
Konya’nın da içerisinde olduğu birçok şehirde 
gerçekleştirilen 'Narkoçelik-48' operasyonla-
rında 4 ton 887 kilogram uyuşturucu madde, 
9 milyon 989 bin 238 adet uyuşturucu hap ele 

geçirildi.   n HABERİ SAYFA 7’DE

Karatay Belediyesi’nce açılışı yapılan Hoşkubbe 
Millet Kütüphanesi’nde haftalık olarak düzenle-
necek olan ve 0-5 yaş arası miniklerin çok yönlü 

gelişimlerine katkı sağlayacak atölyeler için 
kayıtlar alınmaya başlandı.   n HABER MERKEZİ
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3,2 KİLOMETRE 
DAHA ISLAH EDİLDİ

HEDEFİ SEKTÖRÜNDE 
LİDER HALE GELMEK

KÜLTÜREL MİRAS 
YUVASINA DÖNDÜ 

Keçili Kanalı iyileştiriliyor 

Alime Dolapoğlu işinde iddialı

Yurt dışından iade edildi 

Konya Büyükşehir Belediyesi KOSKİ Genel Mü-
dürlüğü, Keçili Kanalı’nın baştan sona betonarme 
hale getirilmesi, çevreye uyumlu ve estetik bir 
görünüme kavuşturulması için ıslah çalışmalarını 
sürdürüyor. 

Alina Concept İş Elbiseleri Sahibi Alime Dolapoğ-
lu sektöründe; ulusal bir marka haline gelmeyi ve 
Avrupa ülkelerinde iş kıyafetleri sektöründe lider 
firmalar arasına girmeyi hedefliyor.

Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından yurt dışından 
iadesi sağlanan Çatalhöyük kökenli 8 bin yıllık hey-
kelcik, Konya Büyükşehir Belediyesinin katkılarıyla 
düzenlenen sergide tarihi eser meraklılarıyla bulu-
şuyor.

n HABERİ SAYFA 2’DE 

n HABERİ SAYFA 2’DE

n HABERİ SAYFA 12’DE 

Vali Akın’dan 
Karayolları’na 
ziyaret    
n HABERİ SAYFA 3'TE

903 bin 509 
ton inek sütü
toplandı 
n HABERİ SAYFA 4'TE

Firari: Biz 
polisimizi 
seviyoruz
n HABERİ SAYFA 7'DE

ALIM GUCU
ARTIRILSIN

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Konya Milletvekili Barış Bektaş, 
Akşehir'de başlatılan jeotermal 
kaynak arama projesinin, Akşehir 
ve bölgenin doğal dengesini 
dönülmez bir biçimde bozacağına 
dikkat çekti. 
n HABERİ SAYFA 4'TE

HİSDER’de İslami konular üzerine 
önemli açıklamalarda bulunan 
NEÜ İlahiyat Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Ramazan Altıntaş, 
İslam’ın evrensel bir din olduğuna 
dikkat çekti. 
n HABERİ SAYFA 4'TE

Tabii dengeyi 
bozmayalım!

İslam insanlığa 
yol gösteriyor

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİNİ 
FIKRAYLA ANLATTI 

Büyükşehir Belediyesi, Bakü’deki 
BM İklim Değişikliği Konferansı 

kapsamında kurulan Türkiye pavil-
ionunda, İngilizce anlatım yapan 
temsili Nasrettin Hoca ile Türkiye 
ve Konya tanıtımı yaptı. Temsili 

Nasrettin Hoca ile Konya ve Akşe-
hir'in kültürel mirası tanıtılarak 

küresel iklim değişikliğine fıkralar-
la dikkat çekildi. Temsili Nasrettin 

Hoca, büyük beğeni aldı.
 n HABERİ SAYFA 3’TE

DESTEK VERİLSİN
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 

Genel Başkan Yardımcısı ve Konya 
Milletvekili Mustafa Kalaycı, milyon-

larca çalışanın merakla beklediği 
2025 yılı asgari ücretiyle ilgili açıkla-
malarda bulundu. Kalaycı, net asgari 
ücretin açlık sınırının üzerine çıkarıla-
rak asgari ücretliye büyük şehirlerde 
ulaşım ve barınma desteği verilmesi 

gerektiğini söyledi. 

SORUN ÇÖZÜLMELİ
Gelecek Partisi Konya Milletvekili 
Hasan Ekici de enflasyon ve alım 

gücüne dikkat çekti. Avrupa’daki en 
yüksek et enflasyonuna sahip ülke 

olduğumuzu belirten Ekici, “Dar ge-
lirli vatandaşlarımızın sağlıklı gıdaya 
ulaşma haklarını ciddi şekilde tehdit 

etmektedir” diyerek bu konudaki 
yapısal sorunların çözülmesi gerekti-

ğini bildirdi.
n HABERİ SAYFA 3 VE 8’DE

Ekonomi, Türkiye’nin birinci gündem maddesi olmayı sürdürüyor. Bu kapsamda siyasi-
ler asgari ücret artışı ve enflasyonun düşürülmesiyle alım gücünün artırılmasını istiyor 

Mustafa Kalaycı

Hasan Ekici

Ş E H R İ N 
HAFIZASI
GAZETENİZLE



Konya Büyükşehir Beledi-
yesi KOSKİ Genel Müdürlüğü, 
Keçili Kanalı’nın baştan sona 
betonarme hale getirilmesi, 
çevreye uyumlu ve estetik bir 
görünüme kavuşturulması için 
ıslah çalışmalarını sürdürüyor.  
Bu kapsamda KOSKİ, toplam 
uzunluğu 14 bin metre olan, Ak-
yokuş mevkiinden başlayıp Sille 
Deresi’ne bağlanan ve Aslım 
Bataklığı’na mansaplanan kana-
lın, 3 bin 200 metrelik kısmını 
daha betonarme hale getirildi. 
Konya Büyükşehir Belediyesi 
KOSKİ Genel Müdürlüğü, taş-
kın suyunu taşımak ve şehirde 
su baskınlarının önüne geçmek 
amacıyla önemli bir görev üstle-
nen kanalın Terziler Sitesi’nden 
Aslım Mevkii’ne kadar olan kıs-

mının ıslahını tamamladı. 
2023 yılı Kasım ayında 

başlayan ıslah projesi kapsa-
mında Keçili Taşkın Kanalı’nın 
tamamlanan kısmında, kanal 
içerisindeki su birikintilerinden 
kaynaklanan kötü koku ve çir-
kin görüntü sorunu da ortadan 

kalkmış oldu. 
KEÇİLİ TAŞKIN KANALI’NIN 

İŞLEVLERİ
1967 yılında taşkın kontro-

lü amacıyla inşa edilen Keçi-
li Taşkın Kanalı, 30 metreküp/
saniyelik feyezan debisine göre 
projelendirildi. Başlangıçtan 

sona kadar servis yoluna sahip 
Keçili Taşkın Kanalı üzerinde 10 
adet köprü, 1 adet şüt, 3 adet 
tersip bendi bulunuyor. Şehri 
su baskınlarından korumasının 
yanı sıra yağmur sularının dere 
kesitine zarar vermesini önle-
mek gibi işlevleri bulunan Keçili 
Taşkın Kanalı, dere yatağındaki 
çöplerin ve diğer malzemelerin 
çıkarılmasını ve dere yatağının 
kaynağından ağza kadar temiz-
lenmesini sağlıyor. Tüm bunla-
rın yanı sıra Keçili Kanalı’nın, 
suyun akışını engelleyebilecek 
çeşitli bitkilerin yeniden yetiş-
mesini önlemek, erozyonla veya 
serbest hafriyatla gelen selin 
dere yatağını ve ağzını tıkama-
sını engellemek gibi faydaları da 
bulunuyor. n HABER MERKEZİ 

Çalışmak onu besliyor, başarılı 
işler yaptıkça işin hayatında kapladı-
ğı yer daha da artıyor; yeni hedeflere 
yelken açıyor. Alina Concept İş Elbi-
seleri Sahibi Alime Dolapoğlu, ilham 
veren kariyerinden hayatın her ala-
nında ortaya koyduğu yenilikçi ba-
kış açılarına kadar pek çok konuyu 
10LAR Dergisine anlattı. Şirkette 
birlikte çalıştığı üç kardeşinin kendi-
sinin en büyük yardımcısı olduğunu 
ifade eden Dolapoğlu, “Uzun yıllar-
dır devam eden yoğun iş tempom 
da beni hayata bağlayan çocuklarım 
ve aşkla bağlı olduğum işim benim 
motive kaynağımdır. İşim hayalim 
değildi fakat bir iş kadını olmak en 
büyük hayalimdi. Hayal ettiğim her 
şeye çok şükür ki sahip oldum.” 

Sizi kısaca tanıyabilir miyiz?
Merhaba ben Alime Dolapoğ-

lu Konya doğumluyum. Evliyim ve 
iki çocuk annesiyim. Uzun yıllardır 
devam eden yoğun iş tempom da 
beni hayata bağlayan çocuklarım 
ve aşkla bağlı olduğum işim benim 
motive kaynağımdır. Şirkette birlik-
te çalıştığım üç kardeşim en büyük 
yardımcılarım, İş hayatın zorlu sü-
reçlerinde her koşulda destek olan 
kıymetli annem, babam ve gücün 
her daim arkamda hissettiren sev-
gili eşim Ali Rıza Dolapoğlu bunlar 
benim hayattaki en büyük hazinem 
ve şükür sebebimdir.

İş hayatınıza nasıl ve kaç yaşın-
da başladınız?

İş hayatım 21 yaşında 2000 yı-
lında başladı. Şu anki şirketim Alina 
iş kıyafetlerini 2006 yılında kurdum. 
Promosyon Tekstil’i ile başladığımız 
süreç bizi iş kıyafetleri üretim alanı-
na taşıdı. Hızla gelişen sanayi sektö-
rü neticesinde, iş kıyafetlerinde ar-
tan talepler bizi bu yönde geliştirdi.

İşiniz hayaliniz miydi; sektöre 
başlangıcınızın bir hikayesi var mı?

İşim hayalim değildi fakat bir iş 
kadını olmak en büyük hayalimdi. 
Hayal ettiğim her şeye çok şükür ki 
sahip oldum. İdealist, söz sahibi olan 
güçlü kadınlara Küçüklüğünden beri 
hayrandım. Bu hayranlığım ve kur-
duğum hayaller beni çok çalışmaya, 
istikrarlı olmaya itti.

 İş dünyasına giriş yaptığınız dö-
nemlerde hangi zorlukları yaşadı-

nız? bu zorlukları aşmak için neler 
yaptınız?

İş dünyasına girdiğim yıllarda bir 
kadın girişimci olarak yola çıkmak 
zordu çünkü iş dünyasında kadınlar 
azınlıkta idi. Özgüveni yüksek bir 
insan olmam benim için en büyük 
avantaj iken tecrübesiz olmanın zor-
luklarını yaşadım. İş hayatının enge-
beli yollarında düşmek kalkmak tek-
rar düşmek ve yine yeni umutlara 
gülümseyerek ayağa kalkmak, hiç-
bir zorlukta pes etmemek gerekliy-
di.  Zorlukları aşmak için kendimizi 
diğer rakiplerimizden farklı kılacak 
yenilikler geliştirdik. Koleksiyonu-
muzu sürekli güncelleyerek yeni, 
modern tasarımlar ürettik. Üretim 
aşamalarında ise teknolojiyi takip 

ederek, daha kaliteli ve daha seri 
üretim noktasında uzmanlaştık.

Kendinizi geliştirmek için hangi 
faaliyetleri yürütüyorsunuz- yürüt-
tünüz?

Sanayi alanlarının hızla büyü-
mesi ile iş kıyafetlerine olan talepler 
artmış, firmalar Çalışanları için gü-
venli, ergonomik ve iş kazalarından 
koruyan nitelikli iş kıyafetleri üreten 
güvenilir üreticiler arar olmuştur. 
Grafik tasarım, Kalıplama, model-
leme, kesim, dikim, baskı nakış uy-
gulamaları, kalite kontrol ve paket-
leme süreçlerini kendi bünyesinde 
yöneten firmamız birçok büyük 
markanın ana tedarikçisi olmuştur. 
Bu alanda firmaların kurumsal kim-

liklerine uygun iş kıyafetleri ürettik, 
bununla birlikte daha hızlı ve ekono-
mik çözümler üretmek adına “12 ay 
güçlü stok “mantığı ile yeni bir proje 
geliştirdik. Ailesi yıllarca süren çalış-
malar sonunda iki yüzün üzerinde 
farklı renk ve modelden oluşan ko-
leksiyonumuz ile stoktan satış ha-
yalimizi gerçekleştirdik. Müşterile-
rimize stoktan satış ile tercihe bağlı 
baskı ve nakış uygulamaları gerçek-
leştirerek hızlı teslimat konforu sun-
duk. Özel projeler dışında Yurtiçi ve 
yurt dışında bayilikler oluşturmaya 
devam ettik. Markalaşma yolunda 
reklam çalışmalarımızı yürüttük. 
Her geçen gün koleksiyonumuza 
yeni modeller ekleyerek yolumuza 
devam edeceğiz.

İş dünyasında kadın erkek ara-
sında koşulların eşit olduğunu dü-
şünüyor musunuz?

İş dünyasında erkek ve kadınları 
eşit görmüyorum. Kadınlar iş ha-
yatında çok zorlanıyorlar ama doğ-
ru işler yaptıkları sürece daha çok 
desteklendiklerini ve daha çok tak-
dir aldıklarını düşünüyorum. Ben iş 
hayatına atıldığım 2000’li yıllarda iş 
hayatında kadınlar bugün kadar aktif 
değillerdi. Günümüzde kadınlar her 
sektörde aktif ve başarılarını kanıtla-
mışlardır. Kadının elinin değdiği her 
şeyin farklılaştığını ve güzelleştiğini 
düşünüyorum. Sanayi sektöründe 
birçok alanda, hatta erkeklerin ege-
men olduğu alanlarda da kadınları 

görmekten sonsuz gurur duyuyo-
rum. Kadınların evdeki sorumluluk-
ları ve çocuklarının gelişimi dışında 
da kendi paralarını kazanan, ayakları 
üzerinde durabilen bireyler olması 
gerektiğini düşünüyorum. Ülkemi-
zin gelişiminin ve insanların refah 
seviyelerinin yükselmesinin buna 
bağlı olduğunu unutmamalıyız.

 Kendinizi iş dünyasında ve 
çalışma prensibi olarak nasıl tarif 
edersiniz?

İş hayatında prensipleriniz ol-
madan başarının geleceğine inan-
mıyorum. Mükemmeli zorlayan ki-
şiliğim iş hayatında beni hep zinde 
tutmuştur. Özgüveni yüksek, mü-
cadeleci ve prensipleri olan bir insa-
nın muhakkak başarılı olabileceğini 
düşünüyorum. Prensipli bir insan 
olduğunuz için bazen zor insan ol-
duğunuz düşünülse de bu zirveye 
giden yolun anahtarıdır ve işinize 
saygı gösterdiğiniz en büyük kanı-
tıdır. Çünkü prensipli insanların her 
şeyi planlıdır, keskin köşeleri vardır 
ve işleri ile ilgili kaliteyi isterler. Ken-
dilerini başarısızlığa götürecek bir 
konuda müsamaha göstermezler. 
Prensip sahibi insanlar düzen aşığı 
olurlar ve bu düzeni sağlarken ça-
lışmaktan haz duyarlar. Dolayısıyla 
prensip sahibi olmak, iş disiplini sağ-
layan birçok eylemle birlikte başarıyı 
getirir.

 İş hayatınızda gelecek ile ilgili 
hedefleriniz neler?

İş hayatında planladığım tüm 
hedeflerime ulaştığımı düşünsem 
de hep daha iyisi için çalıştım. Ha-
yatta hep hedeflerim olduğu gibi 
bundan sonrası için de hedeflerim 
var. Şirketimi yönetirken sektörde-
ki en büyükleri örnek aldım ve hep 
onlarla yarış içinde oldum. Şirketim 
ile ilgili hedeflerim; Ulusal bir mar-
ka haline gelmek, Yurtdışında katıl-
mış olduğumuz fuarlarda bir Türk 
markası olarak başarı sağlamak ve 
Avrupa Ülkelerinde iş kıyafetleri 
sektöründe lider firmalar arasında 
olabilmek. Sektörümüze yenilikler 
getirmeye devam edeceğiz; iş gü-
venliğini destekleyen, modern tasa-
rımlar yaratmak bize en üst seviyeye 
taşıyacak, bu sayede ihracatı arttıra-
cak ve bize sektörde söz sahibi olma 
hakkı sağlayacaktır. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Alina Concept İş Elbiseleri Sahibi Alime Dolapoğlu’nun hedefi firmasını; ulusal bir marka haline getirmek, yurtdışında katıldığı fu-
arlarda bir Türk markası olarak başarı sağlamak ve Avrupa ülkelerinde iş kıyafetleri sektöründe lider firmalar arasında olabilmek

Keçili Kanalı’nın 3.2 kilometresi daha ıslah edildi 

‘Hedefi ulusal marka olmak’
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Konya Büyükşehir Belediyesi, 
Azerbaycan’ın başkenti Bakü’nün 
ev sahipliği yaptığı Birleşmiş Mil-
letler (BM) İklim Değişikliği Kon-
feransı’nda (COP29) Konya ve 
Nasreddin Hoca tanıtımı yaptı. 
COP29 kapsamında Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
tarafından kurulan Türkiye pa-
vilionunda Konya’yı ve Nasrettin 
Hoca’yı İngilizce olarak çeşitli hi-
kayeler ve fıkralarla anlatan Kon-
ya Büyükşehir Belediyesi Şehir 
Tiyatrosu oyuncusu temsili Nas-
rettin Hoca, başta Türk dünyası 
olmak üzere dünyanın farklı ülke-
lerinden gelen ziyaretçilerin me-
rakı ve yoğun ilgisiyle karşılaştı. 

Türkiye pavilionunu ziyaret 
eden konuklara Nasrettin Hoca’yı 

ve Konya’yı anlatan İngilizce bro-
şürler dağıtılarak, hem Konya’nın 
hem de Nasreddin Hoca ve mem-
leketi Akşehir’in tanıtımına katkı 
sağlandı. Temsili Nasrettin Hoca 
ile Konya ve Akşehir'in kültürel 
mirası tanıtılarak küresel iklim 
değişikliğine fıkralarla dikkat çe-

kildi.
UCLG, Türk Dünyası Beledi-

yeler Birliği (TDBB) ve Konya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay’ın katıldığı iklim 
paneli öncesi İngilizce olarak “Za-
manın Aynası” isimli performan-
sını sergileyen temsili Nasrettin 

Hoca, burada da izleyenlerden 
büyük beğeni aldı. Oyunu ilgiyle 
izleyen yerli ve yabancı misafirler 
temsili Nasrettin Hoca’yı tebrik 
ederek fotoğraf çektirdi.

Başkan Altay, BM İklim De-
ğişikliği Konferansı kapsamın-
da, Türkiye Pavilionunda Konya 

Büyükşehir Belediyesi ve TDBB 
tarafından düzenlenen “Yerel Yö-
netimlerde İklim Değişikliği ile 
Mücadele Çalışmaları” ile Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı’nca düzenlenen “Deprem-
den Kaynaklı Yıkıntı Atıklarının 
Geri Kazanımı ve Sürdürülebilir 

Yönetimi” konulu panellerde ko-
nuştu.

Azerbaycan’ın başkenti Ba-
kü’nün ev sahipliğinde 100’den 
fazla ülkeden binlerce temsilcinin 
katılımıyla başlayan COP29, 22 
Kasım tarihinde sona erecek.

BİRLEŞMİŞ MİLLETLER İKLİM 
DEĞİŞİKLİĞİ KONFERANSI (COP 29)

Conference of the Parties, yani 
“Taraflar Konferansı” anlamına 
gelen COP Zirvesi, Birleşmiş Mil-
letler tarafından her yıl düzen-
lenen uluslararası bir iklim kon-
feransıdır. Konferansa, 1994’te 
yürürlüğe giren ve uluslararası bir 
anlaşma olan BM İklim Değişikliği 
Çerçeve Sözleşmesi’ni (UNFCCC) 
imzalayan tüm ülkeler katılıyor.
n HABER MERKEZİ

İklim değişikliğini fıkrayla anlattı

Vali İbrahim Akın, şehirde-
ki ziyaretlerini sürdürüyor. Bu 
kapsamda Vali Akın Karayolları 
3. Bölge Müdürlüğü’nü ziya-
ret ederek yapılan çalışmalar 
hakkında brifing aldı. Vali İbra-
him Akın, Karayolları 3. Bölge 

Müdürü Gökhan Köroğlu ve 
Bölge Müdür Yardımcıları ile 
Müdürlüğün sorumluluk böl-
gesinde yapımı devam eden 
ve planlanan projeler hakkında 
değerlendirmelerde bulundu.  
n HABER MERKEZİ 

Selçuk Üniversitesi ile Konya 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasın-
da iş birliği protokolü imzalandı. 
Üniversitenin bilimsel altyapısını 
ilk ve ortaöğretim öğrencilerine 
açan protokol ile siber suçlar ve 
akran zorbalığı gibi konularla ilgili 
eğitimler de verilecek, 

İş birliği protokolünün imzala-
rını, Selçuk Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz ve Kon-
ya İl Milli Eğitim Müdürü Murat 
Yiğit attı. 

Kurumlar arası iş birliğinin 
hem öğrenciler hem de akade-
misyenler için büyük önem taşı-
dığını ifade eden Selçuk Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin 
Yılmaz, “Öğrencilerimizin gele-
ceğe hazırlanması, bölümleriy-
le ilgili sektörel bilgi ve birikime 
sahip olmaları, edindikleri teorik 
bilgiyi uygulamaya dönüştürebil-
meleri için teknik ve fiziki altyapı-
mızı her geçen gün daha da güç-
lendiriyoruz. Hayata geçirdiğimiz 
projelerle, imzaladığımız proto-
kollerle ülkemizin sosyal ve kültü-
rel olarak gelişimine ve toplumsal 
sorunların çözümüne katkı sağla-
mayı hedefliyoruz” diye konuştu.

Hukuk Fakültesinin yürütücü-
lüğünü üslendiği protokol, bün-
yesinde “adalet” alanı bulunan 
Karatay Ticaret Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi, Meram Ticaret 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lise-
si ve Konya Türk Telekom Sosyal 
Bilimler Liselerinde uygulanacak. 
Okullarda 1 yıl süresince öğretim 
üyeleri tarafından akran zorbalığı, 
siber suçlar, internetin doğru kul-
lanımı ve hukuki yükümlülükler 
başta olmak üzere güncel konu-

larda seminerler verilecek. Ayrı-
ca kütüphane söyleşileri, kariyer 
günleri ve hukuk kliniği uygula-
maları yapılacak. Hukuk Fakültesi 
bünyesindeki öğrenci toplulukları 
da öğretim elemanları denetimin-
de lise öğrencileri için uygulamalı 
duruşma simülasyonları gerçek-
leştirecek.

Liselerde uygulamalı ve teo-
rik dersler vereceklerini belirten 
Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Berrin Akbulut, “Amacımız, top-
lumun ve medyanın gündeminde 
olan birçok konuda çocuklarımıza 
ihtiyaç duyacakları doğru hukuki 
bilgileri vermek, yanlış bilinen 
hususların doğrusunu anlatmak, 
evlatlarımızı akran zorbalığından 
internet kullanımına kadar birçok 
konuda akademisyenlerimiz ara-
cılığıyla bilinçlendirmek” dedi. 

Hemşirelik Fakültesi tara-
fından yürütülecek protokol ile 
de öğrenci, öğretmen ve ailelere 
yönelik eğitim programlarının 
yapılması, okul aile iletişiminin 
güçlendirilmesi, fakülte öğren-
cilerinin örgün ve yaygın eğitim 
kurumlarında yapacakları uygu-
lamalar ile mesleki gelişmelerine 
katkı sağlanması amaçlanıyor. 

Selçuklu Bilim ve Sanat Mer-
kezindeki öğrencilere yönelik 
hazırlanan protokol ise özel ye-
tenekli öğrencilerin Üniversitede 
AR-GE faaliyetlerine katılmasını, 
bilimsel ve sanatsal düşünce ve 
davranışlarla estetik değerleri 
birleştiren, üreten, problem çö-
zen ve değerlerine sahip çıkan bi-
reyler olarak yetişmelerine katkı 
sağlanmasını amaçlıyor.  
n HABER MERKEZİ 

Vali İbrahim Akın, 
Karayolları’nı ziyaret etti

Siber suçlar ve akran 
zorbalığı eğitimi verilecek

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 
Genel Başkan Yardımcısı ve Konya 
Milletvekili Mustafa Kalaycı, mil-
yonlarca çalışanın merakla bekledi-
ği 2025 yılı net asgari ücretin açlık 
sınırının üzerine çıkarılarak asgari 
ücretliye büyük şehirlerde ulaşım ve 
barınma desteği verilmesi gerektiği-
ni söyledi. 

MHP’li Mustafa Kalaycı, TBMM 
Plan ve Bütçe Komisyonunda Çalış-
ma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nın 
2025 yılı bütçesine dair görüşme-
lerde konuştu. İstihdamda yıllık 
ortalama 1 milyon civarında artış 
olduğunu kaydeden Kalaycı, “2024 
yılı Eylül ayı itibariyle yıllık istihdam 
1 milyon 129 bin kişi artarak 32 mil-
yon 823 bine yükselmiş, işgücüne 
katılma oranı 1,2 puan yükselerek 
yüzde 54,4’e çıkmış, işsizlik oranı 
da 0,5 puan düşerek yüzde 8,6 dü-
zeyinde gerçekleşmiştir. İstihdam, 
pandeminin vurduğu 2020 yılına 
göre 6,1 milyon, pandemi öncesi 
2019 yılına göre 4,8 milyon art-
mıştır. Pandeminin ve depremlerin 
olumsuz etkisine ve erken emeklilik 
düzenlemesine rağmen istihdamda 
yıllık ortalama 1 milyon civarında 
artış vardır. İşgücüne katılma oranı 
2019 yılında yüzde 52,9 iken 2024 
yılı Eylül ayı itibarıyla yüzde 54,4’e 
kadar yükselmiştir. Netice itibariyle 
istihdam ve işgücüne katılma payı 
artmakta, işsizlik oranı azalmaktadır. 
Gerisi lafügüzaftır” dedi. 

“SGK PRİMİ YÜZSÜZLERİ HER YIL 
KAMUOYUNA AÇIKLANMALI”
Sosyal Güvenlik Kurumu’nun 

(SGK) 2023 yılı bilançosunda sa-
dece faaliyet alacaklarının 540 mil-
yar lira olup, tüm alacaklarının 700 
milyar liranın üzerinde bulundu-
ğunu anımsatan Kalaycı, “Bu tutar 
SGK’nın devlet katkısı hariç 2023 
yılı prim gelirlerinin yaklaşık yarısına 
tekabül etmektedir. Alacaklar özen-
li, etkin ve tavizsiz bir şekilde takip 
ve tahsil edilmeli, alacakların tahsili 
için zamanında hukuki yollara baş-
vurulmalıdır. 5502 sayılı Kanun ge-
reği SGK primi yüzsüzleri de her yıl 
kamuoyuna açıklanmalıdır. SGK’nın 
tahsili gecikmiş alacak tutarı bugün 
ne düzeydedir? En azından yüksek 
tutarda alacakları kapsayan ilk 100 
işvereni ödememiş prim borcuyla 
birlikte burada açıklayabilir misiniz? 
Yine, başta büyükşehir belediyeleri 
olmak üzere en fazla borcu olan ilk 
50 belediyenin belediye şirketleriyle 
birlikte borç toplamları ne düzeyde-
dir?” diye sordu. 

“VİCDANSIZLARLA, ÇETELERLE 
AMANSIZ MÜCADELE EDİLMELİ” 
Mustafa Kalaycı, SGK’dan daha 

fazla para almak için insan sağlığını 

hiçe sayanlarla, insanlıktan nasibi-
ni almamış vicdansızlarla, çetelerle 
amansız mücadele edilmesi gerekti-
ğini söyleyerek şöyle konuştu; “SGK 
sağlık harcamaları 2023 yılında yüz-
de 95,3 artışla 553,1 milyar liraya, 
2024 yılı Ocak-Ağustos dönemin-
de ise yüzde 81,3 oranında artışla 
601,2 milyar liraya ulaşmıştır. Has-
tane, ilaç ve tıbbi malzeme ödeme-
leri konusunda alınacak her tedbir 
sisteme önemli katkı sağlayacaktır. 
SGK’dan daha fazla para almak için 
insan sağlığını hiçe sayanlarla, in-
sanlıktan nasibini almamış vicdan-
sızlarla, çetelerle amansız mücadele 
edilmeli, reçete ve fatura kontrolleri 
sıkı ve etkin bir şekilde yapılmalı, 
yazılımlarda yapay zeka gibi tekno-
lojik gelişmelerden yararlanılarak 
otokontrol sistemi oluşturulmalıdır.” 

“Asgari Ücretin Tespitinde Çalı-
şanların Geçim Şartları Göz Önünde 
Bulundurulmalı” 

2025 yılında geçerli olacak net 
asgari ücretin açlık sınırının üzerine 
çıkarılarak asgari ücretliye büyük 
şehirlerde ulaşım ve barınma des-
teği verilmesi gerektiğine değinen 
MHP’li Kalaycı, “Asgari ücret tarihi 
bir reformla, 2022 yılından itibaren 
vergi dışı bırakılmış ve tüm çalışan-
ların asgari ücret kadar gelirine ver-
gi istisnası getirilmiştir. Net asgari 
ücret 2023 yılında yüzde 107,3 ora-
nında artışla 11 bin 402 liraya, 2024 
yılında da yüzde 49,1 oranında artış-
la 17 bin 2 liraya yükselmiştir. Asga-
ri ücret artışı aynı zamanda muharip 
gazilerin, muhtarların, güvenlik ko-
rucularının, çıraklar ve stajyerler ile 
kalfaların, tıp ve diş hekimliği fakül-
teleri son sınıf öğrencilerinin aylıkla-
rı başta olmak üzere birçok kesimin 
gelirini de aynı oranda artırmıştır. 
2025 yılına dair asgari ücretin tespi-
tinde çalışanların geçim şartları göz 
önünde bulundurulmalı, net asgari 
ücret açlık sınırının üzerine çıkarıl-
malı ve asgari ücretliye büyük şe-
hirlerde ulaşım ve barınma desteği 
verilmelidir” şeklinde konuştu. 

“KAMUDA ÜCRET ADALETİNİ 
SAĞLAYACAK PERSONEL REJİMİ 

MUTLAKA UYGULAMAYA 
KONULMALI”

Kalaycı, kamuda ücret adaletini 
sağlayacak personel rejiminin uygu-
lamaya konulmasının önemine deği-
nerek, “Kamu çalışanlarının aylıkla-
rı, 2023 yılında ortalama yüzde 129, 
2024 yılında yüzde 78,07 düzeyinde 
artırılmıştır. Toplu sözleşmeye göre, 
2025'in ilk 6 ayında yüzde 6, ikinci 
6 ayında yüzde 5 ve bu oranlara son 
altı aylık enflasyona göre oluşacak 
enflasyon farkı eklenmek suretiyle 
artış yapılacaktır. Eski adıyla Emekli 
Sandığı emeklilerinin aylıklarındaki 
artış da aynen kamu çalışanlarına 
uygulanan oranlar üzerinden yapıla-
caktır. Kamuda ücret adaletini sağla-
yacak, statü ve istihdam karmaşası-
nı giderecek; işe girişte, ilerleme ve 
yükselmede objektifliği, liyakati esas 
alacak bir personel rejimi mutlaka 
uygulamaya konulmalıdır” diye ko-
nuştu.  

“TAMAMLAYICI EMEKLİLİK 
SİSTEMİ KURULMALIDIR”

Emekliler ile çalışanların, alım 
gücünü ve refahını artıracak düzen-
lemelerin yapılması gerektiğini ifade 
eden Kalaycı, tamamlayıcı emeklilik 
sisteminin kurulmasını önerdi. 

Kalaycı şunları söyledi; “SSK ve 
BAĞKUR emekli aylıkları 2023 yı-
lında yüzde 62,5 oranında artırılmış, 
ayrıca emeklilere bir defaya mahsus 
olmak üzere dosya bazında 5 bin 
lira ödeme yapılmıştır. 2024 yılında 
emekli aylıkları yüzde 86,16 oranın-
da artırılmıştır. 2023 yılında ve 2024 
yılı ocak ayında 5510 sayılı Kanun 
uyarınca belirlenen artışlara ayrıca 
refah payı eklenmiştir. Asgari emek-
li aylığı 2023 yılında 114,3 oranın-
da artışla 7.500 liraya, 2024 yılında 
yüzde 66,7 artışla 12 bin 500 liraya 
yükseltilmiştir. Tüm emeklilere öde-
nen bayram ikramiyeleri 2023 yılın-
da 1.100 liradan 2 bin liraya 2024 
yılında da 3 bin liraya çıkarılmıştır. 
Bununla birlikte, emekliler ile ça-

lışanların, alım gücünü ve refahını 
artıracak düzenlemeler yapılmalı, 
tamamlayıcı emeklilik sistemi ku-
rulmalıdır.”

“EMEKLİ AYLIKLARI ARASINDAKİ 
EŞİTSİZLİKLERİ GİDERECEK 
DÜZENLEME YAPILMALI”

Sosyal sigorta sisteminde öde-
nen primler ile bağlanan emekli ay-
lıkları arasında bir denge olması ge-
rektiğinin altını çizen Kalaycı, 2024 
yerine 2025 yılında emekli olunması 
halinde yüzde 35’e varan gelir kaybı 
yaşanacak olmasının emekli aylıkları 
arasında varolan eşitsizlikleri daha 
da artıracağını vurguladı. 

Kalaycı, “Prim-maaş dengesi, kı-
saca ‘ne kadar prim, o kadar maaş’ 
olarak ifade edilmektedir. Bugün bu 
dengede bozulma olduğu, emekli 
aylıkları arasında ciddi eşitsizlik-
ler oluştuğu görülmektedir. Daha 
düşük ve kısa süre prim ödeyen 
bir sigortalıya göre daha yüksek ve 
uzun süre prim ödeyen bir sigorta-
lıya aynı tutarda veya daha düşük 
emekli maaşı ödenmesi sosyal si-
gorta sisteminin ruhuna aykırıdır. 
Emekli aylıklarındaki artışların farklı 
hükümlere tabi olması nedeniyle 
her maaş artışı döneminde memur 
emekli aylıkları ile SSK ve Bağkur 
emekli aylıkları arasında fark orta-
ya çıkmaktadır. Ayrıca, günlerdir 
gündemde tartışıldığı üzere, 2024 
yerine 2025 yılında emekli olunması 
halinde yüzde 35’e varan gelir kaybı 
yaşanacak olması büyük bir haksız-
lıktır, emekli aylıkları arasında varo-
lan eşitsizliklere daha da artıracaktır. 
Milliyetçi Hareket Partisi olarak sos-
yal güvenlik sisteminde sigortalılar 
arasında her bakımdan norm ve 
standart birliğinin sağlanması, tüm 
emeklilerin maaş artışlarının aynı 
esaslara göre belirlenmesi, emekli 
aylığı bağlanmasında güncelleme 
katsayısı ve aylık bağlama oranla-
rının gözden geçirilmesi ve emekli 
aylıkları arasındaki eşitsizlikleri gi-
derecek düzenlemesinin yapılması 
görüşündeyiz” dedi.
“CUMHUR İTTİFAKI VERDİĞİ SÖZLERİ 

MUTLAKA YERİNE GETİRECEK”
Mustafa Kalaycı, önümüzde-

ki süreçte çalışma hayatına ilişkin 
Cumhur İttifakı olarak verdikleri 
sözleri mutlaka yerine getirecekle-
rini vurgulayarak, “Birinci dereceye 
gelen memurlara 3600 ek göster-
ge verilmesi, Bağ-Kur prim gün 
sayısının 7200’e düşürülmesi, ev 
kadınlarına prim desteğiyle birlikte 
emeklilik hakkı tanınması ve işsiz 
her aileden bir kişiye iş imkanı sağ-
lanması yönündeki düzenlemelerin 
yapılacağına inanıyoruz” diye ko-
nuştu.  n HABER MERKEZİ

Büyükşehir Belediyesi, Bakü’deki BM İklim Değişikliği Konferansı kapsamında kurulan Türkiye pavilionunda, İngilizce anlatım yapan temsili Nasrettin Hoca 
ile Türkiye ve Konya tanıtımı yaptı. Temsili Nasrettin Hoca ile Konya ve Akşehir'in kültürel mirası tanıtılarak küresel iklim değişikliğine fıkralarla dikkat çekildi

Net asgari ücret açlık sınırının üzerine çıkarılmalı

Mustafa Kalaycı
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Yarım asra varan ve halen devam 
eden dostluklarımız, arkadaşlarımız 
var. İyi günde kötü günde her zaman 
bir beraber olduğumuz eskimez dost-
larımızdan olan Çumra’mızın renkli 
simalarından Ahmet Kalaycı Ağabey 
açık kalp ameliyatı olduğunu sosyal 
paylaşım sitesinden paylaşım yaptım.
Birçok dostumuz, gönüldaşımız, 
Çumralı hemşerilerimizden geçmiş 
olsun ve Cenabı Allah’tan acil şifalar 
dileyen mesajlar telefonlar aldık. Mu-
hakkak dualara ihtiyacımız var. Ziya-
desiyle böylesi dualarınızı yanımızda 
hissettik. Elbette herkese teşekkür 
ediyor, Allah razı olsun diyoruz.
Cenabı Allah’tan bütün hastalarımıza 
acil şifalar diliyorum.
*
Böylesi girizgâhtan sonra dostluk ve 

arkadaşlık başlıklı yazımıza devam 
edelim.
Siyasette dostluk başarı ile örtüşür. 
Başka bir konum söz konusu olamaz. 
Bu gerçeği tecrübe ile söyleyebiliyo-
rum.
Geriye bakarak ileriyi şekillendirmek 
ve sağlam temele oturtmak er kişi 
işidir. Başka deyişle “Geçmişi ile bu-
günü örtüştüren daha emin adımlarla 
yükselerek geleceğini kalıcı başarılar-
la süsler.
Saman alevi gibi gelip geçen başarı-
lar insanı çok geç uyandırır. Ama çok 
geç gelen uyarı eyvahlarıyla, keşke-
leriyle gelecektir. Dolayısıyla kıymeti 
harbiyesi de olmayacaktır.
Gerçek arkadaş ayna gibidir. Her za-
man size doğruyu gerçekleri ifade 
eder.

Arkadaş, sırtınızı dö-
nüp yaslanabileceğiniz 
dağ gibi güveneceğiniz 
adamdır! Sırdaşın, kara 
gün dostun, emanet 
ehli, her ne şartta olursa 
olsun vefalı, her zaman 
doğruları söyleyen ve en 
zor anlarında sığındığı 
limandır.
Büyüklerimiz: “Yiğit 
adam dostları, arkadaş-
larından belli olur.” Der-
lerdi. 
İnsan anasını, babasını, akrabalarını 
seçme imkânı yoktur. Ancak dostları-
nı ve arkadaşlarını kendi seçer.
Yavuz Sultan Selim Hanın can dostu, 

sırdaşı, arkadaşı, sığına-
cak limanı Hasan Can-
dır. Hasan Can en zor 
zamanlarda her zaman 
Selim Hanın yanındadır.
Hayatı muhteşem za-
ferlerle dolu olan Sultan 
Selim Han genç yaşında 
küçücük çıbana boyun 
eğer. Son nefesini ve-
rirken Hasan Can her 
zaman olduğu gibi ya-
nındadır.

Selim Han sorar;
--- Hasan Can bu ne hal?
--- Şimdi Allah(cc) ile olacak zaman-
dır Sultanım!
--- Ah be Hasan Can! Sen bunca za-

mandır, bizi kimle bilirdin?
Yavuz Sultan Selim Hanın konuş-
maya mecali yoktur. Mushaf-ı Şerifi 

(Kur’an-ı Kerimi) işaret eder. Hasan 
Can berrak sesiyle Yasin-i Şerif’e baş-
lar. Yine volkanlar çoşar, sular akar. 
Sultanın yüzünde huzurun izleri hale-
lenir. Sonra latif bir tebessüm yayılır. 
Koca Sultan güler, belki ilk defa böyle 
güler…
Nasıl bre?
Mısır seferine çıkacakları gün kayıkla 
Üsküdar’a geçerler. Nedendir bilin-
mez Sultan, yoldaşına takılır.
--- Hasan Can kahvaltı yaptın mı? Ha-
san Can cevap verir:
--- Beli (evet) Sultanım!
--- Yumurta seversin değil mi?
--- Beli Sultanım!
Aradan yıllar geçer. Yollar, muhare-

beler, insanlar, şehirler… Nihayet 
Mısır Seferi biter, İstanbul’a gelirler. 
Şimdi yine sandaldadırlar. Ama bu 
kez yönleri Sarayburnu’nadır. Sultan 
ansızın Hasan Can’a döner.
--- Nasıl bre? Cevap ışık hızıyla gelir,
--- Rafadan Sultanım!
Birlikte düşünmek, beraber hisset-
mek…”Hemhal olmak” denilen şey 
bu olsa gerek!
Ya şimdi öyle mi? 
Liderlerimizin etrafında etten duvar-
lar, yağdanlıklar, hececilerle doludur. 
Başarı zamanında hep vardırlar. An-
cak ilk başarısızlıkta yalnızlığa gömül-
mekten başka çareleri yoktur. Çünkü 
ne Hz. Ebubekir (ra),ne de Hasan can 
gibi dostları yoktur. Dolayısıyla siya-
sette dostluk, arkadaşlık başarı ile 
ölçülüyor öyle değil mi?

DOSTLUK VE ARKADAŞLIK!

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ

HİSDER’de İslami konular üzerine önemli açıklamalarda bulunan NEÜ İlahiyat Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ramazan Altıntaş, İslam’ın evrensel bir din olduğuna dikkat çekti 

‘İnsan fıtratına en 
uygun din İslam’dır’

Hikmet İlim ve Sanat Derneği 
(HİSDER)’in bu haftaki konuğu Nec-
mettin Erbakan Üniversitesi (NEÜ) 
İlâhiyat Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Ramazan Altıntaş oldu. 
Fahrettin Büyükkaplan Kur'an Kursu 
Hocası Yahya Özdil’in Kur'an tilaveti 
ile başlayan programda Prof. Dr. Al-
tıntaş, önemli bir sunum yaptı. Prof. 
Dr. Altıntaş, İslam’ın belli bir ırk 
veya topluluğa değil, bütün insanla-
ra hitap ettiğini belirterek; “İslam'ın 
dünya-ahiret dengesi içindeki yeri 
oldukça önemlidir. İslam, insan fıt-
ratına ve yaratılışına en uygun bir 
dindir. İslam’da kişi başkalarından 
değil, ancak kendi yaptıklarından 
sorumlu tutulmuştur. İslam dini, 
Allah tarafından gönderildiği şekli 
ile hiçbir değişikliğe uğramadan ve 
bozulmadan günümüze kadar ulaş-
mıştır” dedi.

DİN ALLAH TARAFINDAN 
GÖNDERİLEN İLAHİ KANUNLARDIR

Dinin Allah tarafından peygam-
berleri aracılığı ile insanlara gönde-
rilen ilâhî kanunlar olduğunu ifade 
eden Altıntaş, şunları kaydetti; “Bu 
kanunlar hakikatin yegâne kayna-
ğıdır ve insanları kendi tercihleriyle 
hem dünyada hem de âhirette mut-
luluğa götürmek için gönderilmişti. 
Yahudiler kendi ırklarını yüceltmek 
amacıyla dinde mevcut olmayan 
inançları kutsamışlar, dünyevi hırs-
larını ön plana çıkartmışlardır. Hris-
tiyanlığın teslis inancı ile bir ruhban 
sınıfı oluşmuştur. Onun, prensip iti-
bariyle dünyevî sistemlerle alakası 
yoktur. İslam hem dünyayı hem de 
ahireti dengede tutarak hayatın tüm 
alanlarına yön verir. İman, ibadet ve 
ahlakla beraber insanın ticaret gibi 
ilişkilerini de düzenler.” İslam’ın ev-
rensel bir din olduğu üzerinde du-
ran Altıntaş, diğer dinler gibi belli 
bir topluma veya bölgeye değil tüm 
insanlığa gönderilmiş en son ve en 

kamil bir din olduğunu ifade etti.
HZ. İSA VE HZ. MERYEM 

İLAHLAŞTIRILARAK İNSANİ VASFINI 
KAYBETMİŞTİR

Prof. Dr. Ramazan Altıntaş, di-
ğer semavi dinlere gelen kitapların 
sonradan yazıya geçirildiği için in-
sanlar tarafından tahrif edildiğini 
Kur'an-ı Kerim’in ilk nazil olduğu 
andan itibaren ezberlenmeye baş-
lanarak yazıya geçirildiğini belirt-
tikten konuya şöyle açıklık getir-
di; “Kral Buhtunnasr Kudüs’ü ele 
geçirdikten sonra Tevrat’ı ortadan 
kaldırdı. Daha sonra Azra isminde 
birisi Tevrat’ı bir mağarada buldu-
ğunu söyler. Ne Hz. Musa'nın tebliğ 
ettiği Tevrat'ın ilk nüshası, ne de Hz. 
İsa'nın tebliğ ettiği İncil’in ilk nüsha-
sı vardır. İncil’in dili Aramicedir. 325 
yılında İznik Konsili’nde dört İncil 

(Matta, Markos, Luka ve Yuhanna) 
kabul görmüştür. Hristiyanlık’ta 
Hz. İsa’nın uluhiyyetine inanmak 
dogmadır. Hz. İsa ve Hz. Meryem 
ilahlaştırılarak insanlıktan çıkartıl-
mıştır. Allah’ın tecessüs ettiği üçle-
meye gitmişlerdir. Kuran-ı Kerim, 
Hz. Muhammed daha hayatta iken 
tamamlanıp yazıya geçirilmiş ve o 
günden bu güne kadar hiçbir deği-
şikliğe uğramadan bize nakledilmiş-
tir. Tevrat ve İncil indirilişinden çok 
sonraları yazıya geçirilmiş, bundan 
dolayı farklı şekillerde Tevrat ve 
İncil metinleri meydana getirilmiş, 
bu kitapların yazılması esnasında 
birçok tahrifat yapılmış, asılları ko-
runamamıştır.”
ALLAH KATINDA TEK DİN İSLAM’DIR

Peygamberimize ilk vahiy 610 
yılında indirildikten sonra İslâm’ın 

çağı başladığını, bütün dinlerin 
itikat ve ahlak olmak üzere iki bo-
yutunun olduğunu ifade eden Al-
tıntaş, “Peygamberimize 23 yılda 
inen ayetler sahabe tarafından ez-
berlenildi. Hz. Ebubekir zamanında 
yalancı peygamber ortaya çıkmış 
yapılan savaşta birçok hafızın şehit 
olması sonucu Zeyd Bin Sabit baş-
kanlığında komisyon oluşturularak 
İslam beldelerine Kuran nüshaları 
gönderildi. Gönderilen 5 nüsha-
nın 3’ü (Taşkent, Topkapı, Londra) 
elimizdedir.İslâm, insan fıtratına 
ve yaratılışına en uygun bir dindir. 
İslâm’da kişi başkalarından değil, 
ancak kendi yaptıklarından sorum-
lu tutulmuştur. İslâm dini, insanın 
fıtratına uygun olarak onun ruhî, 
fizikî, ictimaî ihtiyaçlarını göz önün-
de bulundurmuş ve bunların meşru 
yoldan temin edilmesini sağlamış-
tır.” dedi.

Prof. Dr. Ramazan Altıntaş ko-
nuşmasının sonunda kişinin gü-
nahını başkasının yüklenmesi, din 
adamlarının insanların günahlarını 
affetme yetkisine sahip olmadığını 
rahip ve rahibelerin evlenmemesi 
gibi fıtrata aykırı durumların İslam 
dininde asla bulunmadığını, Uzak-
doğu dinlerinde nefis öldürülürken 
Batı’da nefis azgınlaştırıldığını, İs-
lam’da nefis öldürmek kavramının 
olmadığını, İslam dini, Allah tarafın-
dan gönderildiği şekli ile hiçbir deği-
şikliğe uğramadan ve bozulmadan 
günümüze kadar ulaştığını, bundan 
sonra da bu özelliğini daima koruya-
cağını söyledi. Sohbetin soru cevap 
kısmından sonra 

Mehmet Tatlı tarafından Prof. 
Dr. Ramazan Altıntaş’a hediyesi, 
Yahya Özdil’e Ahmet Uğur ve Ab-
durrahman Özdil tarafından dernek 
plaketi takdim edildi. Toplantı toplu 
fotoğraf çekimiyle sona erdi. 
n HABER MERKEZİ

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) 
ile Necmettin Erbakan Üniversi-
tesi (NEÜ) arasında "Konya'daki 
Tarihi Eğitim Yapıları Envanter 
Çalışmalarına Yönelik İş Birliği 
Yapılması"na ilişkin protokol im-
zalandı. 

MEB İnşaat ve Emlak Genel 
Müdürlüğünde düzenlenen pro-
tokolün imza törenine NEÜ Rek-
törü Prof. Dr. Cem Zorlu, MEB 
İnşaat ve Emlak Genel Müdürü 
Özcan Duman ile MEB İnşaat ve 
Emlak Genel Müdürlüğü Ar-Ge 

ve Projeler Daire Başkanı Ahmet 
Tarık Çakır katıldı.

Protokol, NEÜ Rektörü Prof. 
Dr. Cem Zorlu ve MEB İnşaat ve 
Emlak Genel Müdürü Özcan Du-
man tarafından imzalandı.

Protokol kapsamında; NEÜ 
Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fa-
kültesi Mimarlık Bölümü yürü-
tücülüğünde Konya merkez ve 
ilçelerinde yer alan 14 tarihi eği-
tim yapısının arşiv ve belgeleme 
çalışmaları gerçekleştirilecek.  
n HABER MERKEZİ

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) Eylül ayı Kümes Hay-
vancılığı Üretimi istatistiklerini 
açıkladı. Buna göre; Tavuk eti 
üretimi 214 bin 116 ton, tavuk 
yumurtası üretimi 1,83 milyar 
adet olarak gerçekleşti. TÜİK 
verilerine göre Eylül ayında bir 
önceki yılın aynı ayına göre, ta-
vuk yumurtası üretimi yüzde 4,1 
arttı, kesilen tavuk sayısı yüz-
de 10,0 arttı, tavuk eti üretimi 
yüzde 11,8 arttı, hindi eti üreti-

mi yüzde 16,7 arttı. Ocak-Eylül 
döneminde bir önceki yılın aynı 
dönemine göre, tavuk yumurta-
sı üretimi yüzde 4,8 arttı, kesi-
len tavuk sayısı yüzde 6,9 arttı, 
tavuk eti üretimi yüzde 6,3 art-
tı, hindi eti üretimi yüzde 17,1 
arttı. Bir önceki ay 1 milyar 808 
milyon 368 bin adet olan tavuk 
yumurtası üretimi Eylül ayında 
yüzde 1,1 oranında artarak 1 
milyar 828 milyon 30 bin adet 
oldu. n TÜLİN ŞEKER

Türkiye İstatistik Kuru-
mu (TÜİK) Eylül ayı Süt ve Süt 
Ürünleri Üretimi verilerini ya-
yımladı. Buna göre; Ticari süt 
işletmelerince 903 bin 509 ton 
inek sütü toplandı.

Ticari süt işletmeleri tarafın-
dan toplanan inek sütü mikta-
rı, Eylül ayında bir önceki yılın 
aynı ayına göre yüzde 14,9 arttı, 
Ocak-Eylül döneminde ise bir 
önceki yılın aynı dönemine göre 
yüzde 9,8 arttı. Eylül ayında bir 
önceki yılın aynı ayına göre, inek 
peyniri üretimi yüzde 11,6 art-
tı, ayran üretimi yüzde 9,2 arttı, 
yoğurt üretimi yüzde 0,9 arttı, 
içme sütü üretimi yüzde 7,2 art-

tı, tereyağı üretimi yüzde 13,9 
arttı. Ocak-Eylül döneminde ise 
bir önceki yılın aynı dönemine 
göre, inek peyniri üretimi yüzde 
6,2 arttı, ayran üretimi yüzde 
12,9 arttı, yoğurt üretimi yüz-
de 7,2 arttı, içme sütü üretimi 
yüzde 3,9 arttı, tereyağı üreti-
mi yüzde 11,9 arttı. Bir önceki 
ay 933 bin 514 ton olan ticari 
süt işletmelerince toplanan inek 
sütü miktarı Eylül ayında yüzde 
3,2 oranında azalarak 903 bin 
509 ton oldu. Bir önceki ay 124 
bin 876 ton olan içme sütü üre-
timi Eylül ayında yüzde 8,4 ora-
nında artarak 135 bin 343 ton 
olarak gerçekleşti. n TÜLİN ŞEKER

Tarihi eğitim yapıları 
üzerine çalışma yapılacak

Eylül’de 214 bin 116 
ton tavuk eti üretildi 

903 bin 509 ton 
inek sütü toplandı

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Konya Milletvekili ve Anayasa Ko-
misyonu Üyesi Barış Bektaş, Akşe-
hir'in Yazla Mahallesi'nde başlatılan 
jeotermal kaynak arama projesinin, 
Akşehir ve bölgenin doğal dengesi-
ni dönülmez bir biçimde bozacağı-
na dikkat çekti. 

Barış Bektaş TBMM’sindeki ko-
nuşmasında Akşehir Yazla Mahal-
lesinde başlatılan Jeotermal kaynak 
arama projesiyle başta tarım arazi-
leri dâhil, ekosistemi için ciddi teh-
dit oluşturacağını belirterek, “Kon-
ya Akşehir'in Yazla Mahallesi'nde 

başlatılan jeotermal kaynak arama 
projesi, bölgenin tarım arazileri, su 
kaynakları ve ekosistemi için ciddi 

bir tehdit oluşturmaktadır. AKP ik-
tidarının çevre ve yurttaş sağlığını 
hiçe sayarak bu tür doğa talan pro-

jelerine izin vermesi sorumsuzluk-
tur. Denetimden yoksun sondaj ça-
lışmaları çevresel riskleri artıracak, 
üretim sonrası yapılacak geri basım 
işlemi ise Yazla Mahallesi başta ol-
mak üzere Akşehir'imizin doğal 
dengesini geri dönülmez bir biçim-
de bozacaktır. Bu projeler, Akşe-
hir'in ve Akşehirli yurttaşlarımızın 
geleceğini riske atacak, doğayı tah-
rip ederek doğal yaşamı yok edecek 
kadar tehlikeli niteliktedir. Bu doğa 
katliamından derhâl vazgeçilmesini 
dikkatinize sunuyorum” şeklinde 
konuştu.  n HABER MERKEZİ

Akşehir’in tabii dengesini bozmayalım!
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Bunun yanında Akşehir’de görev yapan öğ-
retmen Mehmet Ali ile İstanbul’daki Şehbal’in 
aşk hikâyesi, Akşehir’deki Meczup Ömer’in 
Şehbal’in annesi tarafından aşkının sınanması, 
sonrasında Akşehir’e gelerek çıldırması olayları 
ilginç hale getiriyor.
Mehmet Ali araştırmayı seven bir öğretmendir. 
Akşehir’deki yaşlı kimselere bu bölgede yatan 
evliyaların hayatlarını, Akşehir’in tarihini, mil-
li mücadeledeki yerini ve önemli şahsiyetlerin 
hayat hikâyelerini, Ömer’in nasıl çıldırdığını 
sorarak öğrenir. Ak sakallı yaşlı bir adam, “…
Çocukluğumuz birlikte geçti Ömer’le… İstanbul 
Üniversitesine burslu gitmişti. Son sınıfa kadar 
her şey normal giderken zengin bir ailenin şıma-
rık kızı olan Şehbal’e âşık olur. Ona sevdiğini bir 
türlü söyleyemez. Cesaretini toplayıp söyledi-
ğinde kız onu diğer isteyenlerle kıyaslamaya kal-
kar ve kendisini gerçekten seviyor ise bir şeyler 
yapmasını ister. Ömer benim sevgimi sınamaya 
kalkma der, gider ve bir daha konuşmaz. Gün-
den güne ruh hali bozulan Ömer’i konuşturmak 
için ne kadar uğraşsa da konuşmaz. Bir gün Tek-
ke Deresi kenarında Nimetullah Nahcivanî’nin 
türbesine gittik ve bana bir şey sorma, dinle 
dedi ve her şeyi anlattı…” (s.49 vd.) Şehbal’in 
anneannesi hastalanınca yaşlı kadının iyileşme 
umudu kalmadığından kimselere açamadığı sır-
rını torununa açar. Akşehirli meczup Ömer’den 
bahseder. Kısa süre sonra da ölür. Akşehir’de 
erkek arkadaşını ziyarete gittiği esnada Şehbal, 
Meczup Ömer’le karşılaşır. Adam karşısında gö-
rünce şaşırır ve “hiç ihtiyarlamamış olduğuna” 
hayret eder. Şehbal anneannesinin isminin de 
Şehbal olduğunu ve anneannesinin iki ay önce 
vefat ettiğini söyleyince Ömer’i bir titreme tutar 
ve o gün vefat eder. (s.131 vd.)
“Meriç’in Suları Kanayınca” romanında yazar 
Bülent Keskin dünya kamuoyunun nazarını 
1912’de Balkanlarda Bulgarlar, Yunanlılar ve 
Ermenilerin Meriç nehrinin iki yakasında Türk-
lere yaptıkları mezalime dikkat çekmek istiyor. 
Kitap 1912 yılında yaralanıp Edirne Hastanesin-
de tedavi gören erler arasında bir konuşmayla 
başlıyor. Daha sonra Balkan Savaşları ve Bulgar-
ların kendilerine yapılan Yunan mezalimini unu-
tup Rum ve Ermenilerle bir olup Türk halkına 
yaptıkları katliamı anlatır. Ermenilerin ne ala-
kası var diyeceksiniz. 1906’de Dedeağaç Yunan 
Konsolosu Angelos’un burada bir Ermeni Okulu 
açar. Arkası dağa yaslanan bir çiftlikte Türklere 
fark ettirmeden arka kısımdaki boş arazilerde 
Ermeni ve Rum komitacıları eğitmeye başlar. 
Rumlar ve Ermeniler kendi emellerine ancak 
büyük devletlerin yardımıyla ulaşabileceklerini 
anladıklarından Almanya, Rusya, Fransa, İngil-

tere ve Amerika devletlerinden temin edilen si-
lahlarla harp eğitimi alıyorlar, dikkat çekmemek 
için belirli sayıdaki komitacıları eğitip geri gön-
deriyor, sonra yeniden başka bir tertibi eğitime 
tabi tutuyordu. (s.12 vd.) Böylece yakında ola-
cak bir savaşa hazırlıklı girmek istiyorlardı. 1912 
yılında nihayet ellerine fırsat geçmişti. Silahla-
nan Rumlar, Türk ordusu yenilince Edirne’ye 
kadar gelmişler, Edirne’yi kuşatmaya almışlardı.
Ermenilerin komutanı Andranik, tek amacının 
Türklere zarar vermek olduğunu belirtiyor ve 
cephe gerisindeki savunmasız Türk köylerine 
saldırarak onları katlediyordu. Gümülcine’ye 
yakın Aydurmuş köyüne geldiğinde işgal edi-
leceğini haber alan köylüler alabildikleri eşya-
ları arabalara yükleyerek köyü terk etmişlerdi. 
İlk işi caminin minaresine çıkıp Haç taktırmak 
oldu. Mestanlı ve Kırcaali Türk birliklerinden 
temizlendikten sonra gidip Bulgar topçusuna 
destek vermişti. Bu savaşta Osmanlı Devleti’nin 
en büyük hatası birbirleriyle kavgalı olan Balkan 
Devletleri Osmanlıya karşı birleşirken, onlar sa-
vaş çıkmayacak diye 200 bin eğitimli askerlerini 
terhis etmesi oldu. Savaş patlak verince bu as-
kerler geri çağrıldı. Birlikler birbirine karıştığın-
dan düzenli bir ordu ortaya çıkaramadılar. Asker 
eğitim ve teçhizat bakımından noksandı, eği-
timsiz askerlerin eğitilmesi için de zaman yoktu. 
(s.61, vd.)
Edeköy’de de kadınları evlere kapatmışlar, 
yaktıkları ateşe atmışlar kimilerini de tecavüz 
ettikten sonra canlı canlı evlerin bahçesindeki 
kuyulara atmışlardı. “Edeköy’de kadınların dol-
durulduğu ikinci evdeydi Nazmiye. O buradan 
kaçmak düşüncesindeydi, fakat diğer kadınlar 
buna yanaşmıyordu. Türk kıyafeti giymiş ka-
dınlardan biri aralarında para toplayıp verirler-
se namuslarını ve canlarını kurtulabileceklerini 
teklif etti. Kadınların pek çoğu üzerlerinde bu-
lunan ziynet ve paralarını bu kadına teslim etti. 
İki kadın paraları teslim etmek için ayrıldıkları 
sırada nöbetçinin kapıdan uzaklaşarak onlarla il-
gilenmesini fırsat bilen Nazmiye ile Ayşe oradan 
uzaklaşarak dağlara kaçtılar ve başka bir köye 
sığındılar. Kıymetli eşyalarını vererek kurtulma-
yı umut eden kadınların hepsi kuyulara diri diri 
atıldılar ve kuyuların içi ağzına kadar toprakla 
dolduruldu. (Meriç’in Suları Kanayınca, s.86 
vd.)
Meriç nehrinin kıyısındaki önce Sofulu sonra 
karşı kıyısındaki Edeköy’ün işgali, halka uygu-
lanan vahşet, kadınların ırzlarına geçilmesi ve 
canlı canlı kuyulara ya da ateşe atılmaları kat-
lanılır gibi değil. İnsanın midesini bulandırıyor. 
Sofulu’da Rum halkı çoğunluktaydı. Buradaki 
Türk aileleri de katledince sıra Edeköy’e gelmiş-
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ti. Bunların içinde Türkleri seven ve koruyan tek 
kişi Teofili idi. Edeköy’deki tüccar arkadaşı Hacı 
Mehmet Efendi’yi korumak için konağına davet 
ettiyse de o köyünde beklemeye karar verdi. 
Çünkü köyündeki insanlar topraklarını bırakıp 
gitmek istemiyorlardı.  Teslim olursanız canınız 
ve malınıza dokunulmayacak diye söz veren 
Bulgar komutanı Tanef’in sözüne güvenerek 
halk ellerindeki silahları da teslim etmişti. 
“Sofulu’ya zengin Edeköylüleri getirip bir kona-
ğın bodrum katına hapsettiler. Bunların içinde 
Hacı Mehmet Efendi de vardı. Eski çobanı Anas-
tas ona baskı yapıp altınlarını nereye sakladığını 
sordu. Mehmet Ağa’dan cevap alamayınca onu 
döverek dışarı çıkardılar ve bir ağaca bağladılar. 
Anaştas ve emrindeki caniler Mehmet Ağanın 
önce kulaklarını, sonra burnunu kesti. Kolların-
dan parça parça etler kopardılar. Sağ ve sol elle-
rini avuç ortasından çivilerle ağaca çaktılar. Hacı 
Mehmet Ağa onları eğlendirmemek için tüm 
acılara sabretti ve özel yerlerini kestikleri zaman 
ruhunu çoktan teslim etmişti…” (Meriç’in Sula-
rı Kanayınca, s.82 vd.)
“Annem Gelince Aklıma” romanında kaç yaşın-
da olursak olalım annemize olan ihtiyacımızı, öz-
lemimizi, onların sıcaklığını, koruyuculuğunu ve 
bizler için yaptığı fedakârlıkları dile getiriyor. Ya-
zar olayın kahramanı İnşaat Mühendisi bir gen-
ce günlük okutarak başlıyor hikayesine. Burada 
da yazar yine bir türkünün hikâyesine yer veri-
yor. “Ada sahillerinde bekliyorum” türküsünün 
kahramanı 1900’lü yıllarda Bahriye Nazırının 
kızı Şadiye Hanımla ona ulaşmak ve evlenmek 
için her yolu deneyen Suat Bey’in aşk hikâyesini 
konu alıyor. (Annem Gelince Aklıma, s.12 vd.)
Günlükteki ilk yazı, Ziya Gökalp’e ait Ala Geyik 
destanı idi. Günlükte ikiz kardeşler ve ağabeyi, 
ebe olarak görev yapan anneleri ve öğretmen 
baba çocuklarını çok iyi yetiştiriyor ve onların 
yüksek tahsil almalarını sağlıyorlar. Belli bir 
müddet sonra anneleri hastalanıyor ve kanser 
teşhisi konuyor ve kemoterapi almaya başlıyor. 
Çok iyi bir tedavi süresi geçirmesine rağmen 
hastalık diğer bölgelere de yayılıyor. Ameliyat-
tan sonra hayata dönemeyen anne bir yıl içinde 
vefat ediyor.  Anne özlemiyle yanıp kavruluyor 
ikizler ve ağabey. “Anne, sen dünyanı değiştireli 
2 yıl oldu bugün, tam yedi yüz otuz bir gün. İn-
san aklına getirdiğinde bile korkarak olmamasını 
istedikleriyle hiç beklemedikleri bir anda karşı-
laştığında ne hissederlerse onu hissetmiştim o 
gün. Sonrasında da takdiri ilahiye razı olmuş-
tum, mezarına her gidişimde yeniden hatırladı-
ğım gibi. Anne, bu bahar mezarına güzel çiçek-
ler dikti bizim oğlan…” (s. 110 vd.)  Çocuklarını 
çok iyi yetiştiren başka bir anne baba ve evlatla-

rının sıcacık ilişkileri çocuklar ne kadar büyürse 
büyüsün annelerinin gözünde hiç büyümedik-
lerinin bir yansımasıdır. Oğluna üşür diye yün 
çorap gönderiyor, kendine iyi bakmasını tembih 
ediyor. Bir yuva kurması için sürekli sıkıştırıyor. 
Yazar, Mühendis gence Gülnur abla vasıtasıyla 
Mesneviden yılan hikâyesini anlatıyor. Mühen-
dis Bey, seçilen bazı beyitlerin çıktısını alarak 
evlenmek üzere tanıştırıldıkları kız arkadaşına 
okuyor, hediye ediyor. (s.90 vd.) Yazar kitabın 
sonunda kendi kitabından “Gönül Veren” den 
bahsediyor ve mühendis Bey’e nişanlısına he-
diye ettiriyor.
“Yüreğimi Yaktıkları Sene 1915” romanında 
Bülent Keskin, Birinci Cihan Harbinin başlama-
sıyla birlikte askerlik çağına gelmiş eli silah tu-
tan gençlerin silahaltına alınmasından dolayı sa-
vunmasız kalan Van ve köylerinde Ermenilerin 
yaptıkları “soykırımı” anlatır. Van Valisi Cevdet 
Bey, Van’ı kahramanca savunur, lakin kuvvetli 
Rus topçuları karşısında mukavemeti kırılır ve 
Ruslar Van’ı işgal eder. Ermeni Komita Lideri 
Aramyan’ı Van’a vali olarak atar ve ondan sonra 
sistemli bir şekilde savunmasız Türk köylerine 
saldırılar düzenlenir.
Ermeniler isyana taraftar olmayan soydaşlarını 
birer birer öldürüp bunları da Türklerin üzeri-
ne atıyorlardı. “Osmanlı Devleti’ne bağlı kalan 
Mihran Efendiyi haraca bağlamak istemişler, o 
da vermeyince takip etmişler, bağ evinde karısı 
ile birlikte öldürüp, suçu da Türklerin üzerine 
atmışlardı. Evin başka bir odasına yatırdıkları 
torunu Vartares şoka girmiş ve konuşmamaya 
başlamıştır. Daha sonra dostu Mihran Efendi-
nin öldüğünü oğlundan öğrenen Hacı Abdullah, 
Mihran’ın oğlu Nubar’ın evine sık sık ziyaret 
ederek küçük kızın normal hayata dönmesini 
sağladılar.” (Yüreğimi Yaktıkları Sene, s.57 vd.)
Yazar her kitabında olduğu gibi burada da bir 
hikâye ya da efsane kaleme alıyor. Sık sık atasöz-
lerine ve deyimlere yer veren yazar, Kahramanı 
Hacı Abdullah Efendi’nin dilinden naklediyor. 
Hacı Abdullah torunlarına Sarı Saltuk’un Habe-
şistan’a gidişini ve oradaki halkı İslam’a davet 
etmesini anlatıyor. (s.102 vd.)
“Rusların Van’a geleceklerini bildiklerinden si-
lahlanan Ermeni komitacıları Ermenileri, Erme-
ni vatandaşlarının yoğunlukta oldukları bölgeye 
çekmeye çalışıyorlardı. İsyana katılmak isteme-
yen soydaşlarını ölümle tehdit ederek yerlerin-
den yurtlarından ettiler. Bunları Van Valisinin 
içeri almayacağını düşünüyorlardı. Vali kapıları 
açtırınca planları altüst olan Ermeniler kendi 
vatandaşlarına ateş etmeye başladılar. O gün 
orada çok sayıda Ermeni öldü, kaçabilenler de 
Türklere sığındılar. Bu olayı Türkler Ermenileri 
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katlettiler diye yabancı milletlerin temsilcilerine 
duyurdular.” (Yüreğimi Yaktıkları Sene, s.115 
vd.)
Ruslar Çaldıran’ı aldıktan sonra sınıra yakın 
Türkler alabildikleri eşyalarını arabalara yük-
leyerek Van’a göçmek için yola çıkarlar. Van’a 
yaklaştıkları sırada üç dört Ermeni atlı yollarını 
keserek nereye gittiklerini sorar. Onlar da Van’ın 
akıbetini bilmediklerinden “Ruslar sınırı geçti, 
Van’a gidiyoruz.” diye cevap verirler. Ermeni 
atlılarından biri bir kahkaha atarak, “Van artık 
Ermenilerin oldu. Van valisi Aramyan’dır. Gidin 
gidin, soydaşlarınızın başına geleni görün.” diye 
konuşur. Kafile lideri yön değiştirerek güneye 
doğru yöneldiler. Van gölünün kıyısındaki Zeve 
köyüne sığındılar. Hacı Abdullah daha önce vali-
nin her ihtimale karşı köylülere dağıttığı silahları 
getirerek kontrol ettiler ve silah kullanabilecek-
lere dağıtarak Ermenilere karşı mukavemete 
geçtiler. Kadın ve çocukları da gemilere bindirip 
güvenli bölgelere naklettiler. Nerden bilebilirler-
di ki o gemilerin Akdamar kilisesine doğru yol 
alacağını? İlk gün Ermenileri köylerine sokmadı-
lar. İkinci gün de Ermeniler geri çekilmek zorun-
da kaldılar. Üçüncü gün civar Ermeni köylerin-
den adam toplayarak tekrar saldırdılar. Sayıları 
gittikçe azalan ve silahları biten bir avuç müca-
hidi esir aldılar. Başta Abdullah ve Musa Emmi 
olmak üzere tüm esirlere akla hayale gelmedik 
işkenceler yaptılar.  Abdullah Efendi’nin kızları 
ve gelini göle doğru koşup kendilerini suya at-
tılar, ama hepsi bu saadete! erişemedi. Ayşe, 
gelini Emine ve küçük bebeği Rabia’yı yakala-
dılar. Gelinini işkence ederek öldürdüler. Önce 
kollarına, bileklerine koltuk atlarına ve dizlerine, 
bacaklarına sopa ile vurarak kemiklerini kırdılar. 
Sonra göğüslerini kestiler ve vücudunun değişik 
yerlerine defalarca bıçak saplayarak öldürdüler. 
Küçük Rabia’yı havaya atıp altına süngü tutarak 
vücudunu delik deşik ettiler. Köyün geride kalan 
genç ve güzel kızlarını toplayıp yine Akdamar’a 
götürdüler…” (s.119 vd., 146 vd.)
Gemide umuda çıkan yolcuları ise bir sürpriz 
bekliyordu. Daha önce geminin mahzene sak-
lanmış olan Ermeni komitacıları silahlarıyla 
güverteye çıkararak kadın, çocuk, genç kız ve 
yaşlılardan oluşan Türkleri katletmeye başladı-
lar. Öldürdüklerini göle atıyorlardı. Genç kızları 
bir tarafa ayırıp yaşlı kadınları ve erkekleri yö-
nünü güverteye döndürüp ateş etmeye başla-
dılar.  Ölenleri derhal denize attılar. Kadınların 
kucaklarındaki bebekleri de denize attılar. Genç 
kızlardan bir kısmı kendini göle atmak için koş-
tular. Bir kısmı kendilerini göle atmayı başarır-
ken bazıları da komitacıların engellemeleri karşı-
sında muvaffak olamadılar. Abdullah Efendi’nin 

kızı Zeynep de bunların arasında idi. Az önce 
kayın validesinin ve kayınbabasının işkence ile 
öldürüldüğüne şahit olan Zeynep, kuşağından 
çıkardığı hançeriyle kendisini sürükleyen Erme-
ni’yi bıçakladı. Ermeni oracıkta can verirken bir 
odaya kapatılan Zeynep ve diğer kadınlar Akda-
mar kilisesinde ölümlerden ölüm beğenecekti. 
(Yüreğimi Yaktıkları Sene, s.130 vd.)
Zeve katliamından tek kurtulan Hacı Abdul-
lah’ın torunu olmuştu. Onu yaralı bir halde 
bulan Ermenilerin baskısı sonucunda komitaya 
mecburen katılan Mihran’ın oğlu Nubar, erzak 
çuvallarının arasına saklayarak kaçırmış, daha 
sonra büyüterek İstanbul’a Darü’l Eytam’a gön-
dererek orada okumasını temin etmişti. Öğret-
men olan Hacı Abdullah’ın torunu Abdullah 
Zevelioğlu, Konya ziyaretinde tanıştığı bir mes-
lektaşına gönderdiği mektupta Van ve Zeve kat-
liamını bildiriyor.
“Çalın Davulları” romanında Bülent Keskin 
bizleri Balkan savaşlarının acı hatıralından alıp, 
Birinci Cihan Harbine, Mondros Mütarekesin-
den sonra İstanbul ve İzmir’in işgal yıllarına 
götürüyor. Balkan savaşından sonra tek kurşun 
atmadan Selanik’i Yunanlılara teslim eden Tah-
sin Paşa’dan sonra şehrin yağmalanışını, şehirde 
yapılan katliamı, halkın can, mal ve ırzına tasal-
lut olan Yunan askerlerinden kurtulmak için va-
rını yoğunu satarak İzmir’e göç eden hayatı ıstı-
rapla yüklü bir ailenin, Selanik ve evlat özlemini 
dile getiriyor. İzmir’i Yunanistan’a bağlamak için 
İzmir Metropolitinin halkı tahrik etmek üzere 
verdiği vaazları, yerli Rumları silahlandırarak 
Türk halkının üzerine saldığını; Türklere kar-
şı savaşmak istemeyen Rumları öldürüp suçu 
Türklerin üzerine attıklarını vs. faaliyetlerini 
tüm detaylarıyla gözler önüne seriyor.  İzmir’de 
terzilik yapan Terzi Tahir ve Osman Nevresin 
(Hasan Tahsin), Şaban’ın Hayri Efendinin İzmir’i 
vermemek için yaptıkları mücadeleleri, İzmir’de 
halkı aydınlatmak için yayın yapan gazetelerin 
Vali İzzet Bey tarafından kapatılmasını, Müdafa-
a-yı Hukuk Cemiyeti ve Türk Ocağının çalışma-
larını anlatıyor.  İzmir’i işgal eden Yunan ordusu-
nun kadın, kız, çoluk çocuk, genç yaşlı demeden 
herkese ateş açtıklarını, genç kızları ve kadınları, 
çocukları köylerin meydanında yaktıkları ateşe 
attıklarını, hamile kadınların karnını yararak be-
beklerini süngünün ucuna takarak öldürdükleri-
ni vs. vahşetlerini dünya kamuoyuna duyuruyor.  
Köyünden tarlaya çalışmaya giden yaşlı adamın 
torunu dedesine seslenerek; “Sabırlıyım ben, 
buraya kadar dayandım. Biraz da ben çekece-
ğim artık arabayı.” Bunları duyan genç kadın 
susmayı tercih etti, konuşmadı. Kolay değildi, 
son altı sene içinde yaşadıkları. Önce çocukla-
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rının babasını, sonrada peş peşe üç yavrusunu 
kaybetmişti. Evlat olarak bir Mustafa bir de Zey-
nep kalmıştı. …12 Kasım 1912. Beş gün önce 
Selanik’i savaşmadan Yunana teslim etmişti, 
hain Arnavut Kara Tahsin Paşa! Askerler ve 
halk ne kadar karşı çıksa da teslim olmamaya, 
olan olmuştu. Çok açık seçikti ki Türkleri bura-
da yaşatmamak, buralardan sürdürmek için her 
türlü aşağılığı yapacaklardı… Ayrılacaklardı Se-
lanik’ten. Kayınbabası Terzi Tahir, oğlu, gelini ve 
torunları için en doğrusunun İstanbul’a gitmek 
olduğunu düşünmüş, onlara da sormuş, birlikte 
karar vermişlerdi. Satabilecekleri mallarını sat-
maya çalışacaklar, satamazlarsa mecburen bı-
rakacaklardı burada. Akşamüstü hava hafiften 
kararmaya başladığı bir sırada hayvanlara yem 
vermeye gittiğinde bahçe kapısının açık oldu-
ğunu gördü Halide. Kapıyı kapattıktan sonra 
ahıra girer girmez orada olduğunu fark etme-
diği birinin arkadan gelip ağzını sıkıca kapattığı 
ve aynı anda diğer koluyla da boğazını sıktır-
masıyla öylece kalakaldı. Kaçmaya çalıştıysa da 
hareket edemedi. Üç Yunan askeri saldırmıştı 
Halide’ye. Ağırın yakınındaki samanlığa doğru 
sürüklüyorlardı. Tekmeler savurarak, eliyle çır-
pınarak engel olmaya çalışıyordu onlara. Ağzını 
kapatmaya çalışan eli ısırabilmişti son hamlede. 
Sesleri duyan kocası Halit, duvarda dayalı du-
ran dirgeni kaptığı gibi Halide’nin üstünü başını 
parçalayan askere sapladı. Sonra ikincisine sap-
ladı. Şaşkınlığı geçen üçüncü asker tabancasını 
çıkararak Halit’e ateş etti. Halit, yere düşerken 
üçüncü Yunan askerine de dirgeni saplamıştı… 
Biricik evladını kaybeden Terzi Halil gelini ve 
torunlarıyla birlikte Edirne’nin yolunu tutmuş-
tu. Yolda iki torunun da toprağa verdikten son-
ra Zeynep, Mustafa ve oğlunun emaneti gelini 
Halide’yle birlikte İstanbul’a göç etmişti. Onu 
İzmir’e yakın köylerden birine yerleştirdiler. 
Bahçelerini ekip dikmeye başladılar…” (Çalın 
Davullar, s. 10 vd.)
Çalın Davullar türküsünün hikâyesini Bülent 
Keskin Romanımızın kahramanı Terzi Tahir us-
taya anlattırıyor. “Tüccar Rüstem Ağa’nın küçük 
kızı Fıtnat ile Mehmet’in yarım kalan aşkları 
türküye konu oluyor. Bütün Balkanlardaki Türk 
illerini kasıp kavuran kolera salgını Selanik’i de 
vuruyor. Koleraya tutulan Fıtnat düğününe bir 
hafta kala ölünce Mehmet de deli divane oluyor. 
Birkaç ay sonra Mehmet’inde cesedini Fıtnat’ın 
kabrinin yanında buluyorlar. Sonra arkalarından 
bu türkü yakılıyor.” (Çalın Davullar, s.13 vd.)
Köyde yapamayan Terzi Mehmet geliniyle bir-
likte İzmir’e yerleşmeye karar verir. Her şeyle-
rini satarak şehre gelirler. Selanik’ten tanıdığı 
bir dostu Şaban aracılığıyla bir ev kiralar ve kısa 

zamanda bir dükkân açar. Birinci Dünya sava-
şından sonra Mondros Mütarekesi imzalanmış, 
anlaşma maddelerine dayanarak İngiltere, 
Amerika, Fransız ve Yunanlılar İstanbul ve İzmir 
Limanın işgal etmişlerdi. Terhis edilen askerler 
de kimi bacağını, kimi kolunu veya gözünü kay-
betmiş bir vaziyette memleketlerine dönmeye 
başlamışlardı. İzmir Metropoliti Hrisostomos 
Yunanlılar ve İngilizlerle iş birliği yaparak yerli 
Rumları Türkler aleyhine kışkırtıyor, kendileri 
gibi düşünmeyen Rumları bir vesileyle öldü-
rüyor ve suçu da Türklerin üzerine atıyorlardı. 
(s.152 vd.) Yunanlıların İzmir’e çıkardığı Efzun 
Alayını takdis etti. Yerli Rumlar Efzun Alayıyla 
birlikte hareket ederek vilayeti ve askeri kışlayı 
işgal ettiler. Silahları toplanmış olan askeri kışla-
yı topa tutular. Diğer taraftan Yunanlılar ve yerli 
Rum askerler kışladaki askerlerin pek çocuğunu 
öldürdüler. Konak’tan Kemer altına doğru iler-
lemekte olan Yunanlıların taşkınlıklarına devam 
ediyorlar, Türk Ocağı ile Kemeraltı’nın birleştiği 
meydanda halkı “Yaşasın Venizolos” diye ba-
ğırmaya zorluyorlar, bağırmayanları oracıkta 
öldürüyorlardı. Bu olaya daha fazla dayanama-
yan Hasan Tahsin tabancayla ateş ederek alayın 
bayraktarını öldürdü. Bunu fırsat bilen Yunanlı-
lar makineli tüfeklerle halkın üzerine ateş açtılar. 
(s.190 vd.)
“İstiklal Yolunda”  Mondros Mütarekesinden 
sonra Anadolu’nun İtilaf Devletlerinin donan-
masının İstanbul limanına demir atması, Yu-
nanlıların İzmir’e asker çıkartması ve Anadolu 
içlerine doğru yayılma faaliyetleri karşısında 
Batı Anadolu’da direniş için oluşturulan milis 
kuvvetler, Müdafaa-yı Hukuk Cemiyetlerinin 
açılması ve Kuvayı Milliye’nin Batı Anadolu’da 
teşekkülü, Yunan ordusunun ilerleyişini durdur-
mak için Eşme müftüsü Ahmet Nazif Efendinin 
Çerkez Ethem ve Demirci Efe Çetelerinin bir-
leştirme çabaları, Anadolu’da çıkan İsyanların 
çeteler yardımıyla bastırılması, bazı çetelerin 
düzenli orduya girmek istememelerinden Hila-
fet Ordusu ve Yunanlılarla birlikte hareket etme-
lerini anlatıyor. İnönü Savaşlarında ve isyanların 
bastırılmasında çok etkili olan Çerkez Ethem ve 
kardeşlerinin düzenli orduya katılmak istemedi-
ğinden isyanları ve Yunanlılara iltica etmesi, Ah-
met Nazif Efendi’nin Sakarya ve Başkomutanlık 
Meydan Savaşına katılması, savaş bitene kadar 
Millî Mücadele ile beraber olması dile getirili-
yor. Afyonkarahisar’a kadar yayılan Yunanlılar 
burada savunma hattı yaparak Anadolu’ya yer-
leşmeye çalışıyor. Yunanlılar işgal ettikleri her 
bölgeyi soyup soğana çeviriyor, Müslüman halka 
yapılan işkence ve zulüm had safhaya ulaşıyor. 
Halkın nesi varsa elinden alınıyor, vermeyenleri 
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Konya’da 134 ayrı dosyadan 
84 yıl 1 ay kesinleşmiş hapis ce-
zası olan ve cezaevi firarisi olarak 
aranan şüpheli, otomobille kaçma-
ya çalıştığı sırada polis ekiplerince 
yakalandı. Şüpheli sağlık kontrolü 
için getirildiği hastaneden çıkı-
şında kendini görüntüleyen gaze-
tecilere “Adaletten kaçılmaz, biz 
polisimizi seviyoruz, onlara güve-
niyoruz” diyerek cezaevine gitti.

Edinilen bilgiye göre, Karatay 
İlçe Emniyet Müdürlüğü Suç Ön-
leme ve Soruşturma Büro Amirliği 
ekipleri, Konya’da hırsızlık suçun-
dan 134 ayrı dosyadan 84 yıl 1 ay 
kesinleşmiş hapis cezası bulunan 

ve Ankara Sincan Açık Cezaevin-
den firari olan 18 yaşındaki M.Y.'yi 
yakalamak için çalışma başlattı. 
Yapılan teknik çalışmaların ardın-
dan şüphelinin, merkez Karatay il-
çesinde Sanayi Sitesi içerisinde bir 
araçla seyir halinde olduğu belir-
lendi. Polis ekiplerinin dur ihtarına 
uymayarak kaçan şüpheli, bir süre 
sonra kontrollü olarak durdurul-
du. Gözaltına alınan şüpheli sağlık 
kontrolü için getirildiği hastanede 
kendini görüntüleyen gazetecilere 
“Adaletten kaçılmaz, biz polisimi-
zi seviyoruz, onlara güveniyoruz” 
derken, işlemlerinin ardından ce-
zaevine gönderildi. n İHA

	 Karaman’da 3 ayrı vaka 
üzerine 217 personel ve 56 aracın 
katılımıyla yapılan yerel saha tatbi-
katı gerçeğini aratmadı.

Karaman Valisi Mehmet Fatih 

Çiçekli ve Belediye Başkanı Savaş 
Kalaycı’nın da izlediği tatbikatta 
deprem senaryosunda rol alan köy 
halkının feryatları gerçeğini arat-
madı. n İHA

Yakalanan firari: Biz 
polisimizi seviyoruz

Yerel saha tatbikatı 
gerçeğini aratmadı 

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
"Zehir tacirlerine, sokak satıcı-
larına ve uyuşturucuya yönelik 
son 2 hafta içerisinde düzenlenen 
'Narkoçelik-48' operasyonlarında 
4 ton 887 kilogram uyuşturucu 
madde, 9 milyon 989 bin 238 
adet uyuşturucu hap ele geçirildi" 
dedi.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
sosyal medya hesabından yaptı-
ğı paylaşımda, "Zehir tacirlerine, 
sokak satıcılarına ve uyuşturucu-
ya yönelik son 2 hafta içerisinde 
düzenlenen 'Narkoçelik-48' ope-
rasyonlarında 4 ton 887 kilogram 
uyuşturucu madde, 9 milyon 989 
bin 238 adet uyuşturucu hap ele 
geçirildi. Bin 780 şüpheli zehir 
taciri ve sokak satıcısı yakalandı" 
dedi.

Zehir tacirlerinin vatandaşla-

rın sağlığını, geleceğini ve huzu-
runu tehdit ettiğine dikkati çeken 
Bakan Yerlikaya, gençleri uyuştu-
rucudan uzak tutmanın herkesin 
ortak görevi olduğunu belirtti. 
Yerlikaya, uyuşturucu satışı ve 
kullanımıyla ilgili vatandaşların 
şüphelendiği durumlarda 112 
Acil Çağrı hattını araması gerek-

tiğini de aktardı. Bakan Yerlikaya, 
şunları kaydetti:

"Cumhuriyet başsavcılıkları-
mız ile Emniyet Genel Müdürlüğü 
Narkotik Suçlarla Mücadele Baş-
kanlığı koordinesinde İl Emniyet 
Müdürlüklerince 4 bin 450 ekip, 
11 bin 125 personel, 14 hava ara-
cı ve 42 narkotik dedektör köpe-

ğinin katılımıyla İstanbul, İzmir, 
Gaziantep, Ankara, Adana, Sam-
sun, Konya, Şanlıurfa, Mersin, 
Bursa, Manisa, Antalya, Kocaeli, 
Diyarbakır, Kayseri, Balıkesir, Ela-
zığ, Muğla, Sakarya, Osmaniye, 
Denizli, Aydın, Sivas, Kastamonu, 
Malatya, Nevşehir, Van, Hatay, 
Niğde, Eskişehir, Adıyaman, Kilis, 
Tekirdağ, Trabzon, Batman, Gire-
sun, Isparta, Zonguldak, Mardin, 
Afyonkarahisar, Çorum, Düzce, 
Şırnak, Uşak, Erzurum, Ordu, Ça-
nakkale, Kırıkkale, Kırklareli, Rize, 
Sinop, Burdur, Erzincan, Hakkari, 
Kahramanmaraş, Karaman, Kars, 
Edirne, Yalova, Bingöl, Iğdır, Ağrı, 
Aksaray, Amasya, Bolu, Karabük, 
Kütahya, Tokat, Yozgat, Artvin, 
Bilecik, Bitlis ve Siirt olmak üzere 
73 ilde 'Narkoçelik-48' operasyon-
ları düzenlendi."  n İHA

Konya’nın da içerisinde olduğu birçok şehirde gerçekleştirilen 'Narkoçelik-48' operasyonlarında 
4 ton 887 kilogram uyuşturucu madde, 9 milyon 989 bin 238 adet uyuşturucu hap ele geçirildi

Türkiye genelinde 
uyusturucuya darbe

Çöpte bulunan bebeğin durumu iyi
Konya'da çöp konteynerinde 

bulunan yeni doğmuş kız bebeğin 
sağlık durumunun iyi olduğu bildi-
rildi. Olay, sabah saatlerinde Meram 
Uzunharmanlar Mahallesi Etem 
Sokak'ta meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, sokak üzerinde oturan 
mahalle sakinleri çöp atmak için ev-
lerinden çıktığında çöp konteyneri 
içerisinden bebek sesi duydu. 112 
Acil Çağrı Merkezi'ne gelen terk 
edilmiş bebek olduğu ihbarı üzerine 
olay yerine sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. Olay yerine gelen sağlık 
görevlilerine teslim edilen bebek, ilk 
müdahalenin ardından ambulansla 
Konya Şehir Hastanesine götürüldü. 
Burada kontrolden geçirilen bebeğin 
sağlık durumunun iyi olduğu öğre-
nilirken, bebek 2 gün gözetim altın-
da tutulacak.

“KUVÖZ İÇERİSİNDE 
GETİRİLMESİNE RAĞMEN 

BEBEĞİN VÜCUT ISISI 
ÇOK DÜŞÜKTÜ”

Konya Şehir Hastanesi Yenido-
ğan Uzmanı Doç. Dr. Beyza Özcan, 
“Bebek önce acil servise 112 tara-

fından getirilmiş, bize de acil servis 
ekibi tarafından getirildi. Kuvöz içe-
risinde getirilmesine rağmen bebe-

ğin vücut ısısı çok düşüktü. Bu kış 
gününde çöpte bulunması çok et-
kilemiş. 27 dereceyle geldi ki bizim 

vücut ısımız 36 derecenin altında 
olmaması gerekiyor. Bebek bayağı 
üşümüştü, biraz daha geç bulunsa 
gerçekten daha kötü bize gelecekti. 
Isıttık, şu anda genel durumu, akti-
vitesi falan arttı. İlk geldiğinde biraz 
daha aktivitesi düşüktü, şu anda ak-
tivitesi arttı, emme isteği var. Mua-
yenesinde herhangi bir sorunu yok. 
Tabii biraz takip etmemiz gerekiyor. 
Gebelik öyküsünü bilmiyoruz bebe-
ğin. Annesi ne geçirdi, nasıl doğdu 
onu bilmiyoruz. Travma yaşadı mı 
bebek, o tarz takiplerimizi yapmamız 
gerekiyor. Tahlillerinde şu anda iyi 
gözüküyor. Beslenmesine başladık. 
Oksijen desteğe ihtiyacı yok. Kan 
değerlerimiz de toparlamaya baş-
ladı vücut ısısı arttıkça. Bu şekilde 
takip edeceğiz. Sosyal Hizmetlerle 
de bağlantıya geçtik. Hastanemizin 
Sosyal Hizmetler Birimi de gereken 
yerlere başvurularını yaptılar. Bu 
şekilde takibi sürecek bebeğimizin 
ama birkaç gün gözetim altında tut-
mamız gerekecek” dedi. Polis ekip-
leri, bebeği bırakanların yakalanma-
sı için çalışmasını sürdürüyor. n İHA

154 gün sonra hayatını kaybetti 5 düzensiz göçmen yakalandı
Kulu’da geçtiğimiz haziran 

ayında çalıştığı iş yerinde yük-
sekten düşerek ağır yaralanan 
işçi, 154 gündür tedavi gördüğü 
hastanede hayatını kaybetti.

Küçük Sanayi Sitesi'nde bir iş 
yerinde çalışan Hüseyin Doğan 
(29), 13 Haziran tarihinde iddia-
ya göre iş yerinde 2. kattan indiği 
sırada dengesini kaybederek be-
ton zemine düşüp yaralanmıştı. 
Kulu Bölge Devlet Hastanesine 
kaldırılan Doğan, yapılan ilk mü-
dahalenin ardından durumunun 
ağır olması sebebiyle Konya’ya 
sevk edilerek tedavi altına alın-
mıştı. Doğan, tedavi gördüğü 
hastanede 154 gün sonra haya-
tını kaybetti. n İHA

Konya'da 5 düzensiz göçmen 
yakalandı, aracın sürücüsü göç-
men kaçakçılığı iddiasıyla tutuk-
landı. Konya Emniyet Müdürlüğü 
Göçmen Kaçakçılığıyla Mücadele 
ve Hudut Kapıları Şubesi ekiple-
ri tarafından, Karatay ilçesindeki 
uygulama esnasında durumun-
dan şüphelenilen bir araç durdu-
ruldu. Araç içerisinde yurda yasa 
dışı yollarla girdiği tespit edilen 
5 düzensiz göçmen ile bir göç-
men kaçakçısı yakalandı. Gözal-
tına alınan sürücü, emniyetteki 
işlemlerinin ardından çıkarıldığı 
mahkemece tutuklandı. Düzensiz 
göçmenler de sınır dışı edilmek 
üzere İl Göç İdaresi Müdürlüğüne 
götürüldü. n İHA

Ali Yerlikaya 

Doç. Dr. Beyza Özcan



Karatay Belediyesi; emlak ver-
gisi, çevre temizlik vergisi, ilan ve 
reklam vergisinin ikinci taksit be-
dellerinin ödenmesi hususunda 
son gün uyarısında bulundu.

Bu kapsamda Karatay Beledi-
yesi Mali Hizmetler Müdürlüğü, 
yaptığı açıklamayla; Emlak, Çevre 
Temizlik ve İlan Reklam gibi ver-
giler ile harçların 2024 yılı ödeme-
lerinin son taksitinin 02 Aralık’ta 
sona ereceğini bildirdi. 

2 Aralık’a kadar devam edecek 
söz konusu vergilerin 2. taksit öde-
meleri için mükelleflerin sıkıntı ya-
şamamaları ve ödemelerini rahat 
bir şekilde yapabilmeleri adına; 30 
Kasım ile 1 Aralık’ın hafta sonuna 
denk gelmesi dolayısıyla Karatay 
Belediyesi vezneleri söz konusu ta-
rihlerde de çalışacak. 

KARATAY’DA VEZNELER 
08:00-17:00 SAATLERİ ARASINDA 

HİZMET VERECEK
Konuyla ilgili Karatay Belediye-

si Mali Hizmetler Müdürlüğü’nden 
yapılan açıklamada; “Vatandaş-
larımız, 2 Aralık 2024 Salı günü 
mesai bitimine kadar emlak, çevre 
temizlik ve ilan reklam vergilerinin 
ikinci ve son taksitlerini, TC kim-

lik numarası veya mükellef sicil 
numarası ile Karatay Belediyesi 
hizmet binası içerisinde yer alan 
veznelere, nakit veya kredi kartıyla 
ödeyebileceklerdir. Bu çerçevede 
vergi mükellefiyeti olan vatandaş-
larımızın yapacakları ödemelerde 
kolaylık sağlamak amacıyla vez-
nelerimiz, 08:00 ile 17:00 saatle-
ri arasında tüm gün aralıksız bir 
şekilde hizmet verecektir. Vatan-
daşlarımız aynı zamanda ikinci 
taksitlerini web sitesi üzerinden de 
belediyeye uğramadan ödeyebi-
lecek. Bu kapsamda vergi mükel-
lefleri; Yanıbaşımda Karatay mobil 
uygulamasından veya Karatay 
Belediyesi e-belediyecilik uygula-
ması kapsamında https://tahsilat.
karatay.bel.tr/Ode/direkttahsilat.
aspx adresi üzerinden kredi kartı 
veya banka kartıyla da vergilerini 
ödeyebilirler. 

2 Aralık’a kadar ödemelerini 
gerçekleştirmeyen mükellefler, bu 
tarihten sonra ödenecek emlak 
vergileri ve iş yerlerine ait çevre 
temizlik vergilerine kanunda be-
lirtildiği oranda gecikme zammı 
ödemek mecburiyetinde kalacak-
lardır” denildi. n HABER MERKEZİ

Karatay Belediyesi’nden
vergi ödeme hatırlatması

İlçe değerlendirme program-
larına devam eden İl Sağlık Mü-
dürü Prof. Dr. Mehmet Koç ve 
beraberindeki hizmet başkanları 
Tuzlukçu ve Çeltik ilçelerinde bu-
lunan sağlık tesislerinde incele-
melerde bulundular. 

Tuzlukçu Şehit Halim Ünal 
İlçe Devlet Hastanesi ziyareti ile 
Tuzlukçu programına başlayan 
Prof. Dr. Koç, Hastane Başhe-
kimi Dr. Lütfullah Hüseyin Ku-
talmış’dan hastanede sunulan 
sağlık hizmetlerinin son durumu 
hakkında bilgiler aldı. Tuzlukçu 
Şehit Halim Ünal İlçe Devlet Has-
tanesi'nde sunulan sağlık hizmet 
çeşitliliğinin ve kalitesinin daha 
üst seviyelere çıkması adına çalış-
tıklarını vurgulayan Prof. Dr. Koç, 
Sağlık tesislerimizin kendi rolleri-
ne göre nitelikli sağlık hizmetini 
en iyi fiziki şartlarda ve modern 
teknolojik cihazlarla sunmasını 
hedefliyor ve varsa eksiklikleri-
ni giderme gayreti gösteriyoruz” 
diyerek hastanede görev yapan 
doktor ve sağlık çalışanlarına ba-
şarılı çalışmalarından dolayı te-
şekkür etti.

Ziyaretlerin devamında Tuz-

lukçu Toplum Sağlığı Merkezi, 
112 acil sağlık hizmetleri istas-
yonu ve aile sağlığı merkezinde 
görev başında olan sağlık çalışan-
larını da ziyaret ederek fikir alış-
verişinde bulunan Prof. Dr. Koç, 
ilçede sunulan sağlık hizmetleri, 
aşı çalışmaları ve taramalarda ge-
linen son durum hakkında Hadim 
Toplum Sağlığı Merkezi Başkan 
Vekili Dr. Lütfullah Hüseyin Ku-
talmış'dan bilgi aldı.   

MODERN FİZİKİ ORTAMLAR 
HİZMET KALİTESİNİ ARTIRIYOR

Tuzlukçu programının ardın-
dan Çeltik ilçesine geçen Prof. Dr. 
Koç ve beraberindeki hizmet baş-
kanları burada da Hastane Baş-
hekimi Uzm. Dr. Hatice Ekşi'den 
hastanede verilen sağlık hizmet-
leri ile koruyucu sağlık hizmetle-
rinin son durumu hakkında bilgi 
aldılar. Çeltik İlçe Devlet Hasta-
nesi fiziki ortamın yapılan düzen-
lemelerle birlikte daha modern ve 
kullanışlı bir hale geldiğini gör-
mekten dolayı mutlu olduğunu 
ifade eden Prof. Dr. Koç, hastane-
de yapılan değişikliklerin sunulan 
hizmet kalitesini artırdığına dik-
kati çekti.  n HABER MERKEZİ

İlçelerde sağlık hizmeti 
daha kaliteli hale geldi
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Avrupa’daki en yüksek et enflasyonuna sahip ülke olduğumuzu belirten Milletvekili Hasan Ekici, 
“Dar gelirli vatandaşlarımızın sağlıklı gıdaya ulaşma haklarını ciddi şekilde tehdit etmektedir” dedi

Et yiyemiyoruz! 
Gelecek Partisi Konya Millet-

vekili Hasan Ekici, Eurostat’ın 
2024 yılı Ağustos ayına ait veri-
lerini paylaşarak, Türkiye’nin yıl-
lık et enflasyonunun yüzde 60,3 
oranına ulaştığını ve Avrupa’daki 
en yüksek et enflasyonuna sahip 
ülke konumunda olduğumuzu 
söyledi. Ekici, yüksek et enflas-
yonuyla ilgili Tarım ve Orman 
Bakanı İbrahim Yumkalı’ya ya-
nıtlaması istemiyle soru önergesi 
verdi. 

Gelecek Partisi Konya Millet-
vekili Hasan Ekici, yüksek et enf-
lasyonuyla ilgili Tarım ve Orman 
Bakanı İbrahim Yumaklı’nın ya-
nıtlaması istemiyle TBMM Baş-
kanlığı’na soru önergesi verdi. 

“AVRUPA’DAKİ EN YÜKSEK ET 
ENFLASYONUNA SAHİP ÜLKEYİZ”

Ekici, önergesinde 2024 yılı 
Ağustos ayına ait verilerini pay-
laşarak, Türkiye’nin yıllık et 
enflasyonunun yüzde 60,3 ora-
nına ulaştığını ve Avrupa’daki 

en yüksek et enflasyonuna sa-
hip ülke konumunda olduğu-
muzu söyledi. Ekici, şu ifadelere 
yer verdi: “Eurostat’ın 2024 yılı 
Ağustos ayına ait verilerine göre, 
Türkiye’nin yıllık et enflasyonu 
yüzde 60,3 oranına ulaşarak Av-
rupa’daki en yüksek et enflasyo-
nuna sahip ülke konumuna gel-
miştir. Avrupa Birliği ülkelerinde 
ortalama et enflasyonu yüzde 1,1 

seviyesindeyken, Türkiye’nin di-
ğer Avrupa ülkelerinden belirgin 
şekilde ayrışması, ülkedeki eko-
nomik koşulların ve tarım-gıda 
politikasının yeniden değerlen-
dirilmesini zorunlu kılmaktadır.”

“DAR GELİRLİ VATANDAŞLARIN 
SAĞLIKLI BESİNLERE 

ULAŞMA HAKKI TEHDİT ALTINDA”
Yüksek enflasyonun et gibi 

temel gıdalara erişilmesini zor-

laştırdığına dikkati çeken Ha-
san Ekici, “Bu yüksek enflasyon 
oranı, ülkemizde et gibi temel 
gıdaların erişilebilirliğini zor-
laştırmakta; özellikle dar gelirli 
vatandaşlarımızın beslenme ve 
sağlıklı gıdaya ulaşma haklarını 
ciddi şekilde tehdit etmektedir. 
Et fiyatlarındaki artış, aynı za-
manda hayvancılık sektöründeki 
üretim maliyetlerinin yüksekliği, 
yem fiyatları ve enerji maliyetleri 
gibi pek çok etkenin etkisi altında 
şekillenmektedir. Bu bağlamda, 
Türkiye’de et fiyatlarını etkileyen 
yapısal sorunların, arz-talep den-
gesizliklerinin ve maliyet faktör-
lerinin incelenmesi; bu sorunlara 
yönelik çözüm önerilerinin geliş-
tirilmesi büyük önem arz etmek-
tedir. Bakanlığınızın bu konudaki 
mevcut çalışmalarının kamuo-
yuyla paylaşılması, toplumun bil-
gi edinme hakkı çerçevesinde el-
zemdir” ifadelerini kullandı. 
n HABER MERKEZİ

Beyşehir Belediyesi’ne bağ-
lı Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
ekipleri, trafik güvenliğini artır-
mak amacıyla kapsamlı bir ağaç 
budama çalışması başlattı. Bey-
şehir Belediyesine bağlı ekipler 
ilçenin dört bir yanında farklı 
çalışmalar yürütüyor. Sonbahar 
mevsimini değerlendiren ekip-

ler, ilçe merkezi ve dış mahalle-
lerde, yollar üzerine sarkan ve 
trafik akışını olumsuz etkileyen 
ağaçların budamasını yapıyor. 

Araç ve yaya güvenliğini 
sağlamak için sürdürülen buda-
ma işlemleri mevsim boyunca 
devam edecek. 
n HABER MERKEZİ

Beyşehir’de güvenlik 
için ağaçlar budanıyor

Video ve fotoğ-
rafçılık, modern dün-
yanın vazgeçilmez 
unsurlarından biri 
haline geldi. Görsel 
anlatım, insanların 
duygularını, dene-
yimlerini ve hikaye-
lerini en etkili şekilde 
aktarmalarına olanak 
tanır. Bu iki sanat dalı, 
sadece profesyo-
neller için değil, aynı 
zamanda amatörler ve günlük ya-
şamda da büyük bir öneme sahiptir.

Fotoğrafçılık, 19. yüzyılda icat 
edildiğinden bu yana, teknolojik 
gelişmelerle birlikte büyük bir ev-
rim geçirdi. İlk başlarda sadece si-
yah-beyaz ve uzun pozlama süreleri 
gerektiren fotoğraflar, günümüzde 
dijital teknolojilerin sayesinde anında 
çekilebilen, yüksek çözünürlüklü ve 
renkli görüntülere dönüştü.

Fotoğrafçılık, tarih boyunca 
belgeleme ve anıları saklama aracı 
olarak kullanıldı. Savaşlar, toplumsal 
olaylar ve günlük yaşamın anları, fo-
toğraflar aracılığıyla nesilden nesile 
aktarıldı. Günümüzde, sosyal medya 
platformları sayesinde fotoğraf pay-
laşımı, anında gerçekleşmekte ve 
bireyler arasındaki iletişimi güçlen-
dirmektedir.

Video, fotoğrafın ötesine geçe-
rek hareket ve ses ekler, bu da anla-
tımın çok daha dinamik ve etkileyici 
olmasını sağlar. Video prodüksiyo-
nu, sinema endüstrisinden YouTube 
gibi online platformlara kadar geniş 
bir yelpazeyi kapsar. Videolar, bel-
gesel yapımından müzik videolarına, 
eğitim içeriklerinden vloglara kadar 
çeşitli amaçlarla kullanılmaktadır.

Video üretiminde kullanılan tek-
nolojiler de büyük bir gelişim göster-
di. 4K ve 8K çözünürlüklü kameralar, 
drone'lar ve stabilizasyon cihazları 
gibi ekipmanlar, profesyonel kalitede 
videoların çekilmesini mümkün kı-
lar. Aynı zamanda, video düzenleme 
yazılımları, çekilen görüntülerin iste-
nilen şekilde kurgulanmasına olanak 
tanır. Bu da video prodüksiyonunun 
sanatsal ve teknik boyutunu zengin-

leştirir.
Hem video hem 

de fotoğrafçılık, sana-
tın ve anlatımın güçlü 
araçlarıdır. Bu sanat 
dalları, sadece görsel 
bir şölen sunmakla 
kalmaz, aynı zaman-
da derin duyguları 
ve düşünceleri de 
izleyiciye aktarır. Bir 
fotoğraf karesi, bin-
lerce kelimenin ifade 

edemeyeceği bir hikayeyi anlatabilir. 
Aynı şekilde, bir video, izleyiciyi farklı 
dünyalara götürebilir ve etkileyici bir 
deneyim sunabilir.

Sanatçılar, fotoğraf ve video ara-
cılığıyla toplumsal mesajlar verebilir, 
çevresel sorunlara dikkat çekebilir 
veya kişisel hikayelerini paylaşabilir-
ler. Bu sanat dalları, duygusal bağlar 
kurmada ve izleyicide derin bir etki 
bırakmada son derece etkilidir.

Görsel sanatlar dünyasında tek-
noloji, her geçen gün yeni yeniliklerle 
karşımıza çıkıyor. Yapay zeka, artırıl-
mış gerçeklik (AR) ve sanal gerçeklik 
(VR) gibi teknolojiler, fotoğrafçılık ve 
video prodüksiyonunda devrim ya-
ratıyor. Bu teknolojiler, sanatçıların 
hayal güçlerini daha özgürce kullan-
malarına olanak tanır ve izleyicilere 
daha etkileşimli deneyimler sunar.

Ayrıca, akıllı telefonların gelişimi, 
fotoğrafçılık ve video prodüksiyo-
nunu daha erişilebilir hale getirdi. 
Günümüzde, profesyonel kalitede 
fotoğraf ve video çekimleri, cep te-
lefonlarıyla bile mümkün olabiliyor. 
Bu da, daha fazla insanın bu sanatı 
deneyimlemesine ve yaratıcı süreç-
lere katılmasına olanak tanıyor.

Video ve fotoğrafçılık, modern 
dünyanın en etkili ve vazgeçilmez 
sanat dallarından biridir. Görsel an-
latımın gücü, insanların duygularını, 
hikayelerini ve mesajlarını etkili bir 
şekilde aktarmalarına olanak tanır. 
Teknolojik gelişmelerle birlikte, bu 
sanat dalları sürekli evrilmekte ve 
daha da zenginleşmektedir. Gele-
cekte, video ve fotoğrafçılığın, sanat 
ve teknolojinin kesişiminde nasıl bir 
yol alacağını merakla bekliyoruz.

GÖRSEL ANLATIMIN GÜCÜ VE SANATI

haber@konyayenigun.com
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Yılın sonuna yaklaşırken, siyasiler 
yine yeniden ekonomiyi tartışır duru-
ma geldiler. Asgari ücretlinin gözü ku-
lağı açıklanacak zamda ve beklentileri 
yüksek tutmakta ısrarlı görünüyorlar. 
Ancak, beklentileri hiç yüksek tutma-
yın. Muhalefetin asgari ücret 30 bin 
olursa olur olmazsa biz yokuz söy-
lemleri kısa zamanda bir seçim olma-
dığından çok da karşılığını bulacağını 
düşünmüyorum.

Asgari ücretin sıkça tartışıldığı 
süreçte “artış ne olmalı?” sorgusu 
üzerinden irdelenen enflasyon, aslında 
tüm insanlığın sorunu. Değil yalnızca 
dış dünya, biz de onun pençesinde 
kıvranıyoruz. Asgari ücretle cebimize 
girecek olana öylesine odaklandık ki, 
cebimizden ne çalındığı umurumuzda 
değil. 

2025’te enflasyonu indirebilecek-
ler mi?

Umut etmek istiyoruz fakat kamu 
kendi eliyle enflasyonu besliyor. Bir 

yandan kamu zamları diğer yandan 
TÜİK’in gerçek enflasyonu kamufle 
gayreti… Oysa antienflasyonist prog-
ram sözü vardı. Sanayiciler dâhil bizleri 
tedirgin eden kamu zaafı tam da bu…

Kulislere yakın olanların ağzından 
çıkan rakam en yüksek verecekleri 22 
bin 500 liralık bir maaş öngörüldüğü 
yönünde. Aslına bakarsanız asgari 
ücret rakamları tüm ülkenin üzerinde 
etkisini gösterecek bir düzenlemeyi 
de beraberinde getiriyor. Asgari ücret 
eğer 25 bin lira olursa hem enflasyon 
üzerinde etkisi olacak hem de bugün 
alım gücü düşen 17 bin liralık maaşa 
denk gelen bir rakam olmuş olacak. 
Asgari ücretin toplumun yaşam stan-
dardını yükseltmek gibi bir derdi yok. 
Sadece açlık sınırının altında, ölmeye-
cek kadar yaşam hakkı vermek gibi bir 
şey. 

Emeklilerin durumu daha da va-
him onların durumu Ocak ayında daha 
da netleşecek. Fakat yine kök maaşa 

takılanların sayısı oldukça 
yüksek olacak deniliyor. 
O nedenle emekli maaş-
larından da kimse umutlu 
değil. Yani yine kök maaş 
baz alınarak zam yapılma 
yoluna gidilirse en düşük 
emekli maaşı 12 bin 500 
lirayı almaya devam ede-
cek olanların sayısı olduk-
ça yüksek olacak. 

Asgari ücretle ge-
çinenlerin açlık sınırının 
altında yaşadıklarından söz ederken 
buna nasıl yorum yapılır bilemiyorum. 
Sözün bittiği nokta işte tam da burası. 
Eğer emeklilerin durumunun iyileşti-
rilmesi için Cumhurbaşkanı en düşük 
emekli maaşını 15 bin yapıyorum der-
se durum daha farklı olur. Muhalefetin 
emeklilerin en düşük maaşının 17 bin 
olması konusunda yaptıkları açıkla-

malarda iktidara etkisi 
olursa ortam biraz daha 
sakinleşecektir. Hemen 
soracaksınız biliyorum 
yetecek mi bu maaş-
lar? Barınma sorununu 
aşamayan, yüksek ev 
kiraları altında ezilen halk 
bu yükü nereye kadar 
taşıyacak? Tuzu kuru 
olanların bu durum za-
ten umurlarında değil.

Enflasyonun isteni-
len süratte ve istenilen seviyelere ge-
rilemesinin önündeki iki önemli engel 
olarak görülen gıda ve kirada Merkez 
Bankası’nın yapabilecekleri sınırlı. Bu 
konuda merkezi hükümete önemli bir 
sorumluluk ve rol düşüyor. (Tabii, bu 
söylediğimden denenip hiçbir işe ya-
ramadığı görülen kira artışını kanunla 
dondurma yöntemi anlaşılmasın.) 

Ayrıca gıda ve kira fiyatlarının kontrol 
edilmesini sadece enflasyonu düşür-
me amaçlı olarak görmemek gerek. 

Bunların “reel” olarak geldikleri fiyat 
seviyeleri hane halklarının alım gücü-
nün çok üzerine çıkmış ve gelirlerinin 
çok büyük bir kısmını kaplamış vazi-
yette. (Kısaca ciddi ölçüde fakirleşmiş 
durumdayız.) Bu durumun bir an önce 
terse çevrilmesi gerekiyor. 

Giderek fakirleşen, alım gücü 
düşen asgari ücretli ve emeklilerin 
dışında asıl esas olan işsizlerin oluş-
turduğu büyük oran. Her ne kadar 
işsizlik rakamları düştü düşüyor gibi 
rakamlar açıklansa da durum açıkla-
nanın çok daha üstünde ve çözüme 
de kavuşacak görünmüyor. Hadi gelin 
siz o insanlara yaşam standardından 
söz edin. Bu onların canını yakmaktan 
başka bir şey olmayacaktır.

Öte yandan çocukların ölümün-
den ders almayanların bu ülkenin 
çocukları dururken başka yerlerdeki 

çocuklar için ah vah yapması, klavye 
silahşörlüğü yapması hiç çekilir gibi 
değil. Beş minik beden ev denilme-
yecek kadar kötü, hayvan bağlasanız 
durmayacak bir yerde yaşam savaşı 
verirken devletin bu duruma bir çö-
züm bulamaması ne kadar aciz oldu-
ğumuzun bir göstergesi. Yangında 
beş çocuğunu kaybeden bir anneye 
zamanında yardım elini uzatamayan 
devletin yaka paça anneyi götürmesi 
ne kadar doğru. Eğer anne kendini 
düşünseydi o çocukları devlet koru-
masına çoktan vermişti. Çözüm bir 
anneyi çocuklarından ayırmak değil, o 
annenin çocuklarıyla doğru bir yaşam 
sürmesini sağlamaktı. Yoksa değil 18 
kere gelmek yüz on sekiz kere gelseniz 
ne değişecek. Mecliste konuşulan an-
nenin doğru yolda olmadığı iması da 
kimin suçu sormak lazım. Konudan 
konuya geçiyor gibi oluyoruz ama bu 
durum herkesin içini acıttığı gibi beni 
de derinden yaraladı.

CEBIMIZDEN NE ÇALINDIĞI UMURUMUZDA DEĞIL!...

haber@konyayenigun.com
NİMET DÖNMEZ

Hasan Ekici



425

 

öldüresiye kadar dövüyorlar, kadınların namus-
larına el uzatıyorlar. 
Hacı Müftü, Batı Anadolu’daki Faaliyetlerini Ga-
lip Hoca (Celal Bayar)), Bekir Sami Beyle birlikte 
ve Mustafa Kemal Paşa’nın talimatlarına göre 
yürütüyor. Kuva-yı Milliye için asker toplamak, 
askeri yardım, erzak ve mühimmatları cep-
heye taşımak gibi önemli görevleri üstleniyor. 
Ankara’da Meclis’in rahat çalışması için Yunan 
ilerleyişinin önünde engel olmaya devam edi-
yor. Yaptığı vaazlarla vatandaşın Kuva-yı Milliye 
yanında yer almasını sağlıyor. Diğer taraftan İs-
tanbul Hükümetinin yıkıcı faaliyetleri dur durak 
bilmiyor. ‘Mustafa Kemal ve Anadolu’daki Milli 
Direnişin bir isyan olduğunu belirtip, bunların 
kanının canının, malının helal olduğunu’ be-
lirten Dürrizade Abdullah Efendi’nin fetvaları 
İngiliz uçaklarıyla yurdun her tarafına atılmıştı. 
Bu fetvalardan Eşme’nin merkezi olan Takmak’a 
da atılmıştı. Hacı Müftü Efendi atılan bildirileri 
müfrezedeki erlere toplattırıp imha eder. Bir ta-
raftan da camide, evlerde, kahvehanelerde halk-
la konuşarak, bu kararın işgal altında verildiğini, 
halifenin özgür olmadığından buna uyulmaması 
gerektiğini halka anlatır. Ankara’dan Börekçi 
Rıfat Efendi ve beş müftü, medrese müdürü ve 
müderrisleri olmak üzere 20 kişinin imzasını ta-
şıyan fetva geldiğinde, okur ve altına kendi im-
zasını atar. Takmak’ta ne kadar kâğıt varsa top-
lattırıp, fetvayı çoğaltır. Müfrezesindeki erlerden 
bazılarını köylere göndererek halka okutturur. 
Kendisi de sürekli halka meydanlarda ve camide 
vaaz vermektedir. İstanbul Hükümetinin gön-
derdiği fetva ile Rıfat Efendinin fetvalarını halka 
okur.
“Dünyanın nizamının sebebi olan İslam Halife-
sinin halifelik makamı ve saltanat yeri olan İs-
tanbul’un Müminlerin emirinin varlığı sebebine 
aykırı olarak İslam düşmanı olan düşman dev-
leteler tarafından fiilen işgal edilerek, İslam as-
kerleri silahlarından uzaklaştırılıp, bazıları haksız 
olarak şehit edilmiş, Halifelik merkezini koruyan 
bütün istihkamlar, kaleler, savaş aletleri zapt 
edilmiş, Resmi işleri yürüten ve İslam ordusunu 
donatan Babı Ali ve Harbiye nezaretine el konul-
muştur. Bu suretle halife, milletin gerçek men-
faatleri uğrunda tedbir almaktan men edilmiş-
tir. Örfi İdare yerine Harp Divanları kurulmuş, 
İngiliz kanunları uygulanarak kararlar verilmek 
suretiyle halifenin yargı hakkına müdahale edil-
miştir. Yine halifenin rızası olmadığı halde, Os-
manlı toprakları olan İzmir, Adana, Maraş, Urfa, 
Antep taraflarına düşmanlar tarafından tecavüz 
edilerek oradakileri Müslüman olmayan uyruk-
larla el ele vererek İslamları toptan yok etmeye, 
mallarını yağmalamaya, kadınlarına tecavüze 

ve Müslüman halkın bütün kutsal inançlarına 
hakaret etmeye kalkışmışlardır. Anlatılan şekil-
de hakarete ve esirliğe uğrayan halifelerini kur-
tarmak için ellerinden geleni yapmaları bütün 
Müslümanlara farz olur mu? Cevap: Hakikati 
Allah en iyi bilendir, olur…” (İstiklal Uğrunda 
s.94 vd.)
Zafer kazanıldıktan sonra Yunanlılar geri çeki-
lirken uğradıkları bütün köyleri ateşe veriyor. 
Ahalinin bir kış boyunca yiyeceği ambarları bo-
şaltıyorlar, samanlıklarını, ahırlarını ve evlerini 
yakıyorlardı. Yaklaşan kış mevsiminde birçok 
insanı evsiz barksız bırakıyorlardı. “Yunan ordu-
sunun güçlü mukavemetine rağmen, ilerleyen 
Türk ordusu Takmak’a yaklaştığında alevlerin 
yükseldiğini gördüler. Halk ve askerler ne kadar 
uğraştılarsa da Takmak’ın tamamen yanmasını 
engelleyemediler. Yunan birlikleri geri çekilirken 
Alaşehir’i, Kula’yı, Turgutlu’yu, Salihli’yi, Gör-
des’i, Aydın’ı, Nazilli’yi ve daha pek çok yerleri 
taş üstünde taş kalmayacak şekilde yaktı. Gü-
zel İzmir’imizi de şehzadeler şehri Manisa’mızı 
da yakarak son kez zarar vererek terk ettiler. 
Mustafa kemal Paşanın ve kahraman ordumu-
zun desteğiyle Trakya ve İstanbul’dan da düş-
mandan temizlenmeye başlamıştı. Üç buçuk 
yıl Anadolu’da kalan Yunanlılar halkın mallarını 
yağmalamış, suçsuz insanları öldürmüş, kadın-
ların namusunu lekelemiş, giderken, evlerini ve 
ahırlarını yakarak 1 milyon insanı sokakta bırak-
mıştı.” (İstiklal Uğruna, s.142 vd.)
1923’te Cumhuriyet kurulduktan sonra Eşme-
ye dönüp müftülük yapmaya başlayan Ahmet 
Nazif Efendi, 1927 halkın mallarını gasp etmek 
ve eşkıyaya yataklık etmesinden dolayı İstiklal 
mahkemesinde yargılanan Madanoğlu Musta-
fa’nın, kardeşi Hacı Rüştü ve oğulları da halk 
tarafından şikâyet edip tutuklanır. Hacı Rüştü 
hapisteyken onu aklamaya çalışan ve hükümet 
nezdinde girişimlerde bulunan Ahmet Nazif 
Efendi, Hacı Rüştü’nün oğulları tarafından ta-
bancayla vurularak öldürülür. 
Bülent Keskin’in “Kumrular Ağlar İçimde” ro-
manı da aynı “İstiklal Uğruna” romanında ol-
duğu gibi Türk milletinin, halkının, askerlerinin, 
hanımlarının ve çocuklarının çektiği sıkıntılarla, 
acılarla dolu bir hayatı gözler önüne seriyor.  Eşi-
ni ve çocuklarını cephede kaybetmiş kadınlar 
ya da asker evlatlarından hiç haber alamayan 
anne babalar, torunlarına ve gencecik gelinine 
bakmak zorunda kalan nineler, dedeler... Yokluk 
bir şekilde bastırılır da yürekte oluşan boşluğu 
hiçbir şekilde doldurulamıyor. Küçük Agâh’ın 
yıllarca “Babam ne zaman gelecek?” diye an-
nesi Mehlika Hanım’a sorular sorması ve bir 
türlü verilemeyen cevaplar… Mektepte, sınıfta, 
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sokakta birçok şehit çocuğunun babasının adını 
alarak yarım kalmış bir hayatı sürdürmeye, ya-
ralarının kabuk bağlamasını bekleyen genç ka-
dınlar, yaşlılar…
Agâh Bey, I. Dünya Savaşında Çanakkale cephe-
sine gönderilirken başka bir gemiye aktarılarak 
Teşkilatı Mahsusa’ya alınmasını, Çanakkale’de 
şehit düştüğü haberinin ailesine bildirilmesin-
den sonra anne, nine ve torunu Küçük Agâh’ın 
Akşehir’de babalarını öldü bilerek yaşamaya 
devam ederler. Büyük Taarruz arifesinde görevi 
sona eren Agâh Bey’in Mustafa Kemal Paşa’nın 
Akşehir’deki karargâh odasında oğluna ve aile-
sine kavuşması herkese heyecanlı ve duygusal 
anlar yaşatmıştır. Batı Cephesi Komutanlığının 
Akşehir’e kadar çekilerek burada Büyük Taarruz 
hazırlık çalışmaları ve ardından gelen zaferler 
dizisi; Anadolu ve Rumeli yakasının düşmanlar-
dan temizlemesi kitabın ana konusunu oluştu-
rur
Kıymetli yazar Bülent Keskin bu kitabında da 
Türk çocuklarına milli şuur vermek gayreti 
içindedir. Millî Mücadeleyi, savaş yıllarının sı-
kıntılarını, veba salgını, halkın Millî Mücadeleye 
verdiği desteği, Büyük Taarruz için yapılan ha-
zırlıkları anlatarak çocuklara vatanın kıymetini, 
milli birlik ve beraberlik duygusunu aşılamaya 
çalışmıştır. Düzenli ordunun kurulması ve ida-
renin tek bir elden yönetilmesi, Tekâlifi Milliye 
kararları, Başkomutanlık yetki süresinin uzatıl-
ması, eğitilen ordunun beslenmesi ve cepheye 
giden askerin her türlü ihtiyacının karşılanması, 
orduya harp alet ve edevatının teçhizatı husu-
sunda halkın fedakârlığının bir millete kurtuluşu 
sağladığını Türk çocuklarının kalbine nakşetmek 
ister. Akşehir’deki tarih mekânları da anlatarak 
çocuklara tarih ve sanat sevgisini, halkın dini ve 
milli değerlerine önem vererek milli şuuru güçlü 
ve daimî tutmayı hedeflemiştir.
“Agâh Bey can kulağıyla dinliyordu. Sana üç 
adet hüviyet düzenlendi. Birinde Ermeni, birin-
de Rum ve diğerinde Arap kimliğinde olacaksın. 
Ne zamana kadar diye sorarsan onun da cevabı 
Büyük Harbin bittiği zaman diyebilirim sana. 
Yalnız ailen seni Çanakkale’de şehit olmuş sa-
nacak.
Enver Paşa’nın yanından sonra bir alt kattaki 
İstihbarat Dairesine götürdüler…” (Kumrular 
Ağlar İçimde, s.62 vd.)
“Kırmızı Kar” romanında Bülent Keskin ilginç 
bir olay örgüsüyle karşımıza çıkıyor. Yolda Ala-
eddin’e doğru ilerleyen bir kişi simitçi çocuktan 
üç simit alır. Okula gidip gitmediğini soran çocu-
ğa sorar. Çocuğun orta üçe geçtiğini öğrenince 
Reşat Nuri Güntekin’in “Çalı Kuşu” romanından 
birtakım sorularla onu imtihan eder. Aldığı ce-

vaplardan memnun olan adam çocuğa gazoz iç-
mesi için fazla para verince kabul etmez ve para-
nın üstünü vermeye çalışır. Çocuk kabul etmek 
istemezse de zoraki parayı cebine koyar. Adam 
Alaeddin tepesindeki çay bahçesine gider. Bura-
da eski arkadaşı Cengiz Bey’le karşılaşır. Cengiz 
Bey’in yanında amcası Abdullah Bey de vardır. 
Üç arkadaş samimi bir hava içinde geçmişten, 
not tutmaktan, hatıralarını yazmaktan bahse-
derler.  Cengiz Bey, dedesi Yusuf’un başından 
geçen ilginç hadiseleri, onun hayat öyküsünü 
anlatmaya çalışır.  Bu anlatımda en çok dikkat 
çekilen olay kızlara hiç değer verilmemesi, bir 
mal gibi alınıp satılması, onların okula gönderil-
memesi, sadece ırgat gibi her işte kullanılabilen 
bir iş gücü olarak görülmesidir. Yazar, ağır başlık 
parasının ve analık hakkı geleneğinin insanları 
nasıl zorladığını, bu tür geleneklerin ortadan 
kaldırılmasını savunur. Faydalı olan ve insanlara 
eğlence veren güzel geleneklerin de sürdürül-
mesi taraftarıdır. 
Olayın kahramanı Yusuf köyünde Sare adlı bir 
kızla nişanlanır. Ailesi altından kalkılamayacak 
bir başlık parası ister. Aynı zamanda anası için 
de analık hakkı adında yine yüklü bir meblağı ta-
lep ederler. Yusuf başlık parasını denkleştirmeye 
çalışırken nişanı bozup fırsattan istifade yarı ya-
rıya başlık parası ödeyip kızı ucuza almaya te-
vessül eden kişiler de az değildir.
“Sare ile Yusuf’un sözünün kesildiği gün başlık 
konusu da konuşulmuş, Yusuf’un yüreğine koca 
bir bomba konulmuş gibi olmuştu. Başlık için 
koyun değil yüklü bir meblağ para istemişti Sa-
re’nin ailesi. Yusuf’un ailesi bu parayı verebilme 
imkânı olmadığı gibi köylerinde bile bunu vere-
bilecek kimse bulunmazdı. Belki Yunak’ta zen-
gin esnaftan birkaç kişi bunu karşılayabilir fakat 
hemen verin deseler kimse veremezdi. Bunun 
için Yusuf, yakın akrabalarından birkaç kişiyi 
başlığın azaltılması için araya adamlar koydu 
ise de Sare’nin babası Nuh deyip, peygamber 
dememişti. Bu yüzden Yusuf, kendi işlerinin 
yanında başkalarının işlerini de görmeye gider, 
para biriktirmeye çalışırdı…” (Kırmızı Kar, s.16)
Bülent Keskin, haksızlığa uğrayan kişilerin kar-
şı tarafı kendi kafalarına göre cezalandırmasına 
karşı durur ve onları ayıplar. Yusuf’un Sare’nin 
önünü kesen Hasan’ı dövmesini yadırgar.
“Yusuf, her ne kadar suçlu olsa da Hasan’a yap-
tıklarından dolayı biraz pişman olmuştu. Hasan 
Sare’ye davranışında tamamen kötü niyetli idi. 
Bu kötü niyetinin cezasını da o gece görmüştü 
ama Yusuf’un kafasına takılan mevzu bu tür 
kötü niyeti olan kişilere karşı verilecek cezayı 
kendisinin seçmesiydi. Bazen öfkeye kapılıp, 
sinirine mağlup olup da Hasan’ın canını alma-
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dığına şükrediyordu. Bunu yapabilirdi ve kalan 
ömrünü pişmanlıkla geçirebilirdi. Onun aslında 
kafasına takılan en önemli mevzu, kötülüğe, 
haksızlığa uğrayanların hakkını kendilerinin al-
mak zorunda kalışlarıydı belki de. Müslümanla-
rın yaşadığı bir yerde böyle bir durumun olma-
ması gerekirdi. Birbirine evlatlarını evlendirme 
sözü veren iki ailenin verdiği bu kararı başkası-
nın bozmaya çalışmaması, buna yeltendiği tak-
dirde önce toplumun yerleşik ahlak düzenine 
göre davranılması, bununla çözüme kavuştu-
rulamadığında meselenin hukuki çözümlerine 
başvurulması gerekiyordu…” (Kırmızı Kar, s.35)
Başlık parasını tamamlayan Yusuf Sare ile ev-
lenebilmek için annesiyle birlikte düğün günün 
konuşmaya gider. Kayın babası düğünü altı ay 
sonra yapabileceğini söyleyince, Meryem ana 
düğünü harman sonuna bırakılacağını, evden 
gelin çıkaracağı kızının da harmana kadar çalış-
tıracağını anlar.
“Kadınları başlık parası alarak para kazanma 
aracı olarak gören bir zihniyetin, bedenini de 
bedava işçi görmesinin tezahürüydü bu durum. 
Bir buçuk yıldan fazla bir zamandır evlenmek 
için, artık bu beklemenin sona erdirilmesini 
istemeleri normal olsa da bunu dile getirmek 
zorun zoruydu” (s.42) Meryem Ana, parayı dü-
ğünde vermeyi isteyince Sare’nin babası iste-
ğinden vaz geçer ve iki ay içinde düğünleri olur. 
Yusuf ve Sare mutlu bir hayat yaşarlar. Dört ço-
cukları olur. Bir gün Sare hastalanır ve genç yaşta 
hayata veda eder. Yusuf yıkılır. Oğlunun uzun süre 
yas tutmasına dayanamayan anne onu ikinci defa 
evlendirir. İkinci eşi ilk çocuğuna hamile kalınca ai-
leyi tekrar bir sevinç ve huzur kaplar. Fakat o bölge-
ye kar çok yağdığından her taraf kapanır, aşhane, 
ahıra, yollar açılırdı. Ayşe evde yemek yenip, siniyi 
aşhaneye götürürken avluda buzdan ayağı kayar 
ve çok kötü düşer. Cahillik burada her şeyin önüne 
geçer. Ayşe’yi doktora götürmek yerine bakıcı ka-
dınlara gösterirler. Ayşe’nin beline bal sararlar. Ay-
şe’yi biraz rahatlatsa da ağrıyı kesmez. Ertesi gün 
bakıcı kadını çağırırlar, yeni kesilmiş kuzu etini iyice 
dövüp beline sararlar. Ayşe’nin sancısı kesilir gibi 
olsa da ara sıra yine şiddetlenir. Doğum yaklaşınca 
da doktora götürmek yerine evde doğum yaptırır-
lar. Çocuk da anne de hayatını kaybeder. (s.52 vd.)
Yazar kitapta insanların kötü huylarını, çekeme-
mezliğine, ikiyüzlü davranmalarını kınar. İkinci ka-
rısının ölümünden sonra hiç evlenmek istemeyen 
Yusuf’u hayata tutunmasını, kuzu alıp satmasını 
ayıplayan köylüler onun yüzüne söyleyemedikleri-
ni arkasından konuşurlar. “Anası oğluna karı arıyor, 
oğlan ise kuzu peşinde” (s.59 vd.)
Yazar tuhafına giden bir başka olay da şöyle an-
latır: “Yusuf’un gelin almaya gelen yakın akra-

basından birinin belindeki silahı görünce gelinin 
amcası kapıyı kitler ve açmak için adamın belin-
deki tabancayı ister. Bu şaşılacak bir durumdur. 
Ne kadar para teklif etse de amca kabul etmez. 
Sonunda gelin amcasını bir tokatla yere yıkar ve 
kapıdan çıkar. (s.72 vd.) Yusuf’un bu hanımın-
dan da 16 çocuğu olur. Sürüsünü de zamanla 
çoğaltır. O yıl çok kar yağmış, yollar kapanmıştı. 
Ağıla kadar yol açmak gerekiyordu. Bir gün bir 
rüya görür ve babasının vasiyetini hatırlar. Ba-
bası koyunlarını 999’dan fazla türetme, 1000 
etme diye vasiyet etmiş. Yusuf’un koyunları 
ise 1100 olmuştu. Sabah kalktıklarında karların 
üzerinde kan görürler. Üç hafta boyunca ulaşıla-
mayan hayvanların bir kısmı ölmüş, bir kısmını 
da kurt parçalamıştı. Ağıldan çıkan hayvanlar 
kar yemeye ve köye gelince de su içmeye baş-
ladıklarından hayvanların pek çoğu çatlayarak 
telef olmuştur. Bu kanlar Yusuf’un koyunlarının 
kanıydı. (Kırmızı Kar, s.87 vd.)
Bülent Keskin, “Bayatkulu‘nun Sırrı” adlı roma-
nında Konya’nın Yunak İlçesinin tarihini, buraya 
yerleşen boyları, yaşayış şekillerini, inançlarını, 
efsanelerini, halkın örf ve adetlerini anlatır. 
Bayatkulu, Yunak’a ait küçük bir tepenin adıdır 
ve köyün adıdır. Tepede Horasan erenlerinden 
birisinin Türbesi bulunmaktadır. Anadolu Sel-
çuklu Döneminde Bayat boyundan bir aşiret 
buraya yerleşmiş, tepe de adını bu aşiretten al-
mıştır.
Bülent Bey, Bayat Boyunun Beyinin adını Alpa-
gut oğlu Otman olarak almıştır. Pek çok tarih-
çinin kabul ettiği bir görüş olan eski Türklerde 
Osman adının mevcut olmadığını, bunun evin 
ya da obanın küçük oğlu anlamına gelen Otman 
isminin bir unvan olduğunu kabul etmektedir. 
Otman Bey’in atının ismini de Türk Mitolojisin-
den seçmiştir. Atının adı Tulpar’dır. Tulpar, Türk 
mitolojisinde rüzgârdan hızlı koşan çift kanatlı 
at demektir. Efsaneye göre bir bey doğduğunda 
Tanrı ona yardım etsin diye Tulpar’ı yaratmıştır. 
Rengi sütten daha ak ya da geceden daha kara-
dır. Beyi uçursun diye kanatları olur lakin sadece 
gece açar. Birisi görürse işte o an kayboluverir 
kanatları. Bey’in uzağında ise, onun yelesinden 
veya kuyruğundan alınan bir kılı yakarsa hemen 
yanında oluverir.  Boşuna dememişler Aksakal-
lılar, “Türk’ün atı, kanadıdır diye.” (Bayatku-
lu’nun Sırrı, s.11 vd.)
Kitapta geçmiş ile hali hazır birlikte verilmiştir. 
Kitabın sonuna kadar Otman Beyin hikâyesi 
devam eder. Diğer taraftan İstanbul’da Çengel-
köy’de oturan Hayati Beyin Kızlarının evinde 
çıkan yangın üzerine tamirat esnasında çatıda 
çıkan bir çömlek içinde hazine ve farklı bir böl-
mesinde de deriye çizilmiş bir harita vardır. Olay 

428

Hayati Bey’in kızları, Damadı Alparslan, torunu 
Kağan onun arkadaşı ismet ve Yunaklı Hasan 
Bey etrafında gelişir.  Hazineyi kardeşler arasın-
da paylaştıran Kağan haritayı arkadaşı İsmet’e 
okutturur. Bayatkulu ve Yunak işaretleri üzerine 
araştırmaya devam ederler. Yunak’a gelen Ka-
ğan ve arkadaşı İsmet’e Bayatkulu köyünden 
Hasan Bey yardım eder. Yapılan kazı çalışmasın-
da Türbenin kuzeybatısında 10 adım ilerisinde 
işaretli yeri kazarlar. Kazı sonucunda üç beş al-
tından sonra küp içinde bir harita ve kitap saklı-
dır. Aile dedelerinin bu köyden Afyon’a gittikle-
rini, oradan da İstanbul’a göç ettiklerini anlarlar. 
Yazar, Türk kültürüne yön vermiş, eserleri, şa-
hısları bir vesileyle anlatır. 
İstanbul’da bir ailenin dinlediği radyodaki ko-
nuşmaları vesile kılarak, Faruk Nafiz Çamlıbel’i 
ve Bestekâr Alaeddin Yavaşça’yı tanıtır. (s.41 
vd.) Bayatkulu’nda Türbenin yanı kazıldıktan 
sonra sandığın içinde çıkan kitap ise Dede Kor-
kut Kitabıdır. Yazar burada Dede Korkut’tan 
bahsederek, Dede Korkut’un bütün Türk boy-
larınca bilindiğini, her hikâyenin sonunda soy 
soyladığını, boy boylamasını anlatır. Günümüz 
hâlâ kullanılan atasözlerine yer verildiği belirtir. 
“…Allah Allah demeyince işler düzelmez. Kadir 
Mevla vermeyince kul zengin olmaz…” (s.154)
Yazar olayları naklederken Bayatkulu’na ait bir 
efsaneyi anlatır. Efsanesi şöyledir. “Yaylanın bi-
rinde Alişar adında bir bey yaşarmış.  Arazi veya 
başka bir anlaşmazlıktan dolayı başka bir bey 
onu pusuya düşüp öldürmüş. Alişar’ın ölümün-
den sonra beyliğe geçen Kınco, onun ne kadar 
malı mülkü varsa hepsine el koymuş. Diğer aile-
nin mallarını ve paralarını da gasp edip herkese 
korku saçan zalim bir bey olmuş. Kınca bununla 

da kalmamış, Alişar’ın karısını nikâhlamış. Ka-
dıncağız üzüntüsünden birkaç ay sonra vefat 
etmiş. Yetim ve öksüz kalan Alişar’ın kızı Mir-
ce ninesinin yanına sığınmış. Yıllar geçtikçe çok 
güzel bir kız olan Mirce’yi pazarda bir delikanlı 
görmüş ve âşık olmuş. Mirce de ona sevdalan-
mış. Delikanlının adı Hinto imiş. O da Mirce gibi 
öksüz ve yetim kalmış ve demirci olan dedesinin 
yanında büyümüş.  Mirce ile Hinto’nun aşkını 
dilden dile dolaşır olmuş…  Bunu öğrenen Mir-
ce, durumu Hinto’ya bildirir ve birlikte kaçarlar. 
Bir mağaraya sığınırlar. Azıkları bitince yiyecek 
bulmak için çıkan Hinto’nun ardından uzun bir 
süre haber alamayınca Mirce de mağaradan çı-
kar. Karanlıkta yolunu kaybeden Mirce yorgun-
luktan bitap düşerek yığılır ve vahşi hayvanlar 
tarafından parçalanır. Mağaraya dönen Hinto 
sevgilisini bulamayınca o da yollara düşer. Bir 
değirmene rastlar ve değirmenciye derdin an-
latır. O da bulunduğu yerin en yüksek noktasına 
çık. Kuşlar nereye inip çıkarsa kız oradadır, de-
miş. Değirmencinin dediğini yapan Hinto uzak 
bir yerde kuşların inip çıktığını görmüş. O yere 
varınca sevgilisini parçalanmış cesediyle karşı-
laşmış. Hinto çılgına dönmüş, kendi canına kıya-
cakken son anda Değirmenci yetişerek kendini 
öldürmekten kurtarmış. Mirce’nin cesedini alıp 
değirmenin yakınına defnetmiş. Bütün bunla-
rın başına gelmesine Kınco sebep olduğundan 
onunla savaşmaya karar vermiş. Kınco’dan kad-
re uğrayan kişilerle birleşmiş ve beyliği ele ge-
çirmiş. Hinto bey olmuş ama Mirce’yi bir türlü 
aklından çıkaramamış. Günlerden bir gün bir 
çobandan kaval isteyerek Mirce ile kaldıkları 
mağaranın dibinde çalmaya başlamış. Tüm der-
dini kavala ve kayalara dökmüş. O günden sonra 
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Hinto’yu hiç gören olmamış. (s.90 vd.)
Bülent Keskin, bir yeri tanıtırken efsanelere yer 
verdiği gibi halk arasında temeyyüz etmiş kişi-
lere, (s.94), yörenin âşıklarına, Molla Rahim’e 
(s.107 vd.), halkın adet ve geleneklerine de yer 
verir. Bunu da ustaca karakterlerine yaptırır.  
Kağan ile İsmet, Yunak’ta katıldıkları bir düğün 
yemeğinde verilen yemeklere dikkat çeker. “İlk 
önce sofraya iki derin tasta çorba geldi. Biri yo-
ğurt çorbası ötekisi etli bamyaydı. Derin taslar-
daki çorbaları içtikten sonra yayvan bir tabakta 
güveç, aynı büyüklükte bir başka tabakta da etli 
pilav getirdiler. Daha sonra yoğurt içine konmuş 
kuru fasulye getirdiler…” (s.123 vd.)
Yunak’ın adının Yunmaktan geldiğini belirten 
Bülent Keskin, Yunak’ın yerleşimin yeni olduğu-
nu, Turgut kasabasının ise daha eski bir yerleşim 
yeri olduğunu ifade ediyor. 
“Samangan Kurdu Azad Beg” Sovyetler Birli-
ğinin desteklediği subaylarla 1978’de Afganis-
tan’a kendisine bağlı bir komünist bir idare kuru-
lunca, Afganistan’ın Kuzey bölgesinde yaşayan 
Müslüman Türkler hem Komünistlere hem de 
Peştunlularla mücadele etmek mecburiyetinde 
kaldılar. Liderleri İkinci Dünya savaşından sonra 
en büyük arzusu Türkiye’ye yerleşmek olduğu 
halde gelmesine izin verilmediği için Afganis-
tan’ın Peşaver Kentine yerleşen Özbek Dr. Varis 
beyin oğlu Azad Bek. Bu kitapta onun birbirleri-
ne düşman olan Avşarları, Türkmenleri, Kırgız-
ları, Aşarları ve Tacikleri nasıl bir araya getirip 
düşmana karşı savaştıklarını, kurdukları Güney 
Türkistan İslam Temsilciliği Başkanı Azad Bek 
ve mücahitlerinin çok zor şartlarda kıt imkan-
larla hem komünistlerle, hem Peştunlarla hem 
de Ruslarla nasıl mücadele ettiklerini, kuvvetleri 
denk olmayan bir avuç mücahidin mücadelele-
rini, yalnızlıklarını, Azad Bek’in azmini, en çok 
desteğini beklediği Türkiye’den destek alama-
dığını, Türk halkının desteğiyle çok az bir nakit 
yardımının yapıldığını, ümitsizleri, daha sonra 
etrafındaki grupların birer birer dağıldığını, iha-
nete uğrayarak şehit edilişini okuyacaksınız. 
Bülent Keskin, kitaplarını hangi kavim adına 
yazmışsa hemen onun yanında ya bir masal ya 
da bir anı anlatıyor. Azad Beg’in annesi Hokand 
hakanlığının torunu. 
Yazar, kadınların eğitimli olmasını çok önemsi-
yor. “Azad evin en büyük çocuğu ve bir de er-
kek olmak hasebiyle küçük yaşlardan itibaren 
sorumluluk dolu çocukluk evresi geçiriyordu. 
Zekâsı, dürüstlüğü ve kararlılığıyla yaşıtların-
dan kolayca ayrılıyordu. Çok meraklıydı ve daha 
çocuk olmasına, öğrenmenin ilk şartının merak 
olduğunu bilmesine rağmen sorular sormaktan 
alamıyordu kendisini. Annesi onca iş ve uğraşı 

içerisinde onun sorularını cevaplamadan bırak-
mıyor, bildiklerini ayrıntılarına kadar inerek an-
latıyordu. Bu bazen bir masal, bazen bir efsane 
bazense kendi geçmişlerine dair izler şeklinde 
oluyordu. Çocuklarının okulda öğrendiklerinin 
dışında kendi kültürlerine ait bilgileri öğrenme-
leri; onların dünyalarını farklı bir biçimde kavra-
malarını, muhakkak ki kendilerinin ve içlerinde 
yaşadığı toplumun ve milletin farkına varmaları-
nı sağlıyordu. Bir annenin eğitim ve bilgi düzeyi 
ne kadar yüksek olursa bunun çocuklarına akta-
rılması ve yansıması da o kadar fazla oluyordu… 
Annesi oğluna bir Özbek Masalı olan Gün Kız ile 
Ay Kız’ı anlatmaya başlıyor. Bu iki kardeşin Aynı 
oğlana sevdalanmalarından dolayı sonradan 
aralarına nasıl fesat girdiğini, birbirlerinden kur-
tulmak için Tanrıya nasıl dua ettiklerini belirtiyor 
ve birlik olmanın güçlü olmanın önemini vurgu-
luyor.” (Azad Bek, s.16 vd.)
Azad Bek’in eğitimine dikkat eden annesi ve ba-
bası, Hokand Hanlığını ve onun kahraman pren-
sesi Kurumcan Hatun’u, devleti yönetmesindeki 
başarısını ve Ruslarla mücadelesini anlatıyorlar. 
Çocuklarının köklerine, soyuna ve kültürünü sa-
hip çıkmasını sağlıyorlar.
1979 sonunda Sovyetler Afganistan’ı istila edin-
ce, Azat Bek ve arkadaşları Türk boyları arasın-
daki kırgınlıkları gidererek Kuzey Afganistan 
Vilayetleri (Güney Türkistan) Birliğini kurarak 
hem komünist idareye, (zaman zaman Peştun-
larla) hem de Ruslara karşı mücadele başlatıyor. 
O zamana kadar Afganistan’da farklı büyüklük-
teki Mücahit gurupları varsa da en büyüklerini 
Burhaneddin Rabbani, Gülbeddin Hikmetyar ve 
Şah Ahmet Mesut’un liderleri olduğu gruplar 
oluşturuyordu. Bunların genel merkezleri Pe-
şaver’de bulunuyor. Kuzey Afganistan Vilayet-
leri İslam Birleşmesi kurulması ve Azad Bek’in 
tek başına teşkilatın başına geçmesinden sonra 
silahsızlıktan dolayı diğer savaşan guruplar ya-
nından (Peştunlar ve Tacikler) yer alan Özbek ve 
Türkmenlerin büyük çoğunluğu ayrılarak Azad 
Bek’in gurubuna katıldılar. Azad Bek’e olumlu 
yaklaşan tek gurup lideri Ahmet Şah Mesut’tu. 
Azad Bek, Teşkilatın merkezini Kuzey Afganis-
tan’daki Samangan şehrine nakletti. Aybek’teki 
ilk askeri karargâhını kurduktan sonra Bamyan 
yakınlarındaki Kuh-u Merd’de de karargâh oluş-
turdu. Tirmizi ve Bahari adını verdiği iki kolordu 
oluşturdu. Bunları yaparak Kuzey Afganistan’da 
Samangan, Belh, Cüzcan ve Faryab bölgelerin-
deki birliklerle uyum sağladı. Peşaver’de de bir 
temsilcilik kurdu. Gülbeddin Hikmetyar ve Bur-
haneddin Rabbani onun Afganistanlı bile olma-
dığını, Türkçe bilmediğini ileri sürerek silah yar-
dımı yapılmasını engellediler.  Bu durum Azad 
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Bek ve arkadaşlarını yıldırmadı ve kıymetli eşya-
larını satarak silah temin ettiler. Devamlı olması 
için Türkiye ve Suudi Arabistan’daki Özbekler 
ticaretten elde ettikleri kazanlarını mücahitlere 
ulaştırdılar. (Azad Bek, s.54 vd.)
Azad Bek, Kuzey Afganistan İslam Birleşmesin-
deki birleştirici rolüyle partisini genişletti. Yakın 
dostu Dr. İlmurat Argun’u yardımcısı yaparak 
yurt dışında yaşayan Türkistanlılara iletişim 
kurdu ve onların maddi desteğini sağladı. Ziya 
Ülhak’ın danışmanlığını yapan Türkistanlılarla 
da iletişim kurdu ve Pakistanlıların da desteğini 
kazandı. Azad Bek, güvenli bölgelere göç eden 
Türkmen ve Özbekler için çadırlarda okul açı-
yordu. Türk çocuklarına kültürünü, dilin, dinin 
öğretmek için hocalar temin ediyordu. O biliyor-
du ki cahil hiç düşünmez, sorgulamaz, kim ne 
derse onun peşinden gider. Ama okumuş olan-
lar, aydınlar düşünür ve halkının menfaatlerini 
savunur. Özellikle çocukları yetiştirecek olan ka-
dınların da okuma yazmasını öğrenmesi için de 
okullar açmıştı. (Azad Bek, s.64 vd.)
Yazarımız Azad Bek’in sadece Komünist Ruslar-
la savaşmadığını, kendilerinin Müslüman, Azad 
Bek ve diğerlerini kâfir ilan eden Gülbeddin 
Hikmetyar’la savaştığını anlatıyor. “Ölüler Dans 
Eder mi? ara başlığı altında anlattığı bir olay tüy-
ler ürperticidir. “…Bamyan civarında Hazaralar 
yaşardı. Köyün tamamı Şii Müslümandı. Zeynel 
Abidin ve Hüseyin Hazara Türklerindendi. Azad 
Bek’in emrinde çalışan mücahitlerdendi. Görev 
dönüşü köylerine uğramışlar ve iki üç gün aile-
leriyle hasret giderdikten sonra birliklerine dön-
meye karar vermişlerdi. Hikmetyar’ın adamları 
ikisini de bir sabah tutuklayıp köyün meydanına 
getirirler ve halka da hitap ederler. Dinlerinden 
dönüp kendilerine katılmayı teklif ederler. Onlar 
Müslüman olduklarını belirtseler de karşı taraf 
onlarla alay ederler. Köyün meydanına kocaman 
bir ateş yakarlar ve içine çiviler ve demir parça-
ları atarlar. Nar gibi kızarmaya başlayınca Zeynel 
Abidin ve Hüseyin’in başlarını kılıçla koparırlar 
ve ateşten kıskaçlarla aldığı demir parçalarını 
şah damarların üstünde tutarak dağlarlar. Baş-
ları kesik iki vücut, içerdeki kanın tazyikiyle sağa 
sola oynamaya başlar. Adamlar bu vahşetlerine 
kahkahalarla gülerle. Sonra iki adamın karıla-
rını da ateşin yakınına getirtirler. Elbiselerini 
parçalayarak kızgın demir parçalarını ve çivile-
ri vücutlarına saplarlar. Kadınlar çığlıklarla kısa 
sürede can verirler. Halktan birkaç kişiye daha 
işkence yaparlar. (Azad Bek, s.72 vd.)
Yazar Bülent Keskin denk olmayan bir savaş-
ta Rusların savunmasız köyleri bombalayarak, 
kimyasal silah kullanarak Türk halkını topyekûn 
imha ettiklerini ifade etmektedir: “… Türk köy-

lerini, savunmasız halkı, çocukları ve kadınları 
katlediyor, havadan attıkları bombalarla oranın 
sahipleri olan Türk halkını katlediyorlardı.  Me-
zarı Şerif yakınlarındaki bir Türk köyüne içinde 
zaman ayarlı bombalar bulunan oyuncaklar ata-
rak bunlarla oynayan çocukların, kadın ve ailele-
rin ölümlerine sebep oldular. Başka bir köye de 
kimyasal saldırı da bulunmuşlar, asit bombaları 
yağdırarak dışarıda bulunan çocukların ciltleri 
yanarak ölmelerine sebep olmuşlardır. (Azad 
Bek, s.58 vd., s,98 vd.)
 “Serencam” da Bülent Keskin 17. Yy. Rodos 
eski Kadısı Halil Efendi’nin emekliye ayrıldıktan 
sonra Milas’ta bir çiftlik kurup yerleşmesi ve ba-
şından geçen olayları anlatır. Adı Celali İsyanları-
na karışan eski Konya Valisi Yusuf Paşa’nın önce 
Milas yakınlarında bir yere sürgüne gönderilme-
si, eşkıyalarla iş birliği yaparak Halil Efendi’nin 
çiftliğini yağmalanmasını, hakkında güçlü de-
liller bulununca Kuyucu Murat Paşa tarafından 
idam edilmesini konu alır.
Rodos’ta davalara bakan Kadı Halil’ Efendi’nin 
yaşı epey ilerlemiş, kırk sene kadılık yaptıktan 
sonra İstanbul’a dönmek istiyordu. Tek iste-
ği yardımcısı Orhan’la birlikte İstanbul’a gidip 
Üsküdar’daki Şemsi Paşa Camisi gibi bir cami 
yaptırmaktı. Bütün hayali bunun üzerineydi ve 
epey bir meblağ da biriktirmişti. Devlet Milas’ta 
bir çiftliği mülk olarak verince oraya yerleşmeye 
karar verdi. Adadaki hesabını tamamladıktan 
sonra paralarını deri kırbaların içine doldurup 
gemiyle Muğla’ya oradan da karayoluyla Milas’a 
ulaştı. Paralarını da limanda bir depoya koydu. 
Çiftliği bir düzene soktuktan sonra buradaki ha-
yatına alışmaya başladı. (Serencam, s.33 vd.)
 Bu romanda Bülent Bey ayrıca Celali İsyanla-
rının temeline iniyor ve insanların neden daha 
çıkıp eşkıya olduğunu anlatıyor.
“…Yusuf Paşa’nın yardımcısı ve çiftlik sorumlu-
su Çakır Hüseyin Topal Nuri’nin evine gidince 
çiftliğe dâhil olan Hasan ile İbrahim’in neden 
dağa çıktıklarını anlatmasını ister. İbrahim, Bur-
sa’ya gelen yeni mültezimin çiftçinin ödeyeme-
yeceği kadar vergi yüklediği, insanların daha 
tarlada iken mahsulünün tamamına yakınına el 
koyduğunu, Kadı’nın ise bu problemi çözmeye 
yanaşmadığını, davayı kaybettiklerini, meğer 
Kadı’nın mültezimle ortak çalıştığını, bulun-
duğu makama da rüşvetle geldiğini öğrenirler. 
İstedikleri vergiyi ödemeyince üzerine devletin 
asker saldığını, ailelerini korumak üzere isyan 
etmiş olan Kalenderoğlu’na katıldıklarını, Kalen-
deroğlu’nun Sancak beyi olarak atanmasından 
sonra korkup Yusuf Paşa’ya iltihak ettiklerini an-
latır.” (Serencam, s.44.dv.)
Kadı Halil Efendi’ni Çiftliğinde çalışan Kâhya Do-
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ğan’ın babasının vefatı üzerine Kadı Efendi ile 
Orhan bir araba hazırlayarak cenazeye katılırlar. 
Kadı Efendi Akşama da yemekler hazırlatarak 
gönderir. Doğan babasının ölümüyle yalnız kalan 
kız kardeşi Çiğdem’in de yanında götürebilmesi 
için Kadı Efendi’den izin almasını Orhan’a söyler. 
Kız kardeşini Çiftliğe götüren Doğan olayı olduğu 
gibi anlatır. Orhan da unuttuğunu hatırlar ve Kadı 
Efendi’ye söyler. Kadı efendi Doğan’a olumlu cevap 
verir. Çiğdem’in de gelmesiyle köşk daha bir gü-
zelleşir. Becerikliliğinden dolayı Kadı Efendi’nin ka-
rısı onu yanına alır. Orhan Efendi ile Çiğdem’in bir 
yuva kurmalarına yardımcı olur. Orhan’ı kendi oğlu 
gibi gören Kadı Efendi, köşkün yanındaki depo gibi 
bir yeri boşalttırır ve iki odalı güzel bir ev yaptırır 
ve düğünün tüm masraflarını karşılar. (Serencam, 
s.65.vd)
Çiftlikteki hayatı düzene soktuktan sonra Kadı 
Efendi cins atları satın alıp çiftliğine getirir ve ata 
sporu cirit geleneğini canlandırır. Birinci gelen-
ler için altın madalyonlar yaptırır. Kadı Efendi, 
pazarda değerinde satılmayan çok gösterişli bir 
atı çiftliğe getiren kişilerden satın alır. Atın adını 
Aykara koyarlar ve cirit için hazırlanırlar. Aykara 
ciritte Yusuf Paşa’nın atı Sultan’ı geçince, eşkı-
yalarla anlaşan Yusuf Paşa, bir hile ile çiftlikteki 
ev halkını uykuya daldırır ve atı çaldırtır. Daha 
sonra dağdan eşkıyalar gelerek evde ne kadar 
değerli eşya ve paralar varsa hepsini alırlar. Ço-
lak İsmail ve kardeşi Kadı Efendi’nin cami için 
biriktirdiği paraları da bulur ve götürürler… (Se-
rencam, s.99 vd.)
“Masum” romanında Ermenilerin tehciri esna-
sında komitacıların İngiliz, Fransız ve Amerikalı-
ların isteği üzerine Sadrazam Damat Ferit Paşa 
ve İngiliz Muhipler Cemiyeti tarafından yalancı 
şahitlerin ifadelerine göre ve delil gösterilmek-
sizin idam edilen Milli şehidimiz Boğazlıyan 
Kaymakamı Mehmet Kemal Bey’i anlatır. Kocası 
komitacı Bogos Efendi tarafından öldürülen Er-
meni Mane Hanım’ın Kemal Bey’in suçsuz oldu-
ğuna dair ifadeleri, Kemal Bey ve avukatının is-
nat edilen suçları delilleriyle çürütmeleri dikkate 
alınmaz. (s.174 vd.) Mahkeme heyetini değişti-
ren Sadrazam Ferit Paşa İngilizlerin ve Fransız-
ların isteği üzerine Kemal Bey’e idam kararının 
verilmesini sağlar.  10 Nisan 1919’da suçsuz 
olduğunu ve şehit olduğunu ifade eden Kemal 
Bey, evlatlarına ve yakınlarına sahip çıkılmasını 
Türk milletine emanet ederek idam sehpasına 
çıkmıştır. (s.192 vd.)
Nasreddin Hoca romanında ise Bülent Keskin, 
hocanın hayatı, eğitimi, yaptığı görevleri ve 
sosyal yaşantısı hakkında bilgi verirken araya 
fıkralarını serpiştirir. Hoca, insanlara, dedikodu 
yapamamaya, arkasından konuşmamaya, yar-

dımlaşmaya ve misafirperverliğe vs. dair gü-
zel ahlaklı olmaları hususunda nasihatler verir. 
“Hoca Akşehir’de kadılık görevinde bulunduğu 
yıllarda iki kişi mahkemeye gelir. İri yarı ve güçlü 
olan diğerini yakasından tutmuş, adeta sürükler 
vaziyette içeri girerler. Hoca kızar ve adamın ya-
kasını bıraktırır. Mesele nedir diye sorar. İri yarı 
olan, bu adam benden 20 akçe aldı ve borcunu 
geri vermiyor, der. Davalıya döner Hoca; ’Sen bu 
adamdan 20 akçe almışsın, borcunu niye öde-
miyorsun’ der. Adam bana gerçekte vermediği 
akçeleri benden istiyor, der. Bunun üzerine da-
vacıya döner, “Bu akçeleri sen bu adama rüyan-
da mı verdin?’ O da evet, cevabını verir. Hoca 
davalıya, kuşağındaki keseyi çıkar, der. Adam 
keseyi çıkarınca ‘içindeki paraları avucuna dök 
ve say der. Keseden 22 akçe çıkar. İki akçe sen-
de kalsın ve keseye diğerlerini koy ve bana geri 
ver, der. Adam şaşkın bir şekilde denileni yapar. 
Hoca davacıyı yanına çağırır, kesenin içine bak 
der, Adam kesenin içine bakarken hoca kesenin 
ağzını büzer ve sallamaya başlar. Paranın sesi-
ni duydun mu? diye sorar. Adam evet, deyince 
sesini duydun, şimdi buradan uzaklaş bakalım, 
der. Adam oradan uzaklaşırken davalıya döne-
rek, sende al şu akçeleri der…” (s.84 vd.)
“Cantemir” romanında yazar, Rusların baskıları 
sonucunda Kafkasya dağlarında yaşayan Kara-
çay Türklerinin hazin hikâyesini, meslek ve fen 
öğrenmek için İstanbul’daki Yetimhane’den Al-
manya’ya gönderilen Cantemir ve arkadaşlarını, 
Birinci Cihan Harbinden sonra İttihat ve Terakki 
Partisi yönetici zümresinin Almanya’da ortamın 
durulmasından sonra yurda dönüş faaliyetlerini, 
Teşkilatı Mahsusa Üyelerinin Avrupa’daki faa-
liyetlerini anlatır. İdealleri uğruna ölümü göze 
alan ve Ermeni katillerince katledilen eski sad-
razamlardan Sait Halim Paşa, Bahaddin Şakir, 
Dr. Nazım, Cemal, Talat ve Enver Paşa’nın çileli 
hayatlarını ve şehadetlerini dile getirir.
Ruslar tarafından toprakları elinden alına ve 
ağır vergiler altında ezilen Minğ tav’da yaşayan 
Karaçaylar, topraklarını bırakmak istemezler. 
Çocuklarının Rus okulunda yetiştirilip onlara 
askerlik yapacaklarını öğrenince Hacı Hamzat 
ve bazı köylüler Türkiye’ye göç etmeye karar 
verirler. (Cantemir, s.8 vd.) Göç gününden bir 
gece evvel hacı Hamzat torunlarına, Karaçay 
Malkar’da Gezoh beyi ve Beynöger’in masalını 
anlatır. Gezoh, hastalanan oğluna çare ararken 
bir cadı ona, oğluna ak geyik sütü içerse iyi ola-
cağını söyler. Abisinin hastalığına şifa için küçük 
kardeşi Beynögerin, Ak geyik sütünü bulmak 
için uzun yolculuğunu, ak geyiğin lanetlemesini, 
etrafına çok kar yağmasını ve ailesinin onu ara-
maya çıkmasını, sevdiği kızın yalvarmasını, aşa-
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“Yoksullara verin” denmiştir, şu halde kazan. Çünkü elinde 
eskiden kazandığın bir şey olmadıkça harç edemezsin. 
(Hz. Mevlânâ)

KAZANMADAN İNFAK EDİLMEZ
Yüce Allah’ın “infak edin” emrini “çalış, kazan” diye anla,
Çalışıp kazanmadan hiç infak edilir mi, sen söyle ey monla!
15 Kasım 2024                                              (Ahmet Sevgi)

AHMET SEVGI

MESNEVÎ’NİN 
GÖLGESİNDE 

ğıya atlamasını sonucunda küçük kardeşin vefat 
etmesini, kızın da oracıkta kendini bıçaklayarak 
öldürmesini nakleder. (s.12 vd.)
Hacı Hamzat ailesi, arkadaşı Batır Kara, torunu 
Cantemir, gelini oğlu, hanımı ve diğer köylülerin 
katılmamasıyla oluşan bir kafile, zor şartlar altın-
da Karadeniz’e kıyısı olan Novoroski’ye gelirler. 
Burada kalabalık bir gurup da karların üzerinde 
gemi beklemektedir. Türkiye’ye ulaşabilmek 
için bir hafta boyunca Türk gemisinin gelmesini 
beklerken hastalanırlar. Yolcular arasında salgın 
hastalık başlar ve pek çok insan vefat eder. Ge-
miye sadece zorunlu eşyalarını alabilen insanlar, 
hayvanlarını ve eşyalarını öylece sahilde bırak-
mak zorunda kalırlar. Çünkü bunların mallarını 
almamaları için Çar emir vermiştir. Gemide-
ki yolcuların hasta olanları Kaptan Salih farklı 
odalara yerleştirir ve karantina altına alır. Yine 
de ölümlerin önüne geçemez.  Cantemir’in de 
annesi, babası dedesi ve ninesi de vefat edince 
yalnız kalan Cantemiri Hacı Hamzat sahiplenir 
ve bırakmak istemez. Kaptan Salih Bey, yaşlıları 
ikna ederek Cantemir’i evlat edinir. Birinci Dün-
ya savaşının başlamasıyla Salih beyin damatları 
silahaltına alınarak cepheye gönderilir. Onla-
rın şehadet haberi üzerine Kızları da hemşire 
olarak orduya katılır ve onlar da şehit olur. Bu 
arada Kaptan Salih’in de gemisine el konulur ve 
Doğu Cephesine malzeme nakliyle görevlen-

dirilir. Rusların bombalamasıyla gemi Trabzon 
sahili açıklarında batar. Kaptan Salih’in Hanım 
da bu acılara dayanamayarak vefat edince Can-
temir yetimhaneye verilir. (s.25 vd.)  Yetimha-
neden seçilerek Almanya’ya meslek öğrenmek 
için gönderilen Ahmet Cantemir Salih, yurda 
dönmek için ne kadar uğraşsa da dönemez. 
Almanya’da Alman kimliğiyle bir demir fabri-
kasında çalışır. Yurda dönüş umudu kalmayınca 
çalıştığı fabrikanın sahibinin kızı Hanna Terasa 
ile evlenen Cantemir, çocuğunun yüzünü gö-
remeden 1939’da Almanlar tarafından askere 
alınır ve Varşova’da şehit düşer. Elias, annesinin 
ölümüyle ortaya çıkan hatıra defterinden baba-
sının Türk olduğunu öğrenir. İstanbul’a gelerek 
Üsküdar’da babasına ait evi bulur ve Yetimha-
ne yaptırır ve bazı gelirlerini buranın masrafına 
vakfeder.
Sonuç
Bülent Keskin’in sadece romanlarını inceleyebil-
dim. Yazar eline aldığı her konuyu eni boyuna 
inceler, atasözleri ve deyimler ile süsler. Bazen 
bir efsane ve evliya menkıbesi ile bazen Mesne-
vi’den beyitler ve türkülerin hikâyesi ile bazen 
de yaşlı amcaların anlatımıyla sözlü anlatıma 
yer verir. Eserlerinde geçmişi ve hâlihazırı aynı 
zamanda işler. Mesela bir hatırattan yola çıkarak 
bir devletin ve insan hayatının tüm safhalarını 
güzel bir üslupla ifade eder. 
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Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk (Trafik) Sigorta Poliçelerinin 
Yaptırılması Hizmet Alımı İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda 
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN				    : 2024/1538571
1-İdarenin
a) Adı	 			   :  MERAM BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ 	
				       MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi			   :  Hadimi Mah. Duvarlı Sokak No:6 (Meram Belediyesi 
			            	   Tesisleri) Meram/KONYA 42010 MERAM MERAM/
				      KONYA
c) Telefon ve faks numarası	 : 3323201000 - 3323201160
ç) İhale dokümanının görülebileceği : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası	
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı	 			   : Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali 
 				      Sorumluluk (Trafik) Sigorta Poliçelerinin 
				      Yaptırılması Hizmet Alımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı	 : 122 Adet Araç ve İş Makinesinin Zorunlu Mali 
				      Sorumluluk Sigortası Yaptırılması Hizmet Alım İşi
				      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
			                  içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	: Yüklenicinin adresinde Zorunlu Mali Sorumluluk 
				      (Trafik) Sigorta Poliçeleri kesilerek İdareye teslim 
				      edilecektir
ç) Süresi/teslim tarihi		  : İşe başlama tarihi 01.01.2025, işin bitiş tarihi 
			     	   30.06.2025
d) İşe başlama tarihi		  : 01.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	 : 10.12.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 	 : Hadimi Mah. Duvarlı Sokak No:6 (Meram 
(e-tekliflerin açılacağı adres)		    Belediyesi Tesisleri Toplantı Salonu)		
				     	   Meram/KONYA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında 
o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
Acentelik Yetki Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve 
teklif edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Her Türlü Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası Ve/Veya Kasko İşleri Benzer İş Olarak 
Kabul Edilecektir
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Sigorta Hizmetleri/0,78
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin 
teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

SİGORTACILIK HİZMETİ ALINACAKTIR
 MERAM BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de	 Basın: 2121991

DAVALI Huriye Eroğlu
Davacı, DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ile Davalılar, Sibel Arıcı ve diğerleri 
arasında mahkememizde görülmekte olan Kamulaştırma Bedel Tespiti Ve Tescil davası 
nedeniyle;
DAVALI Huriye Eroğlu 'nun yapılan tüm araştırmalara rağmen tebliğe elverişli adresi tespit 
edilememiş ve geçerli adresi de kolluk tahkikatına rağmen bulunamamış olduğundan dava 
dilekçesi tensip zaptı ve bilirkişi raporları tebligatının ilanen yapılmasına karar verilmiş 
olmakla ilan olunur.

İ L A N
T.C.

HADİM ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNE 
BAŞKANLIĞI'NDAN

ESAS SAYISI : 2023/450 Esas

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de	 Basın: 2120925

Tarihi miras yuvasına döndü
Kültür ve Turizm Bakanlığı tara-

fından yurt dışından iadesi sağlanan 
Çatalhöyük kökenli 8 bin yıllık heykel-
cik, Konya Büyükşehir Belediyesinin 
katkılarıyla düzenlenen sergide tarihi 
eser meraklılarıyla buluşuyor. Kültür ve 
Turizm Bakanlığı’nın yoğun çalışmala-
rı sonucu, 1960’lı yıllarda Konya’dan 
yurt dışına kaçırılan Çatalhöyük kökenli 
Geç Neolitik Dönem’e ait heykelciğin 
Türkiye’ye iadesi sağlandı. Daha önce 
ABD’deki Shelby White koleksiyonun-
da bulunan 8 bin yıllık eser, bir süre 
Ankara’daki Anadolu Medeniyetler 
Müzesi’nde sergilendikten sonra Konya 
Müzeler Müdürlüğü’ne teslim edildi. 

“KAÇIŞ YOK” TEMALI 
SERGİNİN AÇILIŞI YAPILDI

“14 Kasım Uluslararası Kültür Var-
lığı Yasadışı Kaçakçılığı ile Mücadele 
Günü” kapsamında yurt dışına kaçırılıp 
iadesi sağlanan eserlere yönelik far-
kındalık çalışmaları yürüten Kültür ve 
Turizm Bakanlığı, Konya Büyükşehir 
Belediyesi ile birlikte tarihi eserlerin 
sergilendiği bir sergiyi Konyalılarla bu-
luşturuyor.  Karatay Çini Eserler Müze-
si’nde Konya’dan yurt dışına kaçırılan 
ve yeniden Türkiye’ye kazandırılan 
eserlerin hikâyelerinin anlatıldığı “Ka-
çış Yok” temalı sergide uzun uğraşlar 
sonucu Konya’ya geri kazandırılan Ça-
talhöyük Figürinin orijinali de bir süre 
burada sergilenecek. Sergide ayrıca 
jandarma ve polis tarafından ele geçi-
rilen bazı eserler de ziyaretçilerle bulu-
şuyor.

“BU BİR VARLIK MÜCADELESİ”
Serginin açılışına katılan Konya Bü-

yükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Er-

can Uslu, “En küçük obje bile olsa bütün 
tarihi eserlerimizin getirilmesini Cena-
b-ı Hak nasip etsin. Bunlar gelecek ne-
sillerimiz için birer hafıza çivisidir. Batı, 
Türkleri Çanakkale’de geçemedi, fiilen 
yenemedi ama modern kültürle, algı 
yanıltmasıyla yenmeye çalışıyor. Bu bir 
varlık mücadelesi. 400’den fazla eseri-
miz varmış Konya’dan giden. Umuyo-
rum hepsinin gelmesine bir başlangıç 
olur” dedi. 

“ARTIK BU TOPRAKLARDAN YURT 
DIŞINA HİÇBİR ŞEY KAÇIRILAMAYACAK”

Konya Müzeler Müdürü Ömer Fa-
ruk Türkan da, Türkiye’nin kültür var-
lıkları bakımından, kültür değerleri ba-
kımından çok önemli ve özel topraklara 
sahip olduğunu ifade ederek, “Bizden 
önceki uygarlıkların bize bıraktığı bu 
eserleri korumak, onları gelecek nesil-
lere aktarmak da burada yaşayanların 

en başlıca görevlerinden birisidir. Artık 
bu topraklardan yurt dışına hiçbir şey 
kaçırılamayacak. Bu serginin açılma-
sında bize büyük destek veren Konya 
Büyükşehir Belediyemize çok teşekkür 
ediyorum” ifadelerini kullandı.

ESERİN REPLİKASI ÇATALHÖYÜK 
TANITIM VE KARŞILAMA MERKEZİ’NDE 

SERGİLENİYOR
Öte yandan eserin kültürel mira-

sımıza kattığı değeri daha geniş kitle-
lere ulaştırmak amacıyla, 8 bin yıllık 
figürinin bir replikası üretilerek Konya 
Büyükşehir Belediyesi Çatalhöyük Ta-
nıtım ve Karşılama Merkezi’nde de ser-
gilenmeye başlandı. Bu adım, sadece 
ülkemize ait kültür varlıklarının korun-
ması değil, aynı zamanda Türkiye’nin 
dünya kültür mirasına olan katkısını 
görünür kılmak açısından da büyük 
önem taşıyor.  n HABER MERKEZİ

GÜVENİLİR VE DOĞRU HABERİN ADRESİ
www.konyayenigun.com
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Konyalı isme TVF’de önemli görev
Türkiye Voleybol Federasyo-

nu’nun 18 Ekim 2024 tarihli 6. Olağan 
Genel Kurulu’nda yapılan seçimin ar-
dından göreve gelen Merkez Hakem 
ve Gözlemci Kurulu,  Türkiye Voley-
bol Federasyonu’nda gerçekleştirdi. 
Konya’nın  sevilen spor insanların-
dan, eğitimci Meral Taşpınar, TVF 
Merkez Hakem ve Gözlemci Kuru-
lu’na genel sekreter olarak atandı.  
TVF Başkanı Mehmet Akif Üstündağ 
katıldığı toplantıda bir önceki Merkez 
Hakem ve Gözlemci Kurulu Başkanı 
Aziz Yener ve kurul üyelerine, yapmış 
oldukları görevlerden dolayı teşekkür 
etti. Yeni dönemin başarılarla, ada-
letle ve artan oranda eğitim faaliyet-
leri ile geçmesini temenni etti. Bu 
amaçla yürütülecek çalışmaların, Av-
rupa ve Dünya voleybolu paralelinde 
devam etmekte olan işbirliklerimiz ve 
yürüteceğimiz uluslararası projeleri-
nin de katkısıyla taçlanacağını ifade 

etti. Her ay düzenli olarak yapılması 
planlanan Merkez Hakem ve Göz-
lemci Kurulu’nun ilk toplantısında, 
görev bölümü, teknik ve idari konular 
görüşüldü. Kurul bünyesinde, plaj ve 
kar voleybolu ile oturarak voleybola 
yönelik görevlendirmeler gerçekleş-
tirildi. Nihat Ermihan başkanlığındaki 
yeni TVF Merkez Hakem ve Gözlem-
ci Kurulu’nda üyeler ve görevleri şu 
şekilde belirlendi: Türkiye Voleybol 
Federasyonu (TVF) Merkez Hakem ve 

Gözlemci Kurulu (MHGK) Nihat Ermi-
han (Ankara) – Başkan , Onur Hoşnut 
(Ankara) – Başkan Yardımcısı, Meral 
Taşpınar (Konya) – Genel Sekreter, 
Ahmet Çelik (Diyarbakır), Ersin Al-
tıparmak (İzmir) ,Gültekin Tekinalp 
(Ankara), İbrahim Tarun  (Tokat) , 
İlhami Şenyurt (İstanbul) ,Kazım 
Burum (Kocaeli), Nükhet Dikmen (İz-
mir), Rıdvan Bozyiğit (Malatya), Sa-
kine Tayanç (İstanbul), Zeki Bocutcu 
(Ankara).

ASKF’DEN TAŞPINAR’A 
TEBRİK GÖREVİ

Konya Amatör Spor Kulüpleri Fe-
derasyonu (KASKF) Konya’nın sevi-
len spor insanlarından, eğitimci Me-
ral Taşpınar’ın TVF Merkez Hakem 
ve Gözlemci Kurulu’na genel sekre-
ter olması sebebiyle tebrik mesajı 
yayımladı. Yayımlanan mesajda şu 
ifadelere yer verildi, “ İlimizin sevilen 
spor insanlarından, eğitimci Meral 
Taşpınar hocamız, Türkiye Voleybol 
Federasyonu Başkanı Mehmet Akif 
Üstündağ’ın katılımıyla genel kurul 
sonrası gerçekleşen ilk toplantıda 
Nihat Ermihan başkanlığında oluşan  
TVF Merkez Hakem ve Gözlemci Ku-
rulu’na genel sekreter olarak atandı. 
Federasyonumuzun, Türkiye Amatör 
Spor Kulüpleri Konfederasyonu Dele-
gesi Taşpınar’ı tebrik eder, başarıları-
nın devamını dileriz.”   
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Uluslararası yarışmalarda elde ettikleri büyük başarılarla Türkiye’ye gurur yaşatan Selçuk Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi öğrencileri, Rektör Prof. 
Dr. Hüseyin Yılmaz’ı ziyaret etti. Yılmaz, Avrupa Şampiyonasından madalyalarla dönen milli sporcuları gösterdikleri üstün başarılardan dolayı tebrik etti

Uluslararası yarışmalarda elde 
ettikleri büyük başarılarla Türkiye’ye 
gurur yaşatan Selçuk Üniversitesi 
Spor Bilimleri Fakültesi öğrencileri, 
Rektör Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz’ı zi-
yaret etti. Yılmaz, Avrupa Şampiyo-
nasından madalyalarla dönen milli 
sporcuları gösterdikleri üstün başa-
rılardan dolayı tebrik etti.  Gerçekle-
şen ziyarette milli sporculara Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Ak, Spor 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Murat Erdoğdu, Prof. Dr. Hasan 
Akkuş da eşlik etti. Milli sporcuları 
ağırlamaktan dolayı memnuniyet 
duyduğunu dile getiren Rektör Prof. 
Dr. Hüseyin Yılmaz, “Öğrencileri-
mizi ve hocalarımızı, elde ettikleri 
başarılar nedeniyle tebrik ediyorum. 
Bu başarılar hem Üniversitemiz 
hem de ülkemiz adına gurur verici. 
Sporcularımızın başarılarının daim 
olmasını temenni ediyorum” diye 
konuştu.  Selçuk Üniversitesi Ant-
renörlük Bölümü 4. sınıf öğrencisi 
Milli Halterci Cansu Bektaş, “Selçuk 
Üniversitesinde geçirdiğim yıllar 
boyunca elde ettiğim başarılarımda 
üniversite hayatımın büyük payı var. 
Üniversiteye başladığımda 1 dünya 
ve 1 Avrupa Şampiyonluğum vardı; 
şimdi ise 4 dünya ve 6 Avrupa şam-
piyonluğuna sahibim. 2028 Olim-
piyatları'nda ülkemizi temsil etmeyi 

hedefliyorum” dedi. 
Spor Yöneticiliği Bölümü 3. sı-

nıf öğrencisi Milli Halterci Muham-
med Emin Burun ise “Ülkemizi yurt 
dışında temsil ederek toplamda 7 
uluslararası madalya kazandım. Bu 
süreçte bizlere destek veren Rektö-
rümüz Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz’a, 
Dekanımız Prof. Dr. Murat Erdoğ-

du’ya ve hocalarımıza teşekkürle-
rimi sunarım. İnşallah daha büyük 
başarılara imza atmak için elimizden 
geleni yapmaya devam edeceğiz” 
ifadelerini kullandı. Selçuk Üniver-
sitesi Antrenörlük Bölümü 2. sınıf 
öğrencisi Milli Bisikletçi Ramazan 
Yılmaz da daha büyük başarılar elde 
etmeyi hedeflediğini belirterek çalış-

malarını sürdürdüklerini söyledi.
SELÇUK ÜNİVERSİTESİNİN MİLLİ 
SPORCULARI ULUSLARARASI 
ARENADA BÜYÜK BAŞARILAR 

ELDE ETTİ
Selçuk Üniversitesi Spor Bilimle-

ri Fakültesi öğrencisi milli sporcular, 
Polonya’da düzenlenen Gençler ve 
23 Yaş Altı Avrupa Halter Şampiyo-
nası’nda 5’i altın 12 madalya kazan-
dı. Cansu Bektaş, toplamda 166 kilo 
ile; Gamze Altun ise silkmede 93 kilo 
ile Avrupa rekorunun sahibi oldu. 
Bektaş ve Altun, 23 yaş altı kadınlar-
da 2’si altın, 6 madalyaya ulaştı. 45 
kiloda yarışan Ezgi Kılıç; koparmada 
74, silkmede 85 ve toplamda 159 ki-
loyla 3 altın madalya kazanarak Av-
rupa şampiyonu oldu. Genç kadınlar 
55 kiloda podyuma çıkan Merve 
İlden; koparmada 82, toplamda da 
181 kiloyla Avrupa üçüncüsü oldu. 
45 kiloda mücadele eden Yağmur 
Melek Şahin ise silkmede 81 ki-
loyla bronz madalya alma başarısı 
gösterdi. Milli Halterci Muhammed 
Emin Burun, Polonya’da Gençler ve 
23 Yaş Altı Avrupa Halter Şampiyo-
nası’nda 2 altın, 1 gümüş madalya 
kazanarak Avrupa şampiyonu oldu. 
Milli Bisikletçi Ramazan Yılmaz, Bal-
kan Pist Şampiyonası’nda 2 altın ve 
1 gümüş madalya kazandı.  
n SPOR SERVİSİ

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY  11 10 1 0 32 11 21 31
2.FENERBAHÇE  11 8 2 1 27 9 18 26
3.SAMSUNSPOR 12 8 1 3 24 13 11 25
4. EYÜPSPOR 12 6 4 2 18 11 7 22
5.BEŞİKTAŞ 11 6 3 2 19 10 9 21
6.GÖZTEPE 11 5 3 3 19 13 6 18
7. SİVASSPOR 12 5 2 5 17 20 -3 17
8. BAŞAKŞEHİR 11 4 4 3 17 14 3 16
9.KASIMPAŞA 12 3 5 4 16 19 -3 14
10.TÜMOSAN KONYASPOR 12 4 2 6 14 20 -6 14
11. ANTALYASPOR 12 4 2 6 15 24 -9 14
12.ÇAYKUR RİZESPOR 11 4 1 6 10 19 -9 13
13.TRABZONSPOR 11 2 6 3 12 14 -2 12
14.GAZİANTEP FK 11 3 3 5 15 18 -3 12
15. KAYSERİSPOR 11 2 6 3 11 16 -5 12
16.BODRUM FK 12 3 2 7 10 16 -6 11
17. ALANYASPOR 11 2 4 5 9 14 -5 10
18. HATAYSPOR 11 1 3 7 10 18 -8 6
19.ADANA DEMİRSPOR 11 0 2 9 9 25 -16 2

SÜPER LİG  2024-2025
PUAN DURUMU

23.11.2024 13:30    EYÜPSPOR  -  ÇAYKUR RİZESPOR 
23.11.2024 16:00   KAYSERİSPOR   -  FENERBAHÇE

23.11.2024 16:00    GAZİANTEP FK -  RAMS BAŞAKŞEHİR
23.11.2024 19:00  BODRUM FK  -  GALATASARAY 

24.11.2024 13:30   SİVASSPOR- KASIMPAŞA 
24.11.2024 16:00  TÜMOSAN KONYASPOR   -   HATAYSPOR

24.11.2024 16:00  SAMSUNSPOR   -  ALANYASPOR
24.11.2024 19:00  BEŞİKTAŞ  -  GÖZTEPE

25.11.2024 20:00 TRABZONSPOR  - ADANA DEMİRSPOR

A Milli Futbol Takımı'nın 
UEFA Uluslar B Ligi'nin 5. haf-
tasında 16 Kasım Cumartesi 
günü Galler'i konuk edeceği mü-
cadeleyi İspanyol hakem Juan 
Martinez Munuera yönetecek. 
UEFA'nın maç sayfasındaki açık-
lamaya göre, Kayseri'deki RHG 

EnerTürk Enerji Stadı'nda oyna-
nacak ve saat 20.00'de başlaya-
cak müsabakada Munuera'nın 
yardımcılıklarını Raul Cabanero 
ile Guadalupe Porras Ayuso 
üstlenecek. Karşılaşmanın dör-
düncü hakemliğini ise Alejandro 
Muniz Ruiz yapacak.  nAA

Türkiye-Galler maçını Juan 
Martinez Munuera yönetecek

SÜ'de Milli gurur

Hakan Çalhanoğlu'ndan transfer sözleri!
İtalyan ekibi Inter'de forma gi-

yen milli oyuncu Hakan Çalhanoğ-
lu, Milan'da forma giyerken, Gala-
tasaray'a gelme ihtimali olduğunu 
ancak sarı-kırmızılı kulüpte baş-
kanlık seçiminden dolayı trans-
ferin gerçekleşmediğini söyledi. 
A Milli Takım'ın kaptanı Hakan 
Çalhanoğlu, EXXENSPOR'da Bü-
lent Ülgen'in sorularını cevapladı. 
Çalhanoğlu, ay-yıldızlı formayı en 
çok giyen oyuncu olmak istediğini 
ifade ederek, "Bir futbolcu her za-
man rekorun peşinde olmak ister. 
Rüştü Ağabey'in rekorunu kırmak 
kolay olmayacak. Daha çok maç 
var. İnşallah nasip olur" dedi.

"ŞAMPİYONLAR LİGİ'Nİ 
KAYBETTİĞİMİZDE BİZİM İÇİN ZOR 

BİR SÜREÇ OLDU"
Şampiyonlar Ligi finalinde Real 

Madrid'e kaybetmeleriyle ilgili de 
konuşan Çalhanoğlu, "Şampiyonlar 
Ligi'ni kaybettiğimizde bizim için 
zor bir süreç oldu. O seneden sonra 
Inter'de şampiyon olup 2. yıldızı al-
dık. Şu anda iyi gidiyoruz. Önümüz-
deki maçlar bizim için önemli ola-
cak. Şampiyonlar Ligi'nde sistem 
çok değişti. Arda Güler kazandığı 
için mutlu oldum. Sonuç olarak ku-
payı bir Türk kazandı. İnşallah bize 
de nasip olur. Fikstür yoğunluğu bizi 
zorluyor. Çok fazla sakatlık yaşa-

nıyor. Allah kimseye göstermesin. 
Dinlenme süremiz çok az. Böyle de 
sakatlıktan dönme süresi de uzuyor. 
Ben her zaman sorumluluk alırım. 
Hiçbir şeyden kaçmam. Bu ego de-
ğil, kendime güvendiğim için böyle-
yim" diye konuştu.

"KENAN YILDIZ'A NEFES 
ALDIRMAYIN DEDİM, 

ÇOK CİDDİYE ALMADILAR"
Ligde Juventus ile oynadık-

ları ve 4-4 sona eren maçla ilgili 
de açıklamalarda bulunan Hakan 
Çalhanoğlu, "Juventus maçından 
önce bizim oyunculara söyledim, 
'Kenan Yıldız'a nefes aldırmayın' 
dedim. Çok ciddiye almadılar sonra 

da maçı çeviren oyuncu oldu. Ben 
arkadaşlarıma maçın ardından 'Ben 
size demiştim' dedim. İtalya'da bize 
çok değer veriyorlar" ifadelerini kul-
landı.
"MİLAN'DAYKEN GALATASARAY'A 

GELME DURUMUM VARDI"
Hakan Çalhanoğlu, Galatasaray 

itirafında da bulanarak, "Milan'da 
oynarken Türkiye'ye dönme fırsa-
tım vardı ama o dönemde Galata-
saray'da başkanlık seçimi vardı, 
olmadı. Şu an Inter'deyim. 2027'ye 
kadar sözleşmemi uzattım. İleride 
ne olur bilemiyorum. Bir şey söyle-
mem yanlış olur. Ümitlendirmek is-
temiyorum" sözlerini sarf etti.  n İHA



Meram Belediyesporlu Saliha ve Abdullah milli takım yolcusu
Meram Belediyesporlu sporcu-

lar, ülkemizi uluslararası platform-
larda temsil etmeye devam ediyor. 
Bu kapsamda Saliha Küçüksolak 
24. Balkan Taekwondo Şampiyo-
nası’nda, Abdullah Dönmez ise 
Avrupa Ümitler Taekwondo Şam-
piyonası’nda Türkiye adına ma-

dalya mücadelesi verecek. Meram 
Belediyespor Kulübü, uluslararası 
arenalardaki başarılarına yenileri-
ni eklemeye hazırlanıyor. Kulübün 
milli sporcuları Abdullah Dönmez 
Avrupa Ümitler Taekwondo Şam-
piyonası’nda Saliha Küçüksolak 
ise Balkan Taekwondo Şampiyo-

nası’nda Türkiye’yi temsil etmeye 
hazırlanıyor.

ABDULLAH DÖNMEZ 
AVRUPA ÜMİTLER 
ŞAMPİYONASINDA

Meram Belediyespor Kulü-
bü’nün 54 kilogram taekwondo 
sporcusu Abdullah Dönmez, 20-

23 Kasım 2024 tarihlerinde Bos-
na-Hersek’te düzenlenecek olan 
Avrupa Ümitler Taekwondo Şam-
piyonası’na katılacak. Milli takım 
kadrosunda yer alan Abdullah, bu 
prestijli organizasyonda ülkemizi 
en iyi şekilde temsil etmek için ha-
zırlıklarını sürdürüyor.

SALİHA KÜÇÜKSOLAK BALKAN 
ŞAMPİYONASINDA

Kulübün bir diğer milli sporcusu 
Saliha Küçüksolak, 28-29 Kasım 2024 
tarihlerinde Romanya’nın Oradea 
şehrinde yapılacak olan 24. Balkan 
Taekwondo Şampiyonası’nda, 53 kg 
Büyük Bayanlar kategorisinde milli 

takımımızın başarısı için mücadele 
edecek.  Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, her iki sporcunun da 
uluslararası şampiyonalarda ülkemizi 
başarıyla temsil edeceklerine inandı-
ğını belirterek spora ve sporcuya olan 
desteklerinin artarak devam edeceği-
ni ifade etti.  n SPOR SERVİSİ

 Başarılı sporculardan Başkan Pekyatırmacı’ya ziyaret 
Selçuklu Belediyespor Kulü-

bü’nün başarılı cimnastik sporcuları 
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı’yı ziyaret etti. Ziyarette 
sporcuları ağırlayan Başkan Pek-
yatırmacı, “Spora olan yatırımların 
karşılığını başarılarla alıyoruz” dedi. 
Selçuklu Belediyesi’nin spora olan 
desteğini başarılarıyla süsleyen Sel-
çuklu Belediyespor Kulübü cimnastik 
sporcuları Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı’yı ziyaret etti.  
Başkan Pekyatırmacı, geçtiğimiz 
günlerde farklı kategori ve tarihlerde 
düzenlenen şampiyonalarda aldıkları 
derecelerle kürsüde yer alan sporcu-
ları başarıları sebebiyle tebrik etti.

‘SPORA VERDİĞİMİZ 
DESTEK BİZE BAŞARI OLARAK 

DÖNÜYOR’
Sporcuların başarılarıyla gurur-

landıklarını ifade eden Selçuklu Be-
lediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı: 
“Selçuklu Belediyesi Spor Kulübü-
müzün yetenekli ve değerli sporcuları 
disiplin ve gayretleriyle yeni başarıla-
ra imza atmaya devam ediyor ve katıl-
dıkları müsabakalarda kürsüye çıkma 

başarılarıyla hem şehrimizi hem de 
belediyemizi gururlandırıyorlar. Geç-
tiğimiz günlerde düzenlenen Kulüpler 
Cimnastik Türkiye Şampiyonası’nda 
şehrimizi başarıyla temsil ederek Bü-
yükler Trampolin kategorisinde Türki-
ye ikincisi olan Selçuklu Belediyespor 

Kulübü Cimnastik Takımı sporcuları-
mız Elif Ceren Çolak ve Hatice Elif 
Buğdaycı’yı tebrik ediyorum.  Birey-
sel kategoride Türkiye üçüncülüğü 
elde ederek bronz madalya kazanan 
Elif Ceren Çolak’ın, spor okullarımız-
dan yetişip önemli başarılara imza at-

maya devam etmesi de bizleri ayrıca 
mutlu ediyor. Yine Selçuklu Beledi-
yespor Kulübü Cimnastik Takımımız, 
İstanbul’da düzenlenen Artistik Cim-
nastik Kulüpler Türkiye Şampiyonası 
Minik Erkekler kategorisinde Türkiye 
üçüncüsü olarak önemli bir başarıya 

imza attı. Başarıda emeği geçen mi-
nik sporcularımızı ve antrenörlerimizi 
tebrik ediyorum. Selçuklu Belediyesi 
olarak sporu ve sporcularımızı des-
teklemeye devam edeceğiz. Sporcu-
larımıza verdiğimiz destekler onların 
kürsülerdeki başarılarıyla bize geri 
dönüyor. İnşallah bundan sonraki 
süreçte de hep birlikte yeni hedefler 
doğrultusunda beraber çalışacağız” 
ifadelerini kullandı. Ziyarette, Kulüp-
ler Cimnastik Türkiye Şampiyonası’n-
da Büyükler Trambolin kategorisinde 
Türkiye ikincisi olan Selçuklu Bele-
diyespor Kulübü Cimnastik Takımı 
sporcuları Elif Ceren Çolak ile Hatice 
Elif Buğdaycı, Artistik Cimnastik Ku-
lüpler Türkiye Şampiyonası Minik 
Erkekler kategorisinde Türkiye üçün-
cüsü olan minik sporcular yer aldı. 
n SPOR SERVİSİ

Konya’yı TFF Kadınlar 2. Liginde temsil eden Genç Ülküm Spor Kulübü, Pazar günü deplasmanda oyna-
yacağı Uşak 64 Bld Gençlik Spor maçının hazırlıklarını sürdürüyor. Genç Ülküm Spor 3 puana odaklandı 

TFF Kadınlar 2. Ligi, 16 Ka-
sım'da başlıyor. Konya’yı TFF Ka-
dınlar 2. Liginde temsil eden Genç 
Ülküm Spor Kulübü, Pazar günü 
deplasmanda oynayacağı Uşak 64 
Bld Gençlik Spor maçının hazırlık-
larını Teknik Direktör Seyit Ali Kaya 
önderliğinde Dumlupınar Spor 
Kompleksinde hazırlıklarını sür-
dürüyor. Genç Ülküm Spor Pazar 
günü oynanacak 3 puana odakla-
nırken takımda moraller ise olduk-
ça yüksek.

‘ÜÇ PUAN İÇİN 
SAHAYA ÇIKACAĞIZ’

Genç Ülküm Spor orta saha 
oyuncusu Rümeysa Söylemez, se-
zonun ilk maçında taraftarlarına 
galibiyet armağan etmek istedik-
lerini söyledi. Söylemez, “Öncelikle 
yeni sezonun Genç Ülküm Spor ca-
miamız başta olmak üzere ligimiz-
de mücadele eden kulüplerimize 
hayırlı olmasını temenni ediyorum. 
Birlik beraberlik içinde inançlı ve 
iradeli bir futbol ortaya koyarak 
sezonu lider olarak tamamlama-
nın ardından Konya’yı birinci ligde 
temsil etmek.  Sezonun ilk maçında 
deplasmanda Uşak 64 Bld Gençlik 
Spor ile karşılaşacağız. Çok heye-
canlıyız. Aylardır yaptığımız ant-
renmanlarla yeni sezona hazırlanı-

yoruz. Bu emeğimizin karşılığını da 
alacağımız üç puan ile taçlandıraca-
ğımıza inanıyoruz.  Takım içerisin-
de birlik ve beraberlik de oldukça 
güzel.  Konyalıları sezon boyunca 
bizleri desteklemelerini ve iç saha 
maçlarımızda bizleri yalnız bırak-
mamalarını istiyoruz.” ifadelerini 
kullandı.

‘İYİ BİR HAZIRLIK 
DÖNEMİ GEÇİRDİK’

Genç Ülküm Spor Kalecisi Hilal 
Kurt, İyi bir hazırlık dönemi geçir-
diklerine dikkat çekti. Kurt, “Yeni 
sezona çok iyi çalıştık. Durmadan 

antrenmanlar yaptık. Kendimizi sa-
dece galibiyete odakladık. Nasıl ga-
libiyet alırız, nasıl 3 puan alırız diye 
çalıştık. Hocamızın da tecrübesiyle 
inşallah Uşak deplasmanından üç 
puan ile döneceğiz. Taraftarımız 
bize güvensin. Bütün maçlarımıza 
galibiyet parolası ile çıkıp her hafta 
3 puanı alacağız. Biz buna inanıyo-
ruz. Konyalılardan geçen sene ol-
duğu gibi bu sezon da desteklerini 
bekliyoruz” şeklinde konuştu.

‘TAKIMIMIZIN HAVASI 
GAYET İYİ’

Genç Ülküm Spor orta saha 

oyuncusu Beyza Düzgün de şun-
ları söyledi, “Takımın havası ga-
yet iyi. Ne istediğimizi biliyoruz. 
Neleri sahaya koymamız gerekti-
ğini biliyoruz. İyi bir hazırlık sü-
reci geçirdik. Takımda arkadaşla-
rımın hepsinin teknik olduğunu 
düşünüyorum. Sezona galibiyet 
ile başlayacağımızın inancı tam. 
Konya’yı ligimizde en iyi şekilde 
temsil edeceğiz. Konyalı taraftarı-
mızın bizlere olan destekleri biz-
lerin inancını ve azmini artıracak. 
Desteklerini bekliyoruz” ifadele-
rini kullandı.

‘TAKIMDA BİRLİK VE 
BERABERLİK OLDUKÇA YÜKSEK’ 

Genç Ülküm Spor kanat oyun-
cusu Tuğçe Fesli, de Pazar günü 
Konya’ya 3 puan alarak dönmek 
için sahada mücadele edecekleri-
ni ifade ederek şunları söyledi, “ 
Konya’ya 3 puan alarak dönmek 
için sahada mücadele edeceğiz. 
Takımda birlik ve beraberlik ol-
dukça yüksek. Birlik ve beraber-
lik bizlerin morallerine de yansı-
yor. Birlik ve beraberlik başarıyı 
getireceğine inanıyoruz. İç saha 
maçlarında tribünleri boş görmek 
istemiyoruz. Konyalılardan des-
teklerini bekliyoruz.” diye konuş-
tu. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Trendyol Süper Lig takımları 
bu sezon elde ettiği her galibiyette 
4,95 milyon lira kazanıyor. Der-
lenen bilgilere göre, 182 milyon 
dolarlık yayın bedelinin yarısı 31,3 
liradan (yayın ihale günü döviz 
kuru), diğer yarısı güncel kur üze-
rinden kulüplere dağıtılacak. Yayın 
gelirinden Türkiye Futbol Federas-
yonu (TFF) ve alt ligler için ayrılan 
kesintiler çıkarıldığında, Süper Lig 
takımlarına yaklaşık 3,7 milyar 
lira ödeme yapılacak. Bu meblağ, 
döviz kurunda yaşanacak muh-
temel değişikliklerle paralellik arz 
edecek.

GELİRİN YÜZDE 46'SI PERFOR-
MANSA GÖRE DAĞITILIYOR
Süper Lig kulüplerine ayrılan 

paranın yüzde 46'sı, takımların 
performansına göre pay ediliyor. 
Elde edilen her galibiyette 4,95 
milyon lira kazanan kulüpler, bera-
berliklerde ise bu parayı rakibiyle 
bölüşüyor.

AYAK BASTI PARASI 
71,7 MİLYON LİRA

Yayın gelirinin yüzde 37’si, 
katılım bedeli olarak tüm takımlara 
eşit şekilde dağıtılıyor. Ligdeki 19 
kulüp, bu kalemden 71,7'şer mil-
yon lirayı kasasına koyuyor.
GEÇMİŞTEKİ HER ŞAMPİYONLU-
ĞUN ÖDÜLÜ 5,95 MİLYON LİRA

Havuzdaki gelirin yüzde 11'i, 
geçmiş yıllarda şampiyonluk elde 

eden kulüplere ödül olarak ve-
riliyor. Buna göre kulüpler, her 
şampiyonluk için 5,95 milyon lira 
kazanıyor.

ŞAMPİYON TAKIMIN 
PRİMİ 71,1 MİLYON LİRA

Süper Lig'e ayrılan gelirin ka-
lan kısmı (yüzde 6), sezon sonun-
da ilk altı sırada yer alan takımlara 
verilecek. Buna göre şampiyon 
takım 71,1 milyon lira prime hak 
kazanacak. Ligi ikinci sıra bitire-
cek ekip 56,9, lig üçüncüsü 42,6 
lig dördüncüsü 28,4, lig beşincisi 
14,3 ve lig altıncısı de 7,2 milyon 
lirayla ödüllendirilecek.

GALATASARAY YAYIN 
GELİRİNDE DE ZİRVEDE

Süper Lig'de geride kalan 12 
haftada 11 maç yapıp 31 puanla 
liderlik koltuğunda oturan Gala-
tasaray, yayın geliri pastasında 
da en büyük büyük dilimin sahibi 
konumunda. Sarı-kırmızılı ku-
lüp an itibarıyla performanstan 
51,9 milyon lira, lige katılımdan 
71,7 milyon lira ve geçmişteki 24 
şampiyonluğundan ötürü 142,8 
milyon lira olmak üzere, toplam 
266,4 milyon lira kazanmış du-
rumda. Yayın geliri klasmanında 
ikinci sırada 229,3 milyon lirayla 
Fenerbahçe, üçüncü sırada 204 
milyon lirayla Beşiktaş ve dördün-
cü sırada ise 138,1 milyon lirayla 
Trabzonspor bulunuyor. n AA

Süper Lig'deki bir 
galibiyetin getirisi belli oldu

Genç Ülküm Spor
3 puana odaklandı!

Rümeysa Söylemez Hilal Kurt Beyza Düzgün Tuğçe Fesli
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